
www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

358 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

No BSL Grandeur
Sizes No O.E.M.

004-600-00 10 X 26 X 8 6000-2RS
004-620-00 10 X 30 X 9 6200-2RS
004-630-00 10 X 35 X 11 6300-2RS
004-600-10 12 X 28 X 8 6001-2RS
004-620-10 12 X 32 X 10 6201-2RS
004-630-10 12 X 37 X 12 6301-2RS
004-162-10 12.65 X 35 X 11 1621-2RS
004-600-20 15 X 32 X 9 6002-2RS
004-620-20 15 X 35 X 11 6202-2RS 15MM
004-620-21 15 X 35 X 11 6202-2RS NTN bleu 5/8” blue
004-620-23 15 X 35 X 11 6202-2RS KML 5/8”
004-620-24 15 X 35 X 11 6202-2RS KML 15mm
004-620-25 15 X 35 X 11 6202-2RS NTN 15mm
004-630-20 15 X 42 X 13 6302-2RS
004-151-20 16 X 21 X 12 HK-1512 NTN
004-620-22 16 X 35 X 11 6202-2RS 5/8”
004-499-50216 X 35 X 11 499502H-NR-2RS  KML, GR-RG
004-302-03 16 X 40 X 13 30203A cup and cone
004-600-30 17 X 35 X 10 6003-2RS
004-620-30 17 X 40 X 12 6203-2RS Ski-Doo O.E.M. # 405.4038.00
004-720-30 17 X 40 X 12 7203-2RS Honda O.E.M. # 91066HC4004
004-620-32 17 X 40 X 12 6203-2RD KML, GR-RG
004-630-30 17 X 47 X 14 6303-2RS
004-690-40 20 X 37 X 9 6904-2RS KML
004-600-40 20 X 42 X 12 6004-2RS Yamaha O.E.M. # 93306-00441-00
004-600-42 20 X 42 X 12 6004-2RS KML Yamaha O.E.M. # 93306-00441-00
004-600-43 20 X 42 X 12 6004-2RS NTN noir  Yamaha O.E.M. # 93306-00441-00  black
004-600-44 20 X 42 X 12 6004-2RS NTN bleu Formula Yamaha O.E.M. # 93306-00441-00  blue
004-600-46 20 X 42 X 12 6004-2RS KML Yamaha O.E.M. # 93306-00441-00
004-620-40 20 X 47 X 14 6204-2RS  Polaris O.E.M. # 3240004
004-620-41 20 X 47 X 14 6204-2RS NTN rouge/red
004-620-42 20 X 47 X 14 6204-2RS NTN Formula bleu/blue
004-620-43 20 X 47 X 14 6204-2RS KML bleu/blue
004-630-40 20 X 52 X 15 6304-2RS  Polaris O.E.M. # 3240007
029-630-41 20 X 52 X 15 6304NRC3 NTN
004-602-20 22 X 44 X 12 60/22-2RS NTN  Yamaha O.E.M. # 93306-00420-00
004-622-20 22 X 50 X 14 62/22-2RS NTN
004-165 22 X 52 X 15 AL205-014-2RS domé avec fixation  Arctic Cat O.E.M. # 0107-223
004-632-20 22 X 56 X 16 63/22-2RS KML

004-620-55 24.5 X 52 X 15 6205-2RS  Ski-Doo O.E.M. # 405-4005-00, 25.4mm - D.I. / I.D. (1”) 
Moto-Ski O.E.M. # 405-4005-00, 52mm - D.E. / O.D.

004-620-58 24.5 X 52 X 15 6205-2RS KML  Ski-Doo O.E.M. # 405-4005-00, 25.4mm - D.I. / I.D. (1”) 
Moto-Ski O.E.M. # 405-4005-00, 52mm - D.E. / O.D.

004-690-50 25 X 42 X 9 6905-2RS KML
004-600-50 25 X 47 X 12 6005-2RS
004-600-51 25 X 47 X 12 6005-2RS NTN
004-156-03 25 X 52 X 15 205 U NTN avec collet 13.5mm  Yamaha O.E.M. # 888-17678-00  with collar
004-156-02 25 X 52 X 15 205 U NTN avec collet 19mm  Yamaha O.E.M. # 8L8-17678-00  with collar
004-620-50 25 X 52 X 15 6205-2RS
004-620-56 25 X 52 X 15 6205-2RS KML
004-620-57 25 X 52 X 15 6205-2RS KML bleu/blue
004-620-54 25 X 52 X 15 6205-2RS NTN Formula bleu/blue

Roulements a billes / Balls bearings



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

359

Roulements a billes / Balls bearings

No BSL Grandeur
Sizes No O.E.M.

004-620-53 25 X 52 X 15 6205-2RS NTN noir/black
004-160-08 25 X 52 X 15 CS205-25-2RS NTN SL domé
004-160-01 25 X 52 X 15 RA100-2RS domé avec fixation  Arctic Cat O.E.M. # 0107-224
004-160-05 25 X 52 X 15 RA100-2RS NTN Formula domé avec fixation  Arctic Cat O.E.M. # 0107-224
004-167 25 X 52 X 15/27 AS205D1-2RS NTN domé lock SL
004-166 25 X 52 X 15/27 ASS205NR-2RS NTN GR lock SL
004-160-04 25 X 52 X 17 HC205-16-2RS domé avec fixation  Arctic Cat O.E.M. # 107-123 
004-630-50 25 X 62 X 17 6305-2RS
029-630-51 25 X 62 X 17 6305NRC3/4 NTN
004-160-06 25.4 X 52 X 15 CS205-100-2RS KML domé
004-160-07 25.4 X 52 X 15 CS205-100-2RS NTN domé
004-160-09 25.4 X 52 X 18/35UC205-2RS HBC domé excentrique
004-160-10 25.4 X 52 X 18/35UEL205-100D1-2RS NTN domé excentrique collet
004-602-80 28 X 52 X 12 60/28-2RS KML
004-622-80 28 X 58 X 16 62/28-2RS KML
029-632-80 28 X 68 X 18 63/28C3 NTN
004-690-60 30 X 47 X 9 6906-2RS
004-678-12 30 X 50 X 20 DE0678CS12 NTN  Honda O.E.M. # 91051-HC5-003
004-678-12030 X 50 X 20 DE0678CS12 KML Honda O.E.M. # 91051-HC5-003
004-681-00 30 X 54 X 24 DEO-681-2RS NTN  Honda O.E.M. # 91051-HA7-651
004-681-18 30 X 54 X 24 DEO-681-2RS  KML Honda O.E.M. # 91051-HA7-651
004-600-60 30 X 55 X 13 6006-2RS
004-600-61 30 X 55 X 13 6006-2RS NTN
004-305-52 30 X 55 X 25/30 DAC305530/25-2RS KML
004-305-53 30 X 55 X 26 DAC3055-2RS KML
004-305-51 30 X 55 X 32 DAC3055W-2RS KML
004-633-31330 X 60 X 37 633313C-2RS KML
029-620-60 30 X 62 X 15 6206C3/C4 NTN
004-620-60 30 X 62 X 16 6206-2RS  Ski-Doo O.E.M. # 405.4039.00 
004-160-03 30 X 62 X 16 RA103-2RS domé avec fixation
004-163 30 X 62 X 19/38 UC206 domé avec fixation KML
004-163-01 30 X 62 X 19/38 UC206 domé avec fixation NTN
004-630-60 30 X 72 X 19 6306-2RS
029-835-51B 30 X 75 X 17 83B551A-30MM AAB
029-306 30 X 75 X 19 S306/1DYR1 W10C4 AAB
004-603-20 32 X 58 X 13 60/32-2RS NTN
004-603-21 32 X 58 X 13 60/32-2RS KML
029-630-66 32 X 72 X 19 6306/32C4
004-355-81535 X 58 X 15 DG 355815 2RS KML  Honda O.E.M. # 91057HA0-000
004-600-70 35 X 62 X 14 6007-2RS
004-600-71 35 X 62 X 14 6007-2RS NTN
004-356-18035 X 62 X 40 DAC35618040 KML
004-356-40 35 X 64 X 37 DAC6534A-1 KML
004-620-70 35 X 72 X 17 6207-2RS
029-620-79 35 X 72 X 17 6207NRC3/4 NTN
004-630-70 35 X 80 X 21 6307-2RS
004-690-80 40 X 62 X 12 6908-2RS
004-690-82 40 X 62 X 12 6908-2RS NTN



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

360 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

004-122-01 
Graisseur / Zert

Roulements a billes / Balls bearings

No BSL Grandeur
Sizes No O.E.M.

004-404-90 40 X 62 X 21 40BD49V KML
004-690-81 40 X 64 X 12 6908-2RS KML
130-304-39340 X 68 X 14.5/19.5Roulement à rouleau conique/cuvette ‘‘KML 32008X’’ Roller bearing
004-600-80 40 X 68 X 15 6008-2RS
004-600-81 40 X 68 X 15 6008-2RS NTN
004-600-82 40 X 68 X 15 6008-2RS KML
004-827 40 X 74 X 40 DEO8A27
004-620-80 40 X 80 X 18 6208-2RS
029-620-82 40 X 80 X 18 6208C3/C4 NTN
029-620-83 40 X 80 X 18 6208PC3/4
029-320-80 40 X 83 X 30 3208/1DW11
029-406-40 41 X 64 X 30 40NQ6430 SP AAB
004-436-81343 X 68 X 13 DG436813 KML
004-690-90 45 X 68 X 12 6909-2RS KML
004-600-90 45 X 75 X 16 6009-2RS
004-620-90 45 X 85 X 19 6209-2RS
004-601-00 50 X 80 X 16 6010-2RS
004-601-01 50 X 80 X 16 6010-2RS NTN
004-508-00 50 X 80 X 21 DG5080-2RS KML  Yamaha O.E.M. # 93399-99913-00
029-623-23 65 X 32 X 17 62/32GC3/C4 NTN
004-160-13 65 X 100 X 11 16013 NTN
004-160-14 AEL205-014D1 NTN
004-160-16 AEL205-100D1 NTN
004-303-02 12 X 39 X 11 30302-J2 NTN Cône / Cup
004-356-180 DAC35618040 KML
004-436-81343 X 68 X 13 DG436813 KML
004-623-20 32 X 65 X 17 62/32-2RS KML
004-633-31330 X 60 X 37 633313C-2RS KML
004-690-82 40 X 62 X 12 6908-2RS
004-712-00 AUO712 KML
004-620-61 30 X 62 X 16 6206-2RS NTN
004-680-81 40 X 52 X 7 6808-2RS KML
004-681-11 Cuvette de roulement L68111 Cup bearing
004-446-49 Roulement conique L44649 Cone bearing
004-681-49 Roulement conique L68149 Cone bearing
004-119-10 Roulement cuvette LM11910 Cup bearing
004-119-49 Roulement conique LM11949 Cone bearing
004-116-103 Flasque de roulement du dome d’essie / Axle domed bearing flange



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

361

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

ARCTIC CAT
50 2004-2006 130-301-306 2 130-301-309 1
90 2002-2006 130-301-306 2 130-301-309 1
90 Alterra 2018 130-301-306 2 130-301-309 1
90 DVX 2007-2018 130-301-306 2 130-301-309 1
90 Utility 2007-2018 130-301-306 2 130-301-309 1
150 2016-2018 130-301-059 2 - -
250 2x4 2006-2008 130-301-010 2 - -
250 2x4 1999-2005 130-301-315 2 130-301-315 2
250 4x4 2005 130-301-320 2 130-301-320 2
250 4x4 2001-2004 130-301-315 2 130-301-315 2
250 DVX 2006-2008 130-301-010 2 130-301-061 1
300 2x4 2010-2016 130-301-010 2 - -
300 2x4 / 4x4 1998-2004 130-301-315 2 130-301-315 2
300 4x4 2005 130-301-320 2 130-301-320 2
300 DVX 2002-2015 130-301-010 2 130-301-061 1
350 CR 4x4 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
350 Utility 4x4 2011 130-301-320 2 130-301-320 2
366 FIS w/AT 2008-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
375 2x4 / 4x4 w/AT 2002 130-301-315 2 130-301-318 1
400 Alterra 2016-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
400 2x4 FIS w/AT or w/MT 2003-2004 130-301-315 2 130-301-315 2
400 2x4 2001 130-301-315 2 130-301-318 1
400 2x4 / 4x4 1998-2000 130-301-315 2 130-301-312 1
400 4x4 2014-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
400 4x4 w/AT 2003-2004 130-301-315 2 130-301-318 1
400 4x4 w/MT 2001-2004 130-301-315 2 130-301-318 1
400 4x4 FIS 2002 130-301-315 2 130-301-315 2
400 4x4 FIS w/AT 2009-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
400 4x4 FIS w/AT or w/MT 2005-2008 130-301-320 2 130-301-320 2
400 4x4 FIS w/AT or w/MT 2003-2004 130-301-315 2 130-301-315 2

No BSL
130-301-010
130-301-011
130-301-012
130-301-013
130-301-014
130-301-015
130-301-016
130-301-017
130-301-019
130-301-021
130-301-023
130-301-024
130-301-025
130-301-026
130-301-027
130-301-028
130-301-029
130-301-030
130-301-031
130-301-032
130-301-034
130-301-035

No BSL
130-301-036
130-301-037
130-301-038
130-301-039
130-301-041
130-301-042
130-301-043
130-301-044
130-301-045
130-301-046
130-301-047
130-301-051
130-301-053
130-301-054
130-301-055
130-301-056
130-301-057
130-301-058
130-301-059
130-301-060
130-301-061
130-301-110

No BSL
130-301-111
130-301-115
130-301-117
130-301-121
130-301-123
130-301-125
130-301-127
130-301-130
130-301-135
130-301-140
130-301-143
130-301-145
130-301-147
130-301-149
130-301-150
130-301-151
130-301-153
130-301-155
130-301-157
130-301-159
130-301-160
130-301-161

No BSL
130-301-163
130-301-165
130-301-167
130-301-169
130-301-170
130-301-173
130-301-177
130-301-179
130-301-180
130-301-181
130-301-183
130-301-185
130-301-187
130-301-190
130-301-193
130-301-195
130-301-200
130-301-201
130-301-203
130-301-205
130-301-207
130-301-209

No BSL
130-301-211
130-301-213
130-301-215
130-301-217
130-301-219
130-301-220
130-301-221
130-301-223
130-301-225
130-301-227
130-301-229
130-301-230
130-301-231
130-301-233
130-301-237
130-301-240
130-301-250
130-301-255
130-301-265
130-301-270
130-301-300
130-301-304

No BSL
130-301-306
130-301-309
130-301-312
130-301-315
130-301-318
130-301-320
130-301-402
130-301-405
130-301-407
130-301-409
130-301-411
130-301-413
130-301-415
130-301-417
130-301-421
130-301-423
130-301-425
130-301-427
130-301-429
130-301-431
130-301-432
130-301-433

No BSL
130-301-434
130-301-435
130-301-436
130-301-437
130-301-438
130-301-439
130-301-440
130-301-441
130-301-442
130-301-443
130-301-444
130-301-445
130-301-446
130-301-447
130-301-448
130-301-449
130-301-450
130-301-451
130-301-452
130-301-453
130-301-454



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

362 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

ARCTIC CAT
400 DVX 2004-2008 130-301-110 2 130-301-304 1
400 TBX 4x4 2006 130-301-320 2 130-301-320 2
400 TBX 4x4 2004 130-301-315 2 130-301-315 2
400 TRV FIS 4x4 2009-2013 130-301-320 2 130-301-320 2
400 TRV 4x4 2007 130-301-320 2 130-301-320 2
400 VP 4x4 2006 130-301-320 2 130-301-320 2
425 Utility 4x4 2011-2012 130-301-320 2 130-301-320 2
450 Alterra 2016 130-301-320 2 130-301-320 2
450 4x4 2014-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
450i EFI 4x4 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
450i GT 4x4 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
450 H1 4x4 2009-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
450 XC EFI 4x4 2014-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
450 XC 4x4 2011-2012 130-301-320 2 130-301-320 2
450i TRV 4x4 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
454 2x4 1997-1998 130-301-315 2 130-301-312 1
454 4x4 1996-1998 130-301-315 2 130-301-312 1
500 Alterra 2018 130-301-320 2 130-301-320 2
500 Alterra TRV 2017 130-301-320 2 130-301-320 2
500 Alterra XT 2016-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
500 4x4 1998-1999 130-301-315 2 130-301-312 1
500 4x4 w/AT 2000-2002 130-301-315 2 130-301-318 1
500 4x4 w/MT 2000-2001 130-301-315 2 130-301-318 1
500 EFI 4x4 2013-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
500 EFI XT 4x4 2013-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
500 FIS w/AT or w/MT 4x4 2005-2009 130-301-320 2 130-301-320 2
500 FIS w/AT or w/MT 4x4 2002-2004 130-301-315 2 130-301-315 2
500 HDX XT 2016-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
500 Prowler 2017-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
500 Prowler HDX 4x4 2014-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
500 TBX FIS 4x4 2005-2006 130-301-320 2 130-301-320 2
500 TBX FIS 4x4 2003-2004 130-301-315 2 130-301-315 2
500 TBX FIS 4x4 2002 130-301-315 2 130-301-318 1
500 TRV 2013-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
500 TRV 2008 130-301-320 2 130-301-320 2
500 TRV FIS 4x4 2003-2004 130-301-315 2 130-301-315 2
500 TRV FIS 4x4 2005-2006 130-301-320 2 130-301-320 2
500 XR 2015 130-301-320 2 130-301-320 2
550 Alterra 2016 130-301-320 2 130-301-320 2
550 Alterra XT 2016 130-301-320 2 130-301-320 2
550i EFI 2012-2013 130-301-320 2 130-301-320 2
550 GT EFI 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
550 H1 EFI FIS 2009-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
550 Prowler 2009-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
550 Prowler XT 2010-2013 130-301-320 2 130-301-320 2
550 TRV 2013 130-301-320 2 130-301-320 2
550 TRV w/AT 2009-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
550i TRV GT EFI 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
550 TRV XT 2013-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
550 XR EFI / XT / LTD 2015 130-301-320 2 130-301-320 2
550 XT EFI 2013-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
570 Alterra Std / EPS 2019-2021 130-301-320 2 130-301-320 2
570 Alterra SE EPS 2021 130-301-320 2 130-301-320 2
570 Alterra XT EPS 2019 130-301-320 2 130-301-320 2

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

363

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

ARCTIC CAT
600 Alterra EPS 2022 130-301-320 2 130-301-320 2
600 Alterra Ltd 2022 130-301-320 2 130-301-320 2
600 Alterra SE 2022 130-301-320 2 130-301-320 2
600 Alterra XT 2022 130-301-320 2 130-301-320 2
650i 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
650 H1 2005-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
650 H1 Prowler XT 2006-2009 130-301-320 2 130-301-320 2
650 V2 2005-2006 130-301-320 2 130-301-320 2
650 V2 2004 130-301-315 2 130-301-320 2
700 Alterra Std / EPS 2016-2021 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra Mud Pro 2017-2019 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra SE EPS 2021 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra TBX EPS 2017-2020 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra TRV XT 2017-2021 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra VLX Std / EPS 2017-2018 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra XT 2016-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Alterra XT EPS 2017-2019 130-301-320 2 130-301-320 2
700i Diesel EFI 2012-2013 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Diesel 2007-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
700 EFI 2007-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
700 GT EFI 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
700 H1 EFI 2008-2012 130-301-320 2 130-301-320 2
700 H1 Mud Pro 2009-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
700 H1 Prowler XT / XTX 2008-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
700 H1 TRV 2008-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
700 LTD EFI 2013 130-301-320 2 130-301-320 2
700i Mud Pro 2012-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Prowler HDX 2012-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Prowler HDX Crew XT 2017 130-301-320 2 - -
700 HDX SE Hunter 2016 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Prowler HDX XT 2015-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Prowler XT 2016-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Prowler XTX 2015-2016 130-301-320 2 130-301-320 2
700 TBX 2010-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
700 TRV 2008-2015 130-301-320 2 130-301-320 2
700i TRV Cruiser EFI 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
700i TRV GT EFI 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Wildcat Sport Std / Ltd / XT 2015-2019 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Wildcat Trail Std / XT / Ltd / SE 2014-2019 130-301-320 2 130-301-320 2
700 XR 2015 130-301-320 2 130-301-320 2
700 XT 2013-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Alterra TRV XT 2017 130-301-320 2 130-301-320 2
1000i GT 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Cruiser 2012 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Mud Pro 2012-2013 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Mud Pro H2 2010-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Mud Pro LTD 2012-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Prowler XT 2015-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Prowler XTZ 2009-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Thunder Cat H2 2009-2011 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Thunder Cat 2008 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 TRV / LTD 2015 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 TRV 2009-2013 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 TRV GT 2012 130-301-320 2 130-301-320 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

364 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

ARCTIC CAT
1000 TRV LTD 2013 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Wildcat 2012-2015 130-301-320 2 - -
1000 Wildcat 4 2013-2014 130-301-320 2 - -
1000 Wildcat X Std / EPS 2013-2019 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Wildcat X Ltd 2016-2019 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Wildcat X SE 2016 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 Wildcat 4 X Std / Ltd 2016-2018 130-301-320 2 130-301-320 2
1000 XT 2013-2017 130-301-320 2 130-301-320 2

CAN-AM
175 Rally 2003-2007 130-301-402 2 130-301-407 1
330 Outlander 2x4 / 4x4 2004-2005 130-301-417 2 - -
400 Outlander Std / XT 2006-2014 130-301-411 2 130-301-411 2
400 Outlander 4x4 2003-2005 130-301-417 2 - -
400 Outlander Max ST / XT 4x4 2006-2014 130-301-411 2 130-301-411 2
450 DS 2x4 2014-2015 130-301-411 2 - -
450 DS 2x4 2008-2013 130-301-411 2 130-301-432 1
450 DS XXC / XMX 2x4 2015 130-301-411 2 - -
450 Outlander Std/DPS/Hunting/XT 2017-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
450 Outlander Std / DPS 2015-2016 130-301-411 2 130-301-411 2
450 Outlander Max Std / DPS 2017-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
450 Outlander Max L Std / DPS 2015-2016 130-301-411 2 130-301-411 2
450 Outlander 6x6 2020-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Defender Std / DPS 2017-2021 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Outlander Std / DPS / XT 2007-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Outlander L Std / DPS 2015 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Outlander Max Std / DPS / XT 2007-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Outlander Max L Std / DPS 2015 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Renegade 4x4 2008-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
500 Traxter 4x4 2002-2005 130-301-409 2 130-301-413 2
500 Traxter 4x4 1999-2001 - 2 130-301-413 2
570 Outlander Std/DPS/XT/Hunting 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Outlander Max Std / DPS / XT 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Outlander L Std / DPS / LE 2016 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Outlander Max L Std / DPS 2016 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Outlander XMR 2017-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Outlander L XMR 2016 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Outlander MR 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Renegade 2016-2022 130-301-411 2 130-301-411 2
570 Renegade XMR 2017-2021 130-301-411 2 130-301-411 2
650 DS 2x4 2000-2007 130-301-402 2 130-301-405 1
650 Outlander Std / DPS / XT / North 2007-2022 130-301-411 2 130-301-411 2
650 Outlander Max Std/DPS/XT/North 2006-2022 130-301-411 2 130-301-411 2
650 Outlander XMR 4x4 2013-2022 130-301-411 2 130-301-411 2
650 Outlander 6x6 Std / DPS 2015-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
650 Quest 4x4 2002-2004 130-301-415 2 130-301-413 2
650 Renegade Std 2023 130-301-411 2 130-301-411 2
650 Renegade XMR 2023 130-301-411 2 130-301-411 2
650 Traxter 4x4 2005 130-301-415 2 130-301-413 2
700 Commander DPS / XT 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
700 HD7 Defender Std / DPS 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
700 HD7 Defender Max 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
700 Maverick Trail Std / DPS 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Commander Std / DPS / XT 2011-2020 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Commander Max DPS 2017-2020 130-301-411 2 130-301-411 2

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

365

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

CAN-AM
800 HD8 Defender Std/DPS/DPS 
Cab/XT/XT Cab 2016-2021 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Defender Max Std / DPS / XT 2016-2021 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Maverick Trail Std / DPS 2018-2021 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Outlander Std / DPS / XT / XT-P 2006-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Outlander Max Std/XT/DPS/XT-P 2006-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Outlander XMR 4x4 2012 / 2015 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Renegade 4x4 2007-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
800 Renegade Xxc 4x4 2012-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
850 Outlander DPS/XT/XT-P/North/
Hunting Ed/Std 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
850 Outlander Max XT/XT-P/North/
DPS 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
850 Outlander XMR 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
850 Renegade Std / Xxc 2016-2022 130-301-411 2 130-301-411 2
900 HD9 Defender Std/DPS/SPS 
Cab/XT 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
900 HD9 Defender Max Std/DPS/XT 2022-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
900 Maverick X3 HO 2018 130-301-451 2 130-301-451 2
1000 Commander Std / DPS / XT / 
XT-P / Ltd / Hunter / XMR 2011-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Commander Max Std/DPS/Ltd 
/XT/XT-P 2014-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender Std/DPS/Hun-
ting/Limited/XT/XT Cab/XT-P 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender XMR 2018-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender XMR w/Doors 2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender Max XMR 2019-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender Max XMR w/
Doors 2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender Max DPS/XT/XT 
Cab/Limited/Lone Star/Lone Star Cab 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender Pro DPS/Ltd/
Lone Star / XT 2020-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 HD10 Defender 6x6 DPS/XT/Ltd 2020-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick DPS 2013-2018 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Turbo 2017 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XC Std / DPS 2016-2018 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XDS DPS (Non Turbo) 2015-2016 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XDS DPS Turbo 2015-2016 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XMR 2016-2018 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XMR 2014-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XRS Std / DPS 2014-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick XRS Turbo 2016 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Xxc Std / DPS 2014-2018 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max Std / DPS 2014-2018 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max Std Turbo 2017 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max Turbo 2015 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max XDS (Non Turbo) 2016 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max XMR 2017-2018 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max XRS DPS 2014-2015 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Max XRS Turbo 2016-2017 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Sport 75hp Std/DPS 2019-2022 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Sport R 100hp DPS/
XRC/XMR/XXC 2019-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Sport R Max 100hp 2019-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Maverick Trail Std/DPS 2018-2023 130-301-411 2 130-301-411 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

366 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

CAN-AM
1000 Outlander Std/DPS/XT/XT-P/
Hunting 2012-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Outlander XMR 4x4 2013-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Outlander Xxc 2018-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Outlander 6x6 2015-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Outlander Max Std/DPS/Ltd/
XT/XT-P 2013-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Renegade Std/Xxc 2012-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
1000 Renegade XMR 2016-2023 130-301-411 2 130-301-411 2
Maverick X3 Turbo 154hp Std/XDS/
XRS 2017 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo 135hp DS 2023 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo Max 135hp 2023 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo 120hp Std/DS/XRC 2018-2022 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo XMR 120hp 2018-2021 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo R 172hp Std / 
XDS / XRC / XRS 2018-2021 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo R 172hp XMR 2018-2019 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick X3 Turbo RR 195/200hp 
DS/RS/XDS/XMR 64"/XMR 72"/
XRC 64"/XRC 72"/XRS/XRS w/
Smart shox

2020-2023 130-301-451 2 130-301-451 2

Maverick Max X3 Turbo 120hp Std/
DS/XDS 2018-2022 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick Max X3 Turbo 154hp Std/ 
XDS/XRS 2017 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick Max X3 Turbo R 172hp 
Std/XDS/XRS 2018-2021 130-301-451 2 130-301-451 2
Maverick Max X3 Turbo RR 
195/200hp DS/RS/XDS/XRC/XMR/ 
XRS/XRS w/smart shox

2020-2021 130-301-451 2 130-301-451 2

HONDA
90 TRX90 1993-2020 130-301-025 2 130-301-017 1
90 EX TRX90EX 2007-2008 130-301-025 2 130-301-017 1
125 TRX125 1987-1988 130-301-025 2 130-301-019 1
125 TRX125 1985-1986 130-301-025 2 130-301-027 1
200 TRX200 1996-1997 130-301-039 2 130-301-031 1
200 TRX200 1990-1991 130-301-039 2 130-301-031 1
200 D TRX200D 1990-1997 130-301-039 2 130-301-031 1
200 SX TRX200SX 1986-88 130-301-035 2 - -
200 TRX200 1984 130-301-030 2 130-301-037 1
250 Fourtrax TRX250 1985-1987 130-301-030 2 130-301-023 1
250 EX Sportrax TRX250EX 2001-2020 130-301-240 2 130-301-021 1
250 R TRX250R 1988-1989 130-301-010 2 130-301-060 1
250 R TRX250R 1986-1987 130-301-030 2 130-301-060 1
250 Recon TRX250 1997-2020 130-301-039 2 130-301-021 1
250 Recon ES TRX250TE 2012-2019 130-301-039 2 130-301-021 1
250 X TRX250X 1987-1992 130-301-010 2 130-301-060 1
250 Sportrax TRX250X / TRX250EX 2001-2018 130-301-240 2 130-301-021 1
300 EX TRX300EX 1993-2009 130-301-010 2 130-301-060 1
300 Fourtrax TRX300 1993-2000 130-301-030 2 130-301-029 1
300 Fourtrax TRX300 1988-1992 130-301-010 2 130-301-029 1
300 FW Fourtrax TRX300FW 1988-2000 130-301-011 2 130-301-029 1
350 TRX350 1987 130-301-013 2 130-301-023 1
350 TRX350 1986 130-301-015 2 130-301-023 1
350 TRX350D 1987-1989 130-301-013 2 130-301-023 1
350 Rancher TRX350FE 2000-2006 130-301-041 2 130-301-180 1
350 Rancher TRX350FM 2000-2006 130-301-041 2 130-301-180 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

367

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

HONDA
350 Rancher TRX350FE/TRX350TM 2000-2006 130-301-039 2 130-301-180 1
400 Rancher TRX400FA/TRX400FGA 2004-2007 130-301-041 2 130-301-180 1
400 TRX400EX 2002-2014 130-301-240 2 130-301-060 1
400 TRX400EX 1999-2001 130-301-010 2 130-301-060 1
400 Foreman TRX400FW 1995-2003 130-301-170 2 130-301-180 1
400 TRX400X 2012-2014 130-301-240 2 - -
420 Rancher Auto DCT TRX420FA2 2015-2022 130-301-442 2 130-301-443 2
420 Rancher Auto DCT IRS 
TRX420FA5 2015-2022 130-301-442 2 130-301-437 2
420 Rancher Auto DCT IRS w/EPS 
TRX420FA6 2018-2022 130-301-442 2 130-301-437 2
420 Rancher ES w/EPS TRX420FE2 2017-2022 130-301-442 2 130-301-443 1
420 Rancher TRX420FA 2009-2014 130-301-011 2 130-301-437 2
420 Rancher TRX420FE/TRX420FM 2014-2022 130-301-442 2 130-301-443 1
420 Rancher TRX420FE/TRX420FM 2007-2013 130-301-011 2 130-301-433 1
420 Rancher TRX420FPA 2009-2014 130-301-011 2 130-301-437 2
420 Rancher TRX420FPE/TRX420FPM 2011-2013 130-301-011 2 130-301-433 1
420 Rancher 2x4 TRX420TE/TRX420TM 2007-2013 130-301-028 2 130-301-433 1
420 Rancher 2x4 TRX420TE/TRX420TM 2014-2022 130-301-442 2 130-301-443 1
450 ES / S TRX450FM / TRX450FE 1998-2001 130-301-170 2 130-301-180 1
450 TRX450ER 2006-2014 130-301-240 2 130-301-045 1
450 TRX450FE / TRX450FM 2002-2004 130-301-170 2 130-301-180 1
450 TRX450R 2004-2009 130-301-240 2 130-301-045 1
500 TRX500FA 2004-2014 130-301-434 2 130-301-180 1
500 TRX500FA 2000-2003 130-301-170 2 130-301-180 1
500 TRX500FGA 2004-2009 130-301-434 2 130-301-180 1
500 TRX500FGA 2000-2004 130-301-170 2 130-301-180 1
500 FM IRS TRX500FM 2015-2016 130-301-442 2 130-301-437 2
500 Foreman ES TRX500FE 2014-2019 130-301-442 2 130-301-443 2
500 Foreman ES TRX500FE 2005-2013 130-301-434 2 130-301-180 1
500 Foreman TRX500FM 2014-2019 130-301-442 2 130-301-443 2
500 Foreman TRX500FM 2005-2013 130-301-434 2 130-301-180 1
500 TRX500FPA 2008-2014 130-301-434 2 130-301-180 1
500 TRX500FPE / TRX500FPM 2008-2013 130-301-434 2 130-301-180 1
500 Rubicon Auto DCT Deluxe 
TRX500FA7 2017-2019 130-301-442 2 130-301-437 2
500 Rubicon Auto DCT Std / EPS 
TRX500FA5 / TRX500FA6 2015-2019 130-301-442 2 130-301-437 2
500 Pioneer SXS500M 2017-2022 130-301-444 2 130-301-453 2
500 Pioneer SXS500M 2015 130-301-444 2 130-301-446 2
500 TRX500TM 2005-2006 130-301-028 2 130-301-180 1
520 Rubicon Auto DCT TRX520FA5 2020-2022 130-301-442 2 130-301-437 2
520 Rubicon Auto DCT w/EPS 
TRX520FA6 2020-2022 130-301-442 2 130-301-437 2
520 Rubicon Auto DCT Deluxe w/
EPS TRX520FA7 2020-2022 130-301-442 2 130-301-437 2
520 Foreman TRX520FM1 2020-2022 130-301-442 2 130-301-443 2
520 Foreman w/EPS TRX520FM2 2020-2022 130-301-442 2 130-301-443 2
520 Foreman ES w/EPS TRX520FE2 2020-2022 130-301-442 2 130-301-443 2
650 Rincon TRX650FA 2003-2005 130-301-170 2 130-301-043 2
680 Rincon TRX680FA 2006-2022 130-301-434 2 130-301-043 2
700 Big Red MUX 2009-2013 130-301-447 2 130-301-447 2
700 Pioneer Std SXS700M2 2017-2021 130-301-444 2 130-301-453 2
700 Pioneer Std / Deluxe 
SXS700M2 / SXS700M2D 2015-2016 130-301-444 2 - -
700 Pioneer SXS700M2 2014 130-301-444 2 130-301-446 2

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

368 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

HONDA
700 Pioneer Deluxe SXS700M2D 2017-2021 130-301-444 2 130-301-453 2
700-4 Pioneer SXS700M4 2017-2021 130-301-444 2 130-301-453 2
700-4 Pioneer Std / Deluxe 
SXS700M4 / SXS700M4D 2015-2016 130-301-444 2 - -
700-4 Pioneer SXS700M4 2014 130-301-444 2 130-301-446 2
700-4 Pioneer Deluxe SXS700M4D 2017-2021 130-301-444 2 130-301-453 2
700 XX 2008-2009 130-301-435 2 - -
1000 Pioneer SXS10M3 2017-2020 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Pioneer Deluxe SXS10M3D 2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Pioneer EPS SXS10M3P 2017-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Pioneer LE SXS10M3LE 2018-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000-5 Pioneer SXS10M5P 2017-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000-5 Pioneer Deluxe SXS10M5D 2017-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000-5 Pioneer LE SXS10M5LE 2017-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Talon R SXS10S2R 2019-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Talon X SXS10S2X 2019-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Talon X4 SXS10S4 2020-2021 130-301-453 2 130-301-453 2
1000 Talon X4 Fox Live Valve 
SXS10S4D 2020-2021 130-301-453 2 130-301-453 2

KAWASAKI
KFX 50 2007-2017 130-301-306 2 130-301-309 1
KFX 50 2003-2006 130-301-221 2 130-301-231 1
KFX 80 2003-2006 130-301-221 2 130-301-219 1
KFX 90 2007-2017 130-301-306 2 130-301-309 1
KLF 110 1987-1988 130-301-223 2 130-301-205 1
KLT 110 1984-1986 - 1 130-301-205 1
KLT 160 1985 - 1 130-301-207 1
KLF 185 Bayou 1985-1988 130-301-223 2 130-301-207 1
KLT 185 1986-1987 - 1 130-301-207 1
KLT 200 A 1981-1983 - 1 130-301-211 1
KLT 200 B 1983 - 1 130-301-217 1
KLT 200 C 1983-1984 - 1 130-301-213 1
KLF 220 Bayou 1988-2002 130-301-195 2 130-301-215 1
KLF 250 Bayou 2003-2011 130-301-195 2 130-301-215 1
KLT 250 A 1982-1983 - 1 130-301-217 1
KLT 250 C 1983-1985 - 1 130-301-213 1
KSF 250 Mojave 1987-2004 130-301-200 2 - 1
KXF 250 Tecate 1987-1988 130-301-200 2 - 1
KXT 250 Tecate 1986-1987 130-301-227 1 - 1
KXT 250 Tecate 1985 130-301-227 1 130-301-209 1
KXT 250 Tecate 1984 130-301-229 1 130-301-209 1
KEF 300 Lakota 1995-2003 130-301-200 2 - 1
KLF 300 A Bayou 1986-1987 130-301-203 2 130-301-225 1
KLF 300 B Bayou 1988-2004 130-301-200 2 130-301-225 1
KLF 300 C Bayou 4x4 1989-2004 130-301-237 2 130-301-215 1
KVF 300 Brute Force 4x4 2012-2020 130-301-010 2 - -
KVF 300 A Prairie 4x4 1999-2002 130-301-237 2 130-301-230 1
KVF 300 B Prairie 2x4 2001-2002 130-301-233 2 130-301-230 1
KVF 300 B Prairie 2x4 1999-2000 130-301-237 2 130-301-230 1
KVF 360 A / C Prairie 4x4 2003-2013 130-301-233 2 - -
KVF 360 B Prairie 2003-2011 130-301-233 2 - -
KFX 400 2003-2006 130-301-110 2 130-301-135 1
KLF 400 Bayou 1993-1997 130-301-237 2 130-301-215 1
KLF 400 B Bayou 1998-1999 130-301-237 2 130-301-215 1
KVF 400 A Prairie 4x4 1997-1998 130-301-237 2 130-301-230 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

369

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

KAWASAKI
KVF 400 B Prairie 1998 130-301-237 2 130-301-230 1
KVF 400 C Prairie 4x4 2001-2002 130-301-233 2 130-301-230 1
KVF 400 C Prairie 4x4 1999-2000 130-301-237 2 130-301-230 1
KVF 400 D Prairie 2001-2002 130-301-233 2 130-301-230 1
KVF 400 D Prairie 1999-2000 130-301-237 2 130-301-230 1
KFX 450 R 2008-2014 130-301-010 2 130-301-421 1
KVF 650 Brute Force 2005-2012 130-301-233 2 - -
KVF 650I Brute Force 2006-2013 130-301-233 2 130-301-026 2
KVF 650 Prairie 2002-2003 130-301-233 2 - -
KFX 700 2004-2009 130-301-010 2 - -
KVF 700 Prairie 2004-2006 130-301-233 2 - -
KVF 750 Brute Force 2005-2021 130-301-233 2 130-301-026 2
KVF 750 Brute Force EPS 2012-2021 130-301-233 2 130-301-026 2
750 Teryx 4x4 2008-2013 130-301-320 2 130-301-026 2
750 Teryx 4 4x4 2012-2013 130-301-320 2 130-301-448 2
800 Teryx Std / LE / S LE 2014-2022 130-301-320 2 130-301-448 2
800 Teryx 4 Std / LE / S LE 2014-2022 130-301-320 2 130-301-448 2
1000 Teryx KRX1000 2020-2022 130-301-453 2 130-301-455 2
1000 Teryx KRX1000 eS 2021 130-301-453 2 130-301-455 2
1000 Teryx KRX1000 Special Edt 2021-2022 130-301-453 2 130-301-455 2
1000 Teryx KRX1000 Trail Edition 2021-2022 130-301-453 2 130-301-455 2
Mule 500 (300cc) 1991/1993/1995 130-301-423 2 130-301-225 1
Mule 520 (300cc) 2000 130-301-423 2 130-301-225 1
Mule 550 (300cc) 2003-2004 130-301-423 2 130-301-225 1
Mule 550 (300cc) 1997-2001 130-301-423 2 130-301-225 1
Mule 600 2x4 (400cc) 2005-2016 130-301-026 2 130-301-452 1
Mule 610 4x4 (400cc) 2005-2016 130-301-026 2 130-301-452 1
Mule 610 XC / XC Se 2005-2016 130-301-026 2 130-301-452 1
Mule 1000 (450cc) 1988 130-301-423 2 130-301-427 1
Mule 2010 (540cc) 1990 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2020 (540cc) 1990 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2030 (540cc) 1991 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2500 (620cc) 1997-2000 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2500 (620cc) 1994-1995 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2510 4x4 (620cc) 1997 / 1999 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2510 4x4 (620cc) 1993 / 1995 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2510 Diesel (950cc) 2002 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 2510 Diesel (950cc) 2000-2001 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2520 (620cc) 1997-2000 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 2520 (620cc) 1993 / 1995 130-301-425 2 130-301-427 1
Mule 3000 (620cc) 2001-2008 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 3010 4x4 (620cc) 2001-2008 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 3010 Diesel (950cc) 2003-2006 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 3020 (620cc) 2001-2003 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 4000 2019-2022 130-301-425 2 - -
Mule 4000 Trans 2019-2021 130-301-425 2 - -
Mule 4000 (620cc) 2009-2018 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 4010 Std / SE 2019-2022 130-301-425 2 - -
Mule 4010 4x4 (620cc) Std / SE 2009-2018 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 4010 Diesel 4x4 (950cc) 2010-2013 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule 4010 Trans Std / SE 2019-2022 130-301-425 2 - -
Mule 4010 Trans Std / SE 2009-2018 130-301-425 2 130-301-026 2
Mule Pro-DX Std / EPS / LE 2016-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-DXT Std / EPS / LE 2016-2022 130-301-454 2 130-301-453 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

370 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

KAWASAKI
Mule Pro-FX 2015-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-FX EPS / LE EPS 2016-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-FXR 2018-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-FXT Std / EPS 2015-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-FXT LE 2015-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-FXT Ranch 2016-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-MX 2021-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-MX EPS 2019-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-MX LE EPS 2019-2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule Pro-MX SE 2022 130-301-454 2 130-301-453 2
Mule SX 2x4 2017-2022 130-301-026 2 130-301-452 1
Mule SX 4x4 2017-2022 130-301-026 2 130-301-452 1
Mule SX SE 4x4 2017-2022 130-301-026 2 130-301-452 1
Mule SX XC / XC SE / XC LE 4x4 2017-2022 130-301-026 2 130-301-452 1

KYMCO
50 Mongoose 2008 130-301-306 2 - -
50 Mongoose 2003-2005 130-301-306 2 - -
70 Mongoose 2006-2008 130-301-306 2 - -
90 Mongoose 2004-2005 130-301-306 2 - -
150 Mxer 2004-2005 130-301-059 2 - -
150 MXU 2005-2008 130-301-059 2 - -
250 Mongoose 2004-2008 130-301-010 2 130-301-211 1
250 MXU 2004-2005 130-301-010 2 130-301-061 1
300 Mongoose 2005-2008 130-301-010 2 130-301-211 1
300 MXU 2005-2008 130-301-010 2 - -

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

371

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

50 Outlaw 2008-2019 130-301-306 2 - - - -
50 Predator 2004-2007 130-301-306 2 - - - -
50 Scrambler 2001-2003 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
90 Outlaw 2007-2014 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
90 Predator 2004-2006 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
90 Predator 2003 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
90 Scrambler 2001-2003 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
90 Sportsman 2004-2014 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
90 Sportsman 2001-2003 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
110 Outlaw 2016-2023 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
110 Sportsman 2016-2023 130-301-306 2 - - 130-301-309 1
200 Phoenix 2x4 2005 130-301-038 2 - - - -
250 Big Boss 4x6 1989-1992 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
250 Big Boss 6x6 1991-1996 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
250 Scrambler 2x4 1985-1986 130-301-161 1 - - 130-301-054 1
250 Trail Blazer 2x4 2005-2006 130-301-038 2 - - 130-301-055 1
250 Trail Blazer 2x4 1999-2004 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
250 Trail Blazer 2x4 1990-1998 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
250 Trail Boss 2x4 1988-1999 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
250 Trail Boss 4x4 1991-1993 130-301-044 2 130-301-047 2 130-301-054 1
250 Trail Boss 4x4 1989-1990 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
250 Trail Boss 4x4 1987-1988 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
250 Xplorer 4x4 2000-2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-055 1
300 2x4 1994-1995 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
300 4x4 1994 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
300 Big Boss 6x6 1994 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
300 Hawkeye 2x4 2006-2011 130-301-046 2 - - 130-301-046 2
300 Hawkeye 4x4 2006-2007 130-301-046 2 - - 130-301-046 2
300 Sportsman 4x4 2008-2009 130-301-046 2 - - 130-301-046 2
300 Trail Boss 4x4 1995 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
300 Xplorer 4x4 1999 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-056 1
300 Xplorer 4x4 1996-1998 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
300 Xpress 2x4 1996-1999 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
325 ACE 4x4 2014-2016 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
325 ACE HD 4x4 2015 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
325 Hawkeye 2x4 2015 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
325 Magnum 2x4 2002 130-301-042 2 - - 130-301-046 2
325 Magnum 2x4 2000-2001 130-301-042 2 - - 130-301-057 1
325 Magnum 4x4 2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-046 2
325 Magnum 4x4 2000-2001 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-057 1
325 Magnum 4x4 HDS 2001-2002 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
325 Magnum 4x4 HDS 2000 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-057 1
325 Ranger ETX 4x4 2015-2016 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
325 Sportsman ETX 4x4 2015 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
325 Trail Boss 2x4 2000-2002 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
325 Xpedition 4x4 2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-046 2
325 Xpedition 4x4 2001 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-057 1
325 Xpedition 4x4 2000 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-057 1
330 ATP 4x4 2004-2005 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
330 Magnum 2x4 2003-2005 130-301-042 2 - - 130-301-046 2
330 Magnum 4x4 2003-2006 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
330 Trail Blazer 2x4 2010-2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
330 Trail Blazer 2x4 2008-2009 130-301-038 2 - - 130-301-055 1

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

372 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

NOTE : On some applications you will notice a note in the front wheel bearing kit «see front strut».  This is because the 
front wheel bearing is located in the front strut and there is no bearing set in the wheel.

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

330 Trail Boss 2x4 2010-2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
330 Trail Boss 2x4 2005-2009 130-301-038 2 - - 130-301-055 1
330 Trail Boss 2x4 2003-2004 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
335 Sportsman 4x4 1999-2000 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
335 Worker 4x4 1999 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
350 L 2x4 1993 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
350 L 4x4 1993 130-301-044 2 130-301-047 2 130-301-054 1
350 L Big Boss 6x6 1993 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
350 Sportsman 4x4 1993 130-301-044 2 130-301-047 2 130-301-054 1
350 L Trail Boss 2x4 1990-1992 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
350 L Trail Boss 4x4 1990-1992 130-301-044 2 130-301-047 2 130-301-054 1
400 L 2x4 1994-1995 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
400 L 4x4 1994 130-301-044 2 130-301-047 2 130-301-054 1
400 L Big Boss 6x6 1994-1997 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
400 Hawkeye HO 4x4 2012-2014 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
400 L Magnum 6x6 1996-1997 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
400 Ranger 4x4 2012 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
400 Ranger HO 4x4 2010-2014 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
400 Scrambler 2x4 2000-2002 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
400 Scrambler 4x4 1998-2000

2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-055 1
400 Scrambler 4x4 1995-1997 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
400 Sport 2x4 1999 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
400 Sport 2x4 1994-1998 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
400 Sportsman HO 4x4 2011-2014 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
400 Sportsman HO 4x4 2008-2009 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
400 Sportsman 4x4 2005 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
400 Sportsman 4x4 2001-2004 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
400 Sportsman 4x4 1995-1997 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
400 Sportsman 4x4 1994 130-301-044 2 130-301-047 2 130-301-054 1
400 Trail Blazer 2x4 2003 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
400 Xplorer 4x4 1999-2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-055 1
400 Xplorer 4x4 1995-1998 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
400 Xpress 2x4 1996-1997 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
425 Magnum 2x4 1995-1998 130-301-042 2 - - 130-301-054 1
425 Magnum 4x4 1998 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
425 Xpedition 4x4 2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-046 2
425 Xpedition 4x4 2000-2001 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-057 1
450 Outlaw 2x4 2008-2010 130-301-038 2 - - 130-301-014 1
450 Sportsman HO 4x4 2016-2023 See Front Strut 130-301-046 2 130-301-016 1
450 Sportsman HO EPS 2017-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
450 Sportsman HO Utility 2018-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
450 Sportsman 4x4 2006-2007 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
455 Diesel 4x4 1999-2001 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
500 ACE 2017-2019 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 ATP 4x4 2004-2005 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
500 Big Boss 6x6 2000-2003 130-301-044 2 -

-
-
-

130-301-055 
130-301-054 
middle wheel

1
1

500 Big Boss 6x6 1998-1999 130-301-044 2 - - 130-301-054 1
500 Magnum 2x4 HDS 2002 130-301-042 2 - - 130-301-046 2
500 Magnum 4x4 2002-2003 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

373

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

NOTE : On some applications you will notice a note in the front wheel bearing kit «see front strut».  This is because the 
front wheel bearing is located in the front strut and there is no bearing set in the wheel.

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

500 Magnum 4x4 1999-2001 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-057 1
500 Magnum 4x4 HDS 2001-2003 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-046 2
500 Outlaw 2x4 2007 130-301-038 2 - - 130-301-046 2
500 Predator 2x4 2004-2007 130-301-038 2 - - 130-301-014 1
500 Predator 2x4 2003 130-301-038 2 - - 130-301-012 1
500 Ranger 2x4 2004-2009 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Ranger 2017-2022 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Ranger 4x4 2004-2008 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Ranger 6x6 2004-2005 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Ranger 6x6 2002 130-301-044 2 - - - -
500 Ranger Crew 4x4 2011-2012 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Ranger EFI 2011-2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Ranger EFI 2009-2010 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
500 Ranger EFI 2006-2008 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Scrambler 2x4 2000-2002 130-301-042 2 - - 130-301-055 1
500 Scrambler 4x4 2010-2012 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-055 1
500 Scrambler 1998-2009 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-055 1
500 Scrambler 1997 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-054 1
500 Sportsman 1996-2000 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
500 Sportsman EFI 2006-2010 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Sportsman EFI Touring 2009-2012 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Sportsman X2 2006-2010 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Sportsman HO 2008-2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Sportsman HO 2005-2006 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Sportsman HO 2001-2004 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
500 Sportsman HO Touring 2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
500 Sportsman DUSE 2001-2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
500 Sportsman 6x6 2000-2008 130-301-044 2 - - 130-301-055 1

- - 130-301-055
middle wheel 1

500 Worker 4x4 1999-2002 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
500 Xplorer 4x4 1997 130-301-044 2 130-301-051 2 130-301-016 1
525 Outlaw IRS 2x4 2008-2011 130-301-038 2 - - 130-301-046 2
550 Sportsman 4x4 2011-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
550 Sportsman EPS 4x4 2010-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
550 Sportsman Touring EPS 4x4 2011-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
550 Sportsman X2 4x4 2010-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
550 Sportsman XP 4x4 2009 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
570 ACE 2018-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 ACE 4x4 2015-2017 See Front Strut 130-301-046 2 130-301-016 1
570 ACE SP 2017 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 ACE SP 2015-2016 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Ranger Crew Full Size 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 Ranger Crew Full Size EPS 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 Ranger Crew Midsize 2014-2020 See Front Strut 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Ranger Crew Midsize EPS 2015 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Ranger Full Size 2016-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Ranger Full Size 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 Ranger Full Size EPS 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 Ranger Midsize 2014-2021 See Front Strut 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Ranger Midsize EPS 2015-2020 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

374 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

NOTE : On some applications you will notice a note in the front wheel bearing kit «see front strut».  This is because the 
front wheel bearing is located in the front strut and there is no bearing set in the wheel.

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

570 Ranger Midsize Premium 2021 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Ranger XP Full Size 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 Ranger XP Full Size EPS 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570-4 Ranger Crew Midsize 2016-2021 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570-4 Ranger Crew Midsize EPS 2016-2020 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570-4 Ranger Crew Midsize Premium 2020-2021 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570-6 Ranger Crew Full Size 2016-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570-6 Ranger Crew XP Full Size 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570-6 Ranger Crew XP Full Size EPS 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR 2012-2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR Premium 2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR S 2017 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR Trail 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR Trail EPS 2015-2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR Trail Premium 2021 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 RZR w/EPS 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
570 Sportsman 2014-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Big Boss 6x6 2017-2022 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman EFI HD 2014-2015 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman EFI UTE HD 2015-2016 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman EPS 2014-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Forest EFI/EFI APS 2014 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Hunter 2020-2022 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Premium 2020-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman SP 2023 See Front Strut - - - 130-301-016 1
570 Sportsman SP 2015-2019 130-301-046 2 - - 130-301-016 1
570 Sportsman SP Northstar 2023 See Front Strut - - - 130-301-016 1
570 Sportsman SP Premium 2023 See Front Strut - - - 130-301-016 1
570 Sportsman SP Crew 2023 See Front Strut - - - 130-301-016 1
570 Sportsman SP Crew Northstar 2023 See Front Strut - - - 130-301-016 1
570 Sportsman SP Crew Premium 2023 See Front Strut - - - 130-301-016 1
570 Sportsman Trail 2021-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Touring 2014-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Touring EPS 2015-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Touring Premium 2020-2023 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Touring SP 2015-2019 130-301-046 2 - - 130-301-016 1
570 Sportsman Ultimate Trail 2021 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Utility w/EPS 2018-2022 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman Utility HD LE 2021-2022 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
570 Sportsman X2 2015-2020 130-301-046 2 - - 130-301-016 1
600 Sportsman 2003-2005 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
700 Ranger XP 2009 130-301-438 2 - 2 130-301-016 1
700 Ranger XP 2005-2008 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
700 Ranger EFI 6x6 2006-2009 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
700 Sportsman 2002-2006 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
700 Sportsman EFI 2004-2007 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
700 Sportsman EFI X2 2008 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
700 MV7 2005 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
800 Ranger 6x6 2010-2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 Ranger Crew 2010-2014 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 Ranger EFI Mid-size 2013-2014 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

375

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

NOTE : On some applications you will notice a note in the front wheel bearing kit «see front strut».  This is because the 
front wheel bearing is located in the front strut and there is no bearing set in the wheel.

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

800 Ranger XP 2010-2013 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 RZR 2011-2012 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 RZR (after 1 / 1 / 10) 2010 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 RZR (before 1 / 1 / 10) 2010 - 2 - - 130-301-016 1
800 RZR 2008-2009 - 2 - - 130-301-016 1
800 RZR S 2010-2014 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 RZR S 2009 - 2 - - 130-301-016 1
800 RZR 4 2011-2014 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 RZR 4 EPS 2011 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
800 Sportsman EFI 6x6 2009-2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1

- - 130-301-016
middle wheel 1

800 Sportsman EFI HO 4x4 2008 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
800 Sportsman EFI 4x4 2009-2013 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
800 Sportsman EFI 4x4 2005-2007 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
800 Sportsman EFI Touring 4x4 2009 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
850 Scrambler 2015-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Scrambler HO 2013-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Scrambler HO EPS 2013-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman 2015-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman High Lifter 2016-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman Premium 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman Ultimate 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman SP 2015-2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman SP Premium 2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman Touring 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman Touring EPS 2010-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman Touring SP 2015-2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman X2 2011 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman XP 2010-2013 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
850 Sportsman XP EPS 2010-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 ACE SP EPS 2016 130-301-046 2 - - 130-301-016 1
900 ACE XC 2017-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Crew 2015-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Crew EPS 2015-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Diesel 2011-2014 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Diesel Crew 2013-2014 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Diesel Crew 2011 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Diesel HST / Deluxe 2014 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger Vogue Silver Deluxe 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger X Northstar 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger XP 2013-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger XP EPS 2015-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger XP High Lifter 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger XP Hunter Deluxe EPS 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 Ranger XP Hunter EPS 2015 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900-5 Ranger Crew 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900-5 Ranger Crew EPS 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900-6 Ranger Crew 2015-2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900-6 Ranger Crew EPS 2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
900 RZR (50") 2015-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

376 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

NOTE : On some applications you will notice a note in the front wheel bearing kit «see front strut».  This is because the 
front wheel bearing is located in the front strut and there is no bearing set in the wheel.

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

900 RZR Fox (50") 2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR Premium (50") 2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR 4 2015-2018 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR S (60") 2015 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR S w/EPS (60") 2015-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR S Premium (60") 2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR Trail EPS (50") 2015-2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR Trail Premium (50") 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR Trail Sport (50") 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR Trail Ultimate (50") 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR Trail S Sport (60") 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR XC (55") 2015-2017 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR XP 2011-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR XP 4 2013-2014 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
900 RZR XP 4 Jagged X 2013 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General 2016-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General Deluxe / Hunter / Ltd 
/ Premium / Ride Command / Sport 2017-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General 4 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General 4 Deluxe 2020-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General 4 Ride Command 2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Deluxe 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Dlx Ride Command 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Premium 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Pursuit 2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Sport 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Trailhead 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Troy Lee Designs 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP Ultimate 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Deluxe 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Premium 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Pursuit 2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Ride Command 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Sport 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Trailhead 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Troy Lee Designs 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 General XP 4 Ultimate 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Ranger 61hp Std / EPS / Pre-
mium / Premium+Winter Pkg 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger Crew 61hp Std / EPS 
/ Premium / Premium+Winter Pkg 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger Diesel 2015-2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger Diesel Crew 2015-2016 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP 2017-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP w/EPS 2017-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP 20th Anniversary 2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Back Country 2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Big Game 2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Ranger XP High Lifter 2017-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Hunter 2017-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Northstar HVAC 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

377

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS

NOTE : On some applications you will notice a note in the front wheel bearing kit «see front strut».  This is because the 
front wheel bearing is located in the front strut and there is no bearing set in the wheel.

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

1000 Ranger XP Northstar Premium 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Northstar Trail Boss 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Northstar Trail 
Boss Ride Command 2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Northstar Ultimate 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Northstar Ulti-
mate Ride Command 2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Premium 2019-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Ranch 2017-2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Texas 2020-2021 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Trail Boss 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Waterfowl 2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew w/EPS 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Back Country 2019 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Big Game 2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew High Lifter 2017-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Northstar 
HVAC 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Northstar 
Premium 2021-2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Northstar 
Trail Boss 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Northstar 
Trail Boss Ride Command 2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Northstar 
Ultimate 2021-2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Northstar 
Ultimate Ride Command 2023 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Premium / 
20th Anniversary 2019-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Texas 2020-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Trail Boss 2021-2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 Ranger XP Crew Waterfowl 2022 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
1000 RZR RS1 2018-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR S 60" 2017-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR S 4 2019-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR Trail S Premium 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR Trail S Ultimate 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP 2014-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Desert EPS 2015 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Dynamix 2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP High Lifter EPS 2015-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Limited 2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Matte Gold Metallic LE 2017 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Premium 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Ride Command 2018-2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Sport 2021-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Trails and Rocks 2018-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Ultimate 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP Velocity Blue LE 2017 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP 4 2014-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP 4 High Lifter 2016-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP 4 Premium 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

378 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Front Strut
bearing kit

Qty per
vehicle 
front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle 

rear
POLARIS

1000 RZR XP 4 Ride Command 2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP 4 Sport 2021-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 RZR XP 4 Ultimate 2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Scrambler XP HO EPS 2014-2018 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Scrambler XP S (55") 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman Touring 2015-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman XP 2015-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman XP High Lifter 2016-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman XP Hunter 2018-2022 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman XP Premium 2019-2020 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman XP S (55") 2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
1000 Sportsman XP Ultimate Trail 2022-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
Ranger Diesel 2015-2018 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
Ranger Diesel Crew 2015-2018 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
Ranger Diesel HST 2015-2017 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
Ranger Diesel HST Deluxe 2015-2017 130-301-438 2 - - 130-301-016 1
Ranger EV 2010-2022 See Front Strut 130-301-046 2 130-301-016 1
Ranger EV LI-ION 2016-2018 See Front Strut 130-301-046 2 130-301-016 1
Ranger TM 2x4 2004-2006 See Front Strut - 130-301-046 2 130-301-016 1
RZR XP Pro Std / Premium / 
Sport / Ultimate / Ultimate Rock-
ford Fosgate

2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2

RZR XP Pro 4 Std / Premium / 
Sport / Ultimate / Ultimate Rock-
ford Fosgate

2020-2023 130-301-438 2 - - 130-301-438 2

RZR XP Turbo 2016-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo Dynamix 2018 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo Fox 2018 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo LE 2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo S 2018-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo S LE 2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo S Velocity 2019-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 2016-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 Dynamix 2018 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 Fox 2018 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 LE 2019 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 S 2019-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 S LE 2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2
RZR XP Turbo 4 S Velocity 2019-2021 130-301-438 2 - - 130-301-438 2

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

379

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

SUZUKI
50 LT 1984-1987 130-301-111 2 130-301-117 1
50 LTA 2002-2005 130-301-221 2 130-301-231 1
50 LTZ 2006-2008 130-301-221 2 130-301-231 1
50 Z50 Quadsport 2017-2019 130-301-221 2 130-301-231 1
80 LT 1987-2006 130-301-221 2 130-301-219 1
90 90Z Quadsport 2017-2020 130-301-221 2 130-301-231 1
90 90Z Quadsport 2016 130-301-221 2 130-301-219 1
90 Quadsport 2007-2008 130-301-221 2 130-301-219 1
125 ALT 1983-1986 130-301-223 2 130-301-027 1
125 LT 1983-1987 130-301-223 2 130-301-027 1
160 LT 2003-2004 130-301-223 2 130-301-027 1
160 LT E 1989-1992 130-301-223 2 130-301-027 1
160 LTF 1991-2001 130-301-223 2 130-301-027 1
185 LT 1984-1987 130-301-223 2 130-301-027 1
230 LT E 1987-1993 130-301-110 2 130-301-135 1
230 LT GE 1985-1986 130-301-115 2 130-301-127 1
230 LT S 1985-1988 130-301-110 2 130-301-135 1
230 LTF 1986-1987 130-301-115 2 130-301-127 1
250 4WD LT 1988-1998 130-301-250 2 130-301-130 2
250 4WD LTF 1997-1998 130-301-250 2 130-301-130 2
250 4WD LT 1987 130-301-250 2 - -
250 F (except Ozark) 1999-2002 130-301-250 2 130-301-130 2
250 LT EF 1985-1986 130-301-115 2 - -
250 LT R 1985-1992 130-301-110 2 130-301-135 1
250 LT S 1989-1990 130-301-110 2 130-301-135 1
250 LTF 1988-2001 130-301-250 2 130-301-130 2
250 LTZ 2005-2008 130-301-110 2 130-301-121 1
250 LTZ 2004 130-301-300 2 130-301-121 1
250 Ozark 2002-2012 130-301-223 2 130-301-121 1
300 King Quad 1991-2002 130-301-250 2 130-301-130 2
300 LT E 1987-1989 130-301-115 2 130-301-135 1
400 Eiger 2WD 2002-2004

2007 130-301-250 2 130-301-125 2

400 Eiger 4WD LTA 2002
2005-2007 130-301-250 2 130-301-125 2

400 Eiger 4WD LTF 2002-2007 130-301-250 2 130-301-125 2
400 King Quad Auto 2WD 2008-2009 130-301-250 2 130-301-125 2
400 King Quad Auto Asi 2008-2020 130-301-250 2 130-301-125 2
400 King Quad FSi 2017-2020 130-301-250 2 130-301-125 2
400 King Quad Limited Asi / Special 2016-2020 130-301-250 2 130-301-125 2
400 King Quad Std 2WD 2008-2009 130-301-250 2 130-301-125 2
400 King Quad Std 4WD LTF 2008-2017 130-301-250 2 130-301-125 2
400 LTZ 2012 130-301-110 2 - -
400 LTZ 2003-2009 130-301-110 2 130-301-135 1
450 LTR 2006-2011 130-301-110 2 130-301-036 1
450 King Quad 2007-2010 130-301-032 2 130-301-034 2
500 Quad Master 2000-2001 130-301-250 2 130-301-125 2
500 Quad Runner 1998-1999 130-301-250 2 130-301-125 2
500 Vinson LTA 2002-2007 130-301-250 2 130-301-125 2
500 Vinson LTF 2000-2007 130-301-250 2 130-301-125 2
500 King Quad Axi 2016-2020 130-301-032 2 130-301-034 2
500 King Quad Axi Special w/power 
steering 2016-2020 130-301-032 2 130-301-034 2
500 King Quad Axi w/power steering 2016-2020 130-301-032 2 130-301-034 2
500 LT R 1987-1990 130-301-110 2 130-301-140 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

380 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

SUZUKI
500 X LTA 2009-2015 130-301-032 2 130-301-034 2
500 XP LTA 2015 130-301-032 2 130-301-034 2
700 Twin Peaks 2004-2006 130-301-233 2 - -
700 King Quad 2005-2007 130-301-032 2 130-301-034 2
750 King Quad Axi Special 2015-2020 130-301-032 2 130-301-034 2
750 King Quad Axi Std / EPS 2008-2020 130-301-032 2 130-301-034 2

YAMAHA
50 Raptor 2004-2008 130-301-025 2 130-301-163 1
80 Badger 1992-2001 130-301-025 2 130-301-163 1
80 Grizzly 2005-2008 130-301-025 2 130-301-163 1
80 Raptor 2002-2008 130-301-025 2 130-301-163 1
80 YFM 1987-1988 130-301-025 2 130-301-231 1
80 YFM 1985-1986 130-301-161 2 130-301-231 1
100 YFM 1989-1991 130-301-025 2 130-301-163 1
100 YFM 1987-1988 130-301-025 2 130-301-231 1
125 Grizzly 2013 130-301-025 2 130-301-439 1
125 Grizzly 2004-2012 130-301-025 2 130-301-160 1
125 YFA1 1991-2004 130-301-025 2 130-301-160 1
125 YT1 1983-1985 130-301-173 2 130-301-160 1
125 YT1 1980-1982 130-301-173 2 130-301-167 1
175 YT1 1982-1983 130-301-161 2 130-301-160 1
200 Blaster 2003-2006 130-301-145 2 130-301-155 1
200 Blaster 1988-2002 130-301-150 2 130-301-160 1
200 EK 1983 130-301-157 2 130-301-143 1
200 EL 1984 130-301-157 2 130-301-143 1
200 ERN 1985 130-301-157 2 130-301-143 1
200 K 1983 130-301-157 2 130-301-193 1
200 L 1984 130-301-161 2 130-301-193 1
200 Moto-4 1985-1989 130-301-159 2 130-301-143 1
200 N 1985 130-301-161 2 130-301-193 1
200 Tri-Moto 1984-1985 130-301-157 2 130-301-143 1
225 Moto-4 1986-1988 130-301-159 2 130-301-143 1
225 Tri-Moto 1985-1986 130-301-161 2 130-301-143 1
225 Tri-Moto DXK / DXL 1983-1984 130-301-161 2 130-301-143 1
250 B Bruin 2005-2006 130-301-145 2 130-301-255 1
250 Beartracker 2001-2004 130-301-145 2 130-301-255 1
250 Beartracker 2000 130-301-177 2 130-301-255 1
250 Beartracker 1999 130-301-177 2 130-301-265 1
250 Big Bear 2007-2008 130-301-145 2 130-301-255 1
250 FW Timberwolf 1994-2000 130-301-250 2 130-301-169 1
250 Moto-4 1989-1991 130-301-145 2 - 1
250 Raptor 2008-2013 130-301-145 2 130-301-190 1
250 Timberwolf 1995-1998 130-301-145 2 130-301-169 1
250 Timberwolf 1992-1994 130-301-150 2 130-301-169 1
250 Tri Moto 1985-1986 130-301-179 2 130-301-165 1
300 Grizzly 2012-2013 130-301-440 2 130-301-031 1
350 Banshee 1989-2006 130-301-145 2 130-301-155 1
350 Banshee 1987-1988 130-301-145 2 130-301-165 1
350 Big Bear 1996-1999 130-301-250 2 130-301-265 1
350 Big Bear 1987-1995 130-301-250 2 - 1
350 Bruin 2WD 2004-2006 130-301-250 2 130-301-255 1
350 Bruin 4WD 2004-2006 130-301-250 2 130-301-255 1
350 ER Moto-4 1990-1995 130-301-145 2 - 1
350 ER Moto-4 1987-1989 130-301-159 2 - 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

381

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS
Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

YAMAHA
350 Grizzly 2WD 2007-2011 130-301-250 2 130-301-255 1
350 Grizzly 4WD 2007-2014 130-301-250 2 130-301-255 1
350 Grizzly 2013 130-301-250 2 130-301-255 1
350 Grizzly IRS 2007-2011 130-301-250 2 130-301-320 2
350 Raptor 2004-2013 130-301-145 2 130-301-190 1
350 Warrior 1987-2004 130-301-145 2 130-301-181 1
350 Wolverine 2006-2008 130-301-250 2 130-301-255 1
350 Wolverine 2000-2005 130-301-250 2 130-301-153 1
350 Wolverine 1995-1999 130-301-250 2 130-301-151 1
400 Big Bear 2x4 2000-2004 130-301-250 2 130-301-255 1
400 Big Bear 4x4 2000-2006 130-301-250 2 130-301-255 1
400 Big Bear IRS 2007-2012 130-301-250 2 130-301-320 2
400 Grizzly IRS 2007-2009 130-301-250 2 130-301-320 2
400 Kodiak 2x4 2003-2004 130-301-250 2 130-301-255 1
400 Kodiak 2x4 2000-2001 130-301-250 2 130-301-147 1
400 Kodiak 4x4 2003-2004 130-301-250 2 130-301-255 1
400 Kodiak 4x4 2005-2006 130-301-250 2 130-301-320 2
400 Kodiak 4x4 2000-2002 130-301-250 2 130-301-147 1
400 Kodiak 4x4 1993-1999 130-301-250 2 130-301-149 1
450 Grizzly IRS 2007-2014 130-301-250 2 130-301-320 2
450 Grizzly IRS EPS 2013-2014 130-301-250 2 130-301-320 2
450 Kodiak Std / EPS 2018-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
450 Kodiak 2005-2006 130-301-250 2 130-301-320 2
450 Kodiak 2003-2004 130-301-250 2 130-301-147 1
450 Kodiak Hunter 2018-2020 130-301-320 2 130-301-320 2
450 Kodiak SE 2020-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
450 Rhino 2006-2009 130-301-250 2 130-301-429 2
450 Wolverine 2006-2009 130-301-250 2 130-301-431 1
450 YFZ450R 2x4 2015-2020 130-301-145 2 130-301-441 2
450 YFZ450RSE 2x4 2015-2020 130-301-145 2 130-301-441 1
450 YFZ 2012-2013 130-301-145 2 - -
450 YFZ 2006-2009 130-301-145 2 130-301-024 1
450 YFZ 2004-2005 130-301-145 2 130-301-187 1
450 YFZ R 2009-2018 130-301-145 2 130-301-441 1
450 YFZ X 2010-2011 130-301-145 2 130-301-441 1
550 Grizzly 2009-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
550 Grizzly w/EPS 2009-2014 130-301-320 2 130-301-320 2
600 Grizzly 1999-2001 130-301-250 2 130-301-255 1
600 Grizzly 1998 130-301-250 2 130-301-265 1
660 Grizzly 2003-2008 130-301-320 2 130-301-320 2
660 Grizzly 2002 130-301-183 2 130-301-185 1
660 R Raptor 2001-2005 130-301-145 2 130-301-155 1
660 Rhino 2004-2007 130-301-250 2 130-301-429 2
700 Grizzly 2007-2017 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Grizzly w/EPS 2008-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Grizzly Hunter 2018-2020 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Grizzly LE EPS 2016-2018 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Grizzly Special EPS 2015-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Grizzly XT-R 2020-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Kodiak Std / EPS / SE 2016-2022 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Kodiak Hunter 2019-2020 130-301-320 2 130-301-320 2
700 Raptor 2x4 2015-2020 130-301-145 2 - -
700 Raptor R / R SE 2013-2020 130-301-145 2 - -
700 Raptor R 2006-2012 130-301-145 2 130-301-024 1



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

382 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Front Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle front

Rear Wheel
bearing kit

Qty per
vehicle rear

YAMAHA
700 Raptor 700R SE 2x4 2016-2018 130-301-145 2 - -
700 Rhino FI 2011-2013 130-301-250 2 130-301-429 2
700 Rhino FI 2008-2009 130-301-250 2 130-301-429 2
700 Viking Hunter 2018-2020 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking Ranch 2018-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking SE w/EPS 2015-2019 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking Std / EPS 2014-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking VI 2015-2019 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking VI Hunter 2018-2020 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking VI Ranch 2015-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking VI SE w/EPS 2015-2017 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Viking VI w/EPS 2015-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Wolverine Std / EPS 2016-2018 130-301-449 2 130-301-449 2
700 Wolverine R Spec Std / EPS /
Hunter / SE 2016-2018 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X2 2019-2021 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X2 R-Spec 2019-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X2 R-Spec SE 2019-2020 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X2 R-Spec XT-R 2020-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X4 2018-2021 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X4 Hunter 2018-2020 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X4 R Spec 2022 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X4 Special 2018-2020 130-301-449 2 130-301-449 2
850 Wolverine X4 XT-R 2020-2022 130-301-449 2 130-301-449 2
1000 YXZ1000R Std/SE/SS/SS SE 2017-2018 130-301-320 2 130-301-450 2
1000 YXZ 2016 130-301-429 2 130-301-450 2

eNSEMBLE DE ROULEMENTS DE ROUE / WHEEL BEARING KITS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

383

roulements & Bagues d’étanchéité DE ROUE / bearings & WHEEL oil seal

No BSL Grandeur
Size

003-110-04 35X47X7
004-255-20 DAC2552W KML
004-305-51 DAC3055W-2RS KML
004-305-52 DAC-305530/25 KML
004-305-53 DAC3055C-2RS Koyo
004-355-815 DG355815 KML
004-356-40 DAC6534A-1 KML
004-356-180 DAC35618040 KML
004-436-813 DG436813 KML
004-446-10 L44610 Cuvette remorque
004-446-43 L44643 Roul.  remorque
004-446-49 L44649 Roul. conique
004-508-00 DG-5080-2RS KML
004-520-60 5206-2RS KML
004-600-10 6001-2RS
004-600-20 6002-2RS
004-600-30 6003-2RS
004-600-40 6004-2RS
004-600-50 6005-2RS
004-600-60 6006-2RS
004-600-70 6007-2RS
004-600-80 6008-2RS
004-600-90 6009-2RS
004-601-00 6010-2RS
004-602-20 60/22-2RSNTN
004-602-80 60/28-2RS KML
004-603-21 60/32-2RS KML
004-620-20 6202-2RS 15MM
004-620-30 6203-2RS
004-620-40 6204-2RS
004-620-50 6205-2RS
004-620-60 6206-2RS
004-620-80 6208-2RS
004-622-80 62/28-2RS KML
004-623-20 62/32-2RS KML
004-630-20 6302-2RS
004-633-313 633313C-2RS
004-678-12 DEO678CS12 NTN
004-678-120 DEO678CS12 KML
004-681-00 DEO-681-2RS NTN
004-681-11 L68111 Cuvette roul.
004-681-18 DEO-681-2RS KML
004-681-49 L68149 Roul. conique
004-690-40 6904-2RS KML
004-690-50 6905-2RS KML
004-690-80 6908-2RS
004-690-81 6908-2RS KML
004-690-82 6908-2RS NTN
004-690-90 6909-2RS
004-827 DEO8A27
009-146-17 35X55X7
015-600 46X64X8/13
015-602 47X61X8X6/10
015-603 38X55X8

No BSL Grandeur
Size

015-604 20X35X7
015-605 40X58X8
015-607 40X58X9
015-609 35X55X8 
015-610 40X58X7/12
015-611 40X55X8
015-613 50.5X62X9
015-614 26X42X7
015-615 35X52X8
015-616 40X66X6
015-617 38X55X7	
015-618 38X55X8/15
015-619 42X70X8	
015-620 44X58X8
015-622 43X58X8
015-623 46X58X7
015-628 40X52X7
015-630 44X75X9
015-632 37X51X6/10
015-633 30X44X6
015-634 42X65X9
015-635 42X65X7
015-636 42X55X8
015-638 40X62X7
015-639 41X62X8
015-640 28X44X8
015-641 20X32X5
015-642 42X75X10
015-643 50X80X8
015-644 41X69X8.5/16
015-645 36X60X6
015-646 49X62X6
015-647 25X44X8
015-648 28X42X6
015-651 42X59X6/10.5
015-652 44X62X7/11.5
015-653 70X74X2
015-654 41X76X10.5/18
015-655 38X62X8/15
015-657 23X40X6
015-658 22X32X5
015-659 40X58X6	
015-660 22X42X5
015-661 60X80X8
015-662 24X40X7
015-663 48X65X9
015-664 47X70X8.5/12
015-665 25X37X5
015-666 52X68X8
015-667 43.5X62X6.5
015-668 28X47X7
015-669 26X38X7
015-670 23X40X7
015-671 46X68X8	



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

384 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements & Bagues d’étanchéité DE ROUE / bearings & WHEEL oil seal

No BSL Grandeur
Size

015-672 46X70X8	
015-673 50X68X9	
015-674 65X85X8
015-675 20X35X8	
015-676 28X42X6/9
015-677 23X35X7
015-678 35X54X6
015-679 23X47X7
015-681 44X68/74X15
015-682 52X62X7/9
015-683 35X49X6
015-684 38X55X6	
015-685 48X68X8	
015-686 38X58X7
015-687 44X62X9	
015-688 22X35X7
015-689 42X58X10
015-690 50X68X7	
015-691 25X42X7
015-692 23X42X7	
015-693 22X40X7
015-694 42X62X7/9
015-695 42X62X8
015-696 35X48X8

No BSL Grandeur
Size

015-697 41X67X10.5
015-698 43X62X8	
015-701 30X42X8
015-702 35X52X7	
015-703 42X54X7	
015-704 38X50X7
015-707 32X58X10
015-708 42X51X7
015-709 34X58X6	
015-711 42X68X8	
130-300-013
130-300-019 83X66X12.5
130-300-020 1.120X2.00X0.25
130-300-028 2.320X2.870X0.310
130-300-070 1.859X2.50X0.25
130-300-071 37X62X7
130-300-089 51X70X6	
130-300-470 48X53X2.5
130-303-003 22X38X6	
130-303-788 25X47X8
130-304-393 32008X
501-466 25X47X6	



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

385

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
ARCTIC CAT

50 50 2004-2006 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

90 90 2002-2006 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

90 90 DVX 2007-2010 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

90 90 Utility 2007-2010 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-609 (1)
35x55x8

250 250 2x4 1999-2005 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

250 250 2x4 2006-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

---

---

---

---

250 250 4x4 2001-2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

250 250 4x4 2005 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
250 250 Utilité 2006-2007 Bearing

Seal

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-676 (1)
(28-42-7)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

---

---

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

---

250 250 DVX 2006-2008 Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

386 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
ARCTIC CAT

300 300 2x4, 4x4 1998-2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

300 300 4x4 2005 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
366 366FIS w/AT 2008-2010 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
375 375 2x4, 4x4 2002 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-600-70 (2)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (2)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

400 400 2x4, 4x4 
FIS, w/at w/mt 
TBX 4x4

2003-2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

400 400 2x4 2001 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

---

---

---

---

400 400 2x4, 4x4 1998-2000 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-678-120 (1)
(DEO-678CS12) 

015-704 (1)
(38-50-7)

004-678-120 (1)
(DEO-678CS12) 

015-704 (1)
(38-50-7)

400 400 4x4 w/AT 
400 4x4 w/MT

2003-2004
2001-2004

Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-600-70 (2)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

400 400 4x4 FIS 2002 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

400 400 FIS 4x4 w/
at, w/mt
TBX, VP
400 TRV 07

2005-2008 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

387

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
ARCTIC CAT

400 400 DVX 2004-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(21-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

400 400 TBX 4x4 2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

400 400 TBX 4x4
400 TRV 4x4
400 VP

2006
2007
2006

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
450 450 H1 4x4 2009-2010 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
454 454 2x4

454 4x4
1997-1998
1996-1998

Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-678-120 (1)
(DEO-678CS12) 

015-704 (1)
(38-50-7)

004-678-120 (1)
(DEO-678CS12) 

015-704 (1)
(38-50-7)

500 500 4x4 1998-1999 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-678-120 (1)
(DEO-678CS12) 

015-704 (1)
(38-50-7)

004-678-120 (1)
(DEO-678CS12) 

015-704 (1)
(38-50-7)

500 500 4x4 w/AT
500 4x4 w/MT

2000-2002
2000-2001

Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-600-70 (2)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (2)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

500 500 FIS 4x4 w/
AT, w/MT

2002-2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)

500 500 FIS 4x4 w/
AT, w/MT

2005-2009 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
500 500 TBX FIS 

4x4
500 TRV FIS 
4x4

2003-2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int. (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext. (1)
(40-55-8)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 Int (1)
(40-58-7/12)

015-611 Ext (1)
(40-55-8)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

388 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
ARCTIC CAT

500 500 TBX FIS 
4x4

2002 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

---

---

---

---

500 500 TBX FIS 
4x4

2005-2006 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
500 500 TRV

500 TRV FIS 4x4
2008
2005-2006

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
500 500 all models 2005-2007 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
500 550 H1 EFI 

4x4
550 H1 Prowler
EFI 4x4
550 TRV 4x4

2009-2011

2009-2010

2009-2011

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

650 650 H1 4x4
650 H1 Prowler
XT 4x4

2005-2010
2006-2009

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
650 650 V2 4x4 2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-611 (1)
(40-55-8)

---

---

---

---

650 650 V2 4x4 2005-2006 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
650 650 4x4 2004 Bearing

Seal

004-305-52 (1)
(DAC-305530)

015-659 (1)
(40-58-6)

---

40x55x6 (1)

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

650 650 4x4 & 
Prowler XT

2005-2007 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
700 700 Diesel 4x4

700 EFI 4x4
700 H1 EFI 4x4

2007-2008
2007-2008
2008-2011

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
700 700 H1 Mud 

Pro 4x4
2009-2010 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---
700 700 H1 Prowler

XT/XTX 4x4
700 H1 TRV 4x4

2008-2010

2011

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

389

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
ARCTIC CAT

1000 1000 Mud Pro 
H2 4x4
1000 Prowler 
XTZ 4x4

2010

2009-2010

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

1000 1000 Thunder 
Cat H2 4x4
1000 Thunder 
Cat

2009-2010

2008

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal

# oem 0402-003 :	004-678-12 NTN 
		  004-678-120 KML
# oem 1402-027 :	004-305-51 KML
# oem 0402-275 :	004-305-52 KML
# oem 0402-339 :	004-600-70 Romania
		  004-600-71 NTN

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
BRP / CAN AM

175 Rally 2003-2007 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

250 DS 2006-2008 Bearing

Seal

---

---

---

---

---

---

---

---
330 Outlander 2004-2005 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

015-607 (1)
(40-58-9P)

---

---

---

---

---

---

400 Outlander 2003-2005 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

015-607 (1)
(40-58-9P)

---

---

---

---

---

---

400 Outlander 2006-2011 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---
450 DS450 2x4 2008-2011 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-613 (1)
(50.5-62-9)

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-613 (1)
(50.5-62-9)

500 500 Outlander 
4x4

2007-2011 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

390 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
BRP / CAN AM

500 500 Renegade 
4x4

2008-2011 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---
500 Traxter 1999-2005 Bearing

Seal

004-681-00 (1)
(DEO681-2RS)

015-607 (1)
(40-58-9/13)

---

015-659 (1)
(40-58-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-616 (1)
(40-66-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-616 (1)
(40-66-6)

650 650 DS 2x4 2000-2007 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

130-304-393 (1)
(32008X)

015-673 (1)
(50-68-9)

130-304-393 (1)
(32008X)

015-673 (1)
(50-68-9)

650 Outlander 2007-2011 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---
650 Quest 2002-2004 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

015-607 (1)
(40-58-9P)

---

015-616 (1)
(40-66-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-616 (1)
(40-66-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-616 (1)
(40-66-6)

650 Traxter 2005 Bearing

Seal

004-681-00 (1)
(DEO681-2RS)

015-607 (1)
(40-58-9P)

---

015-659-01 (1)
(40-58-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-616 (1)
(40-66-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-616 (1)
(40-66-6)

800 Commander 4x4
Outlander 4x4
Renegade 4x4

2011
2006-2011
2007-2011

Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---
1000 Commander 

4x4
2011 Bearing

Seal

004-633-313 (1)
(633313C)

---

---

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---

004-633-313 (1)
(633313C)

---
HONDA

70 ATC70K/K1 1976-1977 Bearing

Seal

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-620-50 (2)
(6205-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

70 ATC70 1978-1985 Bearing

Seal

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-8)

70 TRX70
Fourtrax

1986-1987 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-8)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

391

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

90 ATC90 1973-1978 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

40x62x7 (1)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

40x62x7 (1)

90 TRX90 
Fourtrax

1993-2008 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-620 (1)
(44-58-8)

 

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-620 (1) 
(44-58-8)

90 TRX90EX 2007-2008 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-620 (1)
(44-58-8)

  

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-620 (1) 
(44-58-8)

110 ATC110 1979-1981 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

110 ATC110 1982-1985 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

125 TRX125 1985-1986 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1) 
(42-62-8)

125 TRX125 1987-1988 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-622 (1)
(43-58-8)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-623 (1) 
(46-58-7)

185 ATC185 1980-1983 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

200 ATC200E 1982-1983 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

392 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

200 ATC200ES 
Big Red

1984 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-690-90 (1)
(6909-2RS)

45x65x15 (2)

---

---

200 ATC200M 1984-1985 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

200 ATC200S 1984-1986 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

200 ATC200X 1983-1985 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

200 ATC200X 1986-1987 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-7)

200 TRX200 
Fourtrax

1984 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-690-90 (2)
(6909-2RS)

---

---

---

200 TRX200 
TRX200
TRX200D

1990-1991
1996-1997
1990-1997

Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-9)

200 TRX200SX 
Fourtrax

1986-1988 Bearing

Seal

004-690-40 (1)
(6904-2RS)

25x37x5 (1)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 
(20-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-613 (1)
(50.5-62-9)

250 ATC250ES-SX 
Big Red

1985 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-355-815 
(2)

---

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

250 ATC250ES-SX 
Big Red

1986-1987 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

---

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

250 ATC250R 1981-1984 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-694 (1)
(42-62-7.9)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

393

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

250 ATC250R 1985-1986 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

250 FL250 
Oddyssey

1977-1984 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-691 (1)
(25-42-7)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-691 (1)
(25-42-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

250 TRX250 
Fourtrax

1985-1987 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)
early 1985 : 
004-355-815 

(2)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

250 TRX250 
Recon

1997-2011 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(43-58-10/14)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-707 (1)
(32-58-10)

250 TRX250R 
Fourtrax Racer

1986-1987 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

250 TRX250R 
Fourtrax Racer

1988-1989 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

250 TRX250X 1987-1988
1991-1992

Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

250 TRX250EX 
Sportrax

2001-2011 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(43-58-10/14)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-707 (1)
(32-58-10)

300 TRX300 
Fourtrax 2x4

1988-1992
Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-10)

---

---

300 TRX300 
Fourtrax 2x4

1993-2000 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6/9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6/9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-10)

---

---



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

394 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

300 TRX300EX 
Fourtrax Sport

1993-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

300 TRX300FW 
Fourtrax 4x4

1988-2000 Bearing

Seal

004-678-120 (1)
(DEO678-CS12)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

---

015-704
(38-50-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687 (1)
(44-62-10)

---

---

350 ATC350X 1985-1986 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

015-692 (1)
(23-42-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

350 FL350R 
Oddyssey

1985 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

---

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

350 TRX350 
Fourtrax 4x4

1986 Bearing

Seal

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

---

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-628 (1)
(40-52-7)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

---

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

350 TRX350 1987-1994 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-703 (1)
(42-54-7)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

---

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

350 TRX350FE/FM 
Rancher 4x4

2000-2006 Bearing

Seal

004-678-120 (1)
(DEO678-CS12)

015-605 (1)
(40-58-9/13)

---

015-704 (1)
(38-50-7)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

350 TRX350TE/TM 
Rancher 2x4

2000-2006 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

400 TRX400EX 
Fourtrax Sport

1999-2001 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

395

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

400 TRX400EX 
Fourtrax Sport

2002-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

015-653 (1)
(70-74-2)

400 TRX400 
Fourtrax
Foreman 4x4

1995-2003 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-6)

---

015-684 (1)
(38-55-6.4)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

400 TRX400FA/
FGA Rancher

2004-2006 Bearing

Seal

004-678-120 (1)
(DEO678-CS12)

015-605 (1)
(40-58-9/13)

---

015-704 (1)
(38-50-7)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

400 TRX400FW 
Fourtrax Fore-
man 4x4

1995-2003 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

420 TRX420TE/TM 
2x4

2007-2010 Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

37x51x6 (1)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

---

---

---

015-630 (1)
(44-75-9)

420 TRX420FA
TRX420FPA

2009-2010
2009-2011

Bearing

Seal

004-678-120 (1)
(DEO678-CS12)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

---

015-704 (1)
(38-50-7)

---

---

---

---

420 TRX420FE/FM 
4x4

2007-2010 Bearing

Seal

004-678-120 (1)
(DEO678-CS12)

015-610 (1)
(40-58-7/12)

---

015-704 (1)
(38-50-7)

---

---

---

015-630 (1)
(44-75-9)

450 TRX450ER 2006-2009 Bearing

Seal

---

---

---

---

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

450 TRX450FE/FM 2002-2004 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

396 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

450 TRX450S/ES 
Foreman 4x4

1998-2001 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

450 TRX450R 
Racer

2004-2009 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-676 (1)
(28-42-6.9)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7)

500 TRX500FA/
FGA

2001-2004 Bearing

Seal

---

---

---

---

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

500 TRX500FA/
FGA

2004-2009 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6/9)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

500 TRX500FE
TRX500FM
TRX500FPA/
FPE/FPM

2005-2009
2005-2011
2008-2011

Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6/9)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

500 TRX500FE/FM  
Rubicon

2001-2007 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-6)

---

015-684 (1)
(38-55-6.4)

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

500 TRX500TM 2005-2006 Bearing

Seal

---

---

---

---

004-622-80 (2)
(62/28-2RS)

015-709 (1)
(34-58-6)

015-654 (1)
(41-76-10.5/18)

004-603-21 (1)
(60/32-2RS)

015-689 (1)
(42-58-10)

650 TRX650 
Rincon

2003-2005 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6)

34x58x24 (1)

015-652 INT (1)
(44-62-7/11.5)

015-651 EXT (1)
(42-59-6/10.5)

34x58x24 (1)

015-652 INT (1)
(44-62-7/11.5)

015-651 EXT (1)
(42-59-6/10.5)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

397

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal

DEO681-2RS :	 004-681-18 KML 
		  004-681-00 NTN

		  004-678-120 KML
		  004-678-12 NTN

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
HONDA

680 TRX680 
Rincon

2006-2011 Bearing

Seal

004-681-18 (1)
(DEO681-2RS)

015-659 (1)
(40-58-7/12)

---

015-684 (1)
(38-55-6/9)

34x58x24 (1)

015-652 INT (1)
(44-62-7/11.5)

015-651 EXT (1)
(42-59-6/10.5)

34x58x24 (1)

015-652 INT (1)
(44-62-7/11.5)

015-651 EXT (1)
(42-59-6/10.5)

700 TRX700XX 2008-2009 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-633 (1)
(30-44-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

---

---

---

---

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
KAWASAKI

50 KFX50 2003-2006 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

50 KFX50 2007-2009 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

80 KFX80 2003-2006 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-623-20 (1)
(62/32-2RS)

015-634 (1)
(42-65-9)

004-623-20 (1)
(62/32-2RS)

015-635 (1)
(42-65-7)

015-636 (1)
(42-55-8)

80 KFX80 2007 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

90 KFX90 2007-2011 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

---

110 KLF110
Mojave

1987-1988 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-609 (1)
(35-55-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-638 (1)
(40-62-7)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

398 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
KAWASAKI

110 KLT110 1984-1986 Bearing

Seal

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-609 (1)
(35-55-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-638 (1)
(40-62-7)

160 KLT160 1985 Bearing

Seal

---

---

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-639 (1)
(41-62-8)

185 KLF185 Bayou 1985-1988 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-639 (1)
(41-62-8)

185 KLT185 1986-1987 Bearing

Seal

---

---

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-639 (1)
(41-62-8)

220 KLF220 Bayou 1988-2011 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

250 KSF250
Mojave

1987-2004 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-640 (1)
28x44x8

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

250 KXF250 
Tecate 4-roues

1987-1988 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-640 (1)
(28-44-8)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

250 KLF250 Bayou 
4x4

2004-2007 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

300 KEF300 
Lakota

1995-2003 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-640 (1)
(28-44-8)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-673 (1)
(50-68-9)

300 KLF300 Bayou 1986-1987 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-691 (1)
(25-42-7)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-691 (1)
(25-42-7)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

300 KLF300 Bayou 1988-2004 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-640 (1)
(28-44-8)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

399

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
KAWASAKI

300 KLF300 Bayou 
4x4

1989-2004 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

300 KVF300 
Prairie 4x4, 
2x4

1999-2002 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

---

004-690-80 (1)
(6908-2RS)

---

360 KVF360 2003-2011 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

---

---

---

---

300 Mule 500

Mule 520
Mule 550

1991
1993
1995
2000
1997-2001
2003-2004

Bearing

Seal

---

---

---

---

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

400 KFX400 2003-2006 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

400 KLF400 
Bayou 4x4

1993-1999 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-620-50 (1)
(6205-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

400 KVF400 
Prairie 4x4

1997-1998 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-80 (1)
(6008-2RS) Ext

004-690-80 (1)
(6908-2RS) Int

---

---

400 KVF400 
Prairie 4x4

1999-2000 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-80 (1)
(6008-2RS) Ext

004-690-80 (1)
(6908-2RS) Int

---

---

400 KVF400 
Prairie

2001-2002 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-80 (1)
(6008-2RS) Ext

004-690-80 (1)
(6908-2RS) Int

---

---

450 KFX450R 2008-2001 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

---

---

---

---

400 Mule 600 2x4
Mule 610 4x4

2005-2011
2005-2011

Bearing

Seal

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

---

---

---

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

400 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
KAWASAKI

540 Mule 2010
Mule 2020
Mule 2030

1990
1990
1991

Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

---

---

---

---

540 Mule 2500
Mule 2500
Mule 2510
Mule 2510
Mule 2510
Mule 2510

1994-1995
1997-2000
1993
1995
1997
1999

Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

---

---

---

---

620 Mule 2520 1993
1995
1997-2000

Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

---

---

---

---

620 Mule 3000
Mule 3010 4x4
Mule 3020
Mule 4000
Mule 4010

2001-2008
2001-2008
2001-2003
2009
2009-2011

Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

650 KVF650 
Prairie

2002-2003 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

---

---

---

---

650 KVF650 
Brute Force

2005-2011 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

---

---

---

---

650 KVF650I 
Brute Force

2006-2011 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

700 KFX700 2004-2009 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-648 (1)
(28-42-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-7)

---

---

---

---

700 KVF700 
Prairie

2004-2006 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

---

---

---

---

700 KVF700 
V-Force

2004-2009 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-7)

---

015-618 (1)
(38-55-8)

---

---

---

---

750 KVF750
Brute Force

2005-2011 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

401

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
KAWASAKI

750 Teryx 750 4x4 2008-2011 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC3055W-2RS)

---

---

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

950 Mule 2510 
Diesel

2000 Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

---

---

---

---

950 Mule 2510 
Diesel
Mule 3010 
Diesel
Mule 4010 
Diesel 4x4

2001-2001

2003-2006

2010-2011

Bearing

Seal

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

003-110-04 (1)
(35-47-7)

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---

004-255-20 (1)
(DAC2552W)

---



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

402 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
50 Predator 50

Scrambler 50
(tous/all)

2001-2006 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

---

---

---

---

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

009-146-17 (1)
(35-55-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

009-146-17 (1)
(35-55-7)

90 Sportman 90
Outlaw 90
Predator 90
Scrambler 90
(tous/all)

2001-2007 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

---

---

---

---

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

009-146-17 (1)
(35-55-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

009-146-17 (1)
(35-55-7)

200 Phoenix 200
Sawtooth 200

2005-2007
2007

Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

501-466 (1)
(25-47-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

130-303-003 (1)
(22-38-6)

---

---

---

---

004-620-60 (1)
(6006-2RS)

---

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

---

250 Big Boss 250 
4x6

1989-1992 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

403

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
250 Big Boss 250 

6x6
1991-1993 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

250 Cyclone 250 1987 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-646 (1)
(49-62-6)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

250 Scrambler 250 1985-1986 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

250 Trail Blazer 
250

1990-1998 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

404 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
250 Trail Blazer 

250
1999-2004 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

250 Trail Boss 250 1985-1987 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-646 (1)
(49-62-6)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

250 Trail Boss 250 1988-1999 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

250 Trail Blazer 
250

2005 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

501-466 (1)
(25-47-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

130-303-003 (1)
(22-38-6)

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

405

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
250 Trail Boss 250 

4x4
1987-1993 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-65)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

250 Explorer 250 
4x4

2000-2002 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-13 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (1)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

300 300 2x4 1994-1995 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

300 300 4x4 1994 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

406 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
300 Big Boss 300 

6x6
1994 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

300 Hawkeye 2x4, 
4x4

2006-2007 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

---

---

004-356-40 (1)

---

004-356-40 (1)

---

300 Trail Boss 300 
4x4

1995 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

300 Explorer 300 
4x4

1995-1999 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

407

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
300 Express 300 1996-1999 Int.

Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

325 Magnum 325 
2x4

2000-2001 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

130-300-071 (1)
(37-62-7)

325 Magnum 2 325 
2x4

2002-2003 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-55-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

325 Magnum 325 
4x4

2000-2001 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

---

130-300-071 (1)
(37-62-7)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

408 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
325 Magnum 325 

4x4
2002 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-356-40 (1)

---

---

325 Magnum 325 
Moses 4x4 
HDS

2001-2002 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

325 Trail Boss 325 2000-2003 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

325 Expedition 325 
4x4

2000-2001 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

---

130-300-071 (1)
(37-62-7)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

409

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
325 Expedition 325 

4x4
2002 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-356-40 (1)
(6206-2RS)

---

---

330 ATP 330 4x4 2004-2005 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

004-356-40 (1)

---

330 Magnum 330 
2x4

2003-2005 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

330 Magnum 330 
4x4

2003-2005 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

410 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
330 Trail Boss 330 2003-2004 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

330 Trail Boss 330 2005-2007 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

501-466 (1)
(25-47-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

130-303-003 (1)
(22-38-6)

---

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)
(L68149)

004-681-11 (1)
(L68111)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

335 Sportman  4x4
Worker 335

1999-2000

1999

Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-827 (1)

---

---

004-827 (1)

---

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

411

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
350 Big Boss 350 

6x6
1993 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

350 4x4
Sportman 350
Trail Boss
(tous/all)

1990-1993
1993
1991-1992

Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

350 350 2x4
Trail Boss 350
(tous/all)

1990-1993
1991-1992

Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

412 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
380 Scrambler 380 

2x4
2000 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

400 Big Boss 400 
6x6

1994-1997 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

400 Magnum 400 
6x6

1996-1997 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

413

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
400 400 2x4

Sport 400 2x4
Xpress 400 
2x4

1994-1995
1995-1998
1996-1997

Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

400 400 4x4
Sportman 400 
4x4

1994 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

400 Sportman 4x4
Scrambler 4x4
Xplorer 4x4

1995-1997 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

400 Scrambler 400 
4x4
Xplorer 400 
4x4

1998-2000

1999-2002

Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

414 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
400 Sport 400 2x4

Scrambler 400 
2x4
Trail Blazer 
400

1999
2001-2002

2003

Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

400 Sportman 400 
4x4

2001-2004 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-827 (1)

---

---

004-827 (1)

---

---

400 Sportman 400 2005-2008 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-827 (1)

---

004-827 (1)

---

425 Magnum 425 
2x4

1995-1998 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

415

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
425 Expedition 425 2000-2001 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

---

130-300-071
(37-62-7)

425 Expedition 425 2002 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-356-40 (1)

---

---

450 Sportman 450 2006-2007 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-827 (1)

---

004-827 (1)

---

450 Outlaw 450 2008 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

---

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

---

---

---

---

130-304-393 (1)

3610105

130-304-393 (1)

130-300-089 (1)
(51-70-6)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

416 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
500 Big Boss 500 

6x6
1998-1999 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

500 Big Boss 500 
6x6

2000-2003 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.76-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.76-6)

500 Magnum 500 
4x4

1999-2003 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

---

---

---

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

---

130-300-071(1)
(37-62-7)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

417

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
500 Magnum 500 

2x4
2002 Int.

Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

500 Predator 500 2003-2004 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

---

---

---

---

130-304-393 (1)

130-300-089 (1)
avant 10/01/02

après 10/01/02
3610105

130-304-393 (1)

130-300-089 (1)
(51-70-6)

500 Predator 500 2005-2007 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

---

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

---

---

---

---

130-304-393 (1)

3610105

130-304-393 (1)

130-300-089 (1)
(51-70-6)

500
525

Outlaw 500
Outlaw 525

2007 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

---

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

004-356-40 (1)

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

418 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
500 Scrambler 500 

4x4
1997 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

---

015-667 (1)
(43.5-62-6.5)

500 Scrambler 500 
4x4

1998-2005 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

500 Scrambler 500 
2x4

2001-2002 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-020 (1)
(29-51-6.5)

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

---

---

---

---

---

---

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.72-6)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

419

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
500 Sportman 500 

4x4
1999-2004 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-827 (1)

---

---

004-827 (1)

---

---

500 Sportman 500 
4x4

2005-2008 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-827 (1)

---

004-827 (1)

---

500 Sportman 500 
6x6

2000-2005 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.76-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.76-6)

500 Worker 500 
4x4

1999-2002 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-827 (1)

---

---

004-827 (1)

---

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

420 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
500 Xplorer 500 

4x4
1997 Int.

Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

130-300-028 (1)
(2.32-2.87-0.31)

004-827 (1)

---

---

004-827 (1)

---

---

525 Outlaw 525 2008 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

---

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

---

---

---

---

130-304-393 (1)

3610105

130-304-393 (1)

130-300-089 (1)
(51-70-6)

525 Outlaw 525 
IRS

2008 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

---

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

---

---

---

---

---

004-356-40 (1)

---

004-356-40 (1)

---

600 Sportman 600 
4x4

2003-2005 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-827 (1)

---

004-827 (1)

---

700 Sportman 700 
4x4

2002-2007 Int.
Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-827 (1)

---

004-827 (1)

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

421

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Hub roue avant
Hub front wheel

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Jambe avant
Strut housing

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear

POLARIS
800 Sportman 800 2005-2008 Int.

Bearing

Seal

Ext.
Bearing

Seal

004-356-40 (1)

---

---

---

---

---

---

---

004-827 (1)

---

004-827 (1)

---

PTV Serie 10 
6x6

2003 Int.
Bearing

Cup

Seal

Ext.
Bearing

Cup

Seal

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-019 (1)
(83-66-12.5)

004-446-43 (1)

004-446-10 (1)

130-300-470 (2)
o’ring

(48-53-2.5)

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

---

004-446-49 (1)

004-446-10 (1)

---

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.76-6)

004-681-49 (1)

004-681-11 (1)

130-300-070 (1)
(46.5-63.76-6)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

422 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
SUZUKI

50 LT50 1984-1987 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-641 (1)
(20-32-5)

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

015-641 (1)
(20-32-5)

004-690-50 (1)
(6905-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

004-690-50 (1)
(6905-2RS)

015-701 (1)
(30-42-8)

50 LT-A50
LTZ-50

2002-2005
2006-2008

Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-5)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

80 LT-80 1987-2006 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-5)

004-623-20 (1)
(62/32-2RS)

015-634 (1)
(42-65-9)

004-623-20 (1)
(62/32-2RS)

015-635 (1)
(42-65-7)

015-636 (1)
(42-55-8)

90 LT-Z90
Quadsport

2007-2008 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-604 (1)
(20-35-5)

004-623-20 (1)
(62/32-2RS)

015-634 (1)
(42-65-9)

004-623-20 (1)
(62/32-2RS)

015-635 (1)
(42-65-7)

015-636 (1)
(42-55-8)

125 ALT125 1983-1986 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

125 LT125 1983-1987 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

160 LT160
LT160E

2003-2004
1989-1992

Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

160 LTF160 1991-2001 Bearing

Seal

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

185 ALT185
LT185

1985
1984-1987

Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

230 LT230E
LT230S

1985-1993 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

423

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
SUZUKI

230 LT230GE 1985-1986 Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-8)

004-600-90 (1)
(6009-2RS)

015-642 (1)
(42-75-10)

---

---

230 LT230 1986-1987 Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-8)

004-600-90 (1)
(6009-2RS)

42x75x10

---

---

230 LTF230 1986-1987 Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-8)

004-600-90 (1)
(6009-2RS)

015-642 (1)
(42-75-10)

---

---

250 LT250 4WD 1987 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)
015-617 (1)
(38-55-7)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)
015-617 (1)
(38-55-7)

250 LT250 4WD 1988-1998 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

250 LT250EF 1985-1986 Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690
(50-68-7)

004-620-80 (1)
(6208-2RS)

015-643 (1)
(50-80-8)

250 LT250R 1985-1992 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

250 LT250S 1989-1990 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

250 LT4WD 250 
4x4

1988-1998 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-8)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 Int (1)
(40-58-8)

015-659 Ext (1)
(40-58-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 Int (1)
(40-58-8)

015-659 Ext (1)
(40-58-6)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

424 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
SUZUKI

250 LTF250 1988-2002 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-8)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 Int (1)
(40-58-8)

015-659 Ext (1)
(40-58-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 Int (1)
(40-58-8)

015-659 Ext (1)
(40-58-6)

250 LTF250 Ozark 2002-2008 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-693 (1)
(22-40-7)

004-520-60 (1)
(5206-2RS)

015-644 (1)
(41-69-8.5/16)

---

---

250 LTF250
LTF250 4WD
LTF250 F (ex-
cept Ozark)

1988-2001
1997-1998
1999-2002

Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

250 LTZ250 
Quadsport

2004-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-7)

004-520-60 (1)
(5206-2RS)

015-644 (1)
(41-69-8.5/16)

---

---

300 LT300E
chaîne/chain

1987-1989 Bearing

Seal

004-620-40 (1)
(6204-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

300 LTF300F 
King Quad

1999-2002 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

300 LTF300 4WDX 
King Quad

1991-1998 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

004-603-21 (2)
(60/32-2RS)

015-605 (1)
(40-58-6/8)
015-659 (1)
(40-58-6)

400 LTA400
LTF 400 
Eiger
2WD-4WD

2002-2010 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

400 LTZ-400 2003-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-690 (1)
(50-68-7)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

425

Bearing 004-160-13 :	 Bearing différentiel coté droit arrière oem # 93316-01301-00
Seal 015-674 :		  Seal différentiel coté droit arrière oem # 93102-65386-00 

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
SUZUKI

450 LTA450X 2007-2010 Bearing

Seal

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-305-51 (1)
(DAC3055W)

015-684 (1)
(38-55-6)

004-356-180 (1)
(DAC3561840)

---

015-602 Ext (1)
(47-61.8-6/10)

004-356-180 (1)
(DAC3561840)

---

015-602 Ext (1)
(47-61.8-6/10)

450 LTR450 2006-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(20-35-8)

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-682 (1)
(52-62-7/9)

500 LT500R 1987-1990 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-675 (1)
(21-35-7)

004-601-00 (1)
(6010-2RS)

004-601-00 (1)
(6010-2RS)

500 LTA500F
Quadmaster
Auto

2000-2001 Bearing

Seal

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

500 LTF500
Quadmaster
Quadrunner

1998-2002 Bearing

Seal

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

500 LTA500F Vinson
LTF500F Vinson

2002-2007
2002-2007

Bearing

Seal

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-684 (1)
(38-55-6.4)

700 LTA700X King 
Quad

2005-2007 Bearing

Seal

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-305-51 (1)
(DAC3055W)

015-684 (1)
(38-55-6)

004-356-180 (1)
(DAC3561840)

---

015-602 Ext (1)
(47-61.8-6/10)

004-356-180 (1)
(DAC3561840)

---

015-602 Ext (1)
(47-61.8-6/10)

700 LTV700F Twin 
Peaks

2004-2006 Bearing

Seal

004-305-53 (1)
(DAC3055-2RS)

015-704 (1)
(38-50-8/13)

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

---

---

---

---

750 LTA750X King 
Quad

2008-2009 Bearing

Seal

---

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-305-51 (1)
(DAC3055W)

015-684 (1)
(38-55-6)

004-356-180 (1)
(DAC3561840)

---

015-602 Ext (1)
(47-61.8-6/10)

004-356-180 (1)
(DAC3561840)

---

015-602 Ext (1)
(47-61.8-6/10)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

426 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

50 YFM50 Raptor 2004-2008 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-645 (1)
(36-60-6)

60 YT60
Tri-Zinger

1984-1985 Bearing

Seal

004-600-10 (1)
(6001-2RS)

---

004-600-10 (1)
(6001-2RS)

---

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

---

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

---
60 YFM60 Moto-4 1986 Bearing

Seal

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

---

004-600-20 (1)
(6002-2RS)

---

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

---

004-600-50 (1)
(6005-2RS)

---
80 YFM80 Moto-4 1985-1986 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

80 YFM80 Moto-4 1987-1988 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

80 YFM80 Badger 1992-2001 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-645 (1)
(36-60-6)

80 YFM80 Grizzly 2005-2008 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-645 (1)
(36-60-6)

80 YFM80 Raptor 2002-2008 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-645 (1)
(36-60-6)

100 YFM100 
Champ

1987-1988 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-602-80 (1)
(60/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

427

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

100 YFM100 
Champ

1989-1991 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/15)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-645 (1)
(36-60-6)

125 YFA1 125 1991-2004 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

125 YFM125 
Grizzly

2004-2011 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

015-628 (1)
(40-52-6)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

125 YT125
Tri-Moto

1980-1982 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

40x62x7 (1)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

40x62x7 (1)
125 YT125 

Tri-Moto
1983-1985 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

125 YT1 125 1983-1985 Bearing

Seal

---

---

---

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

125 125 Breeze 
Moto-4

1991-2004 Bearing

Seal

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

---

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677
(23-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-8)

175 YT175 
Tri-Moto

1982-1983 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670
(23-40-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

200 YTM200, 
EK Tri-Moto 
(shaft)

1983 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-508-00 (1)
(DG-5080)

---

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

200 YTM200L, 
N Tri-Moto 
(chaîne)

1984-1985 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-600-30 (1)
(6003-2RS)

015-677 (1)
(23-35-7)

004-508-00 (1)
(DG-5080)

---

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

428 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

200 YFM200 
Moto-4

1985-1989 Bearing

Seal

004-600-30 (2)
(6003-2RS)

015-646 (1)
(49-62-6)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670
(23-40-7)

004-508-00 (1)
(DG-5080)

---

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-671 
(46-68-8)

200 YFS200 
Blaster

1988-2002 Bearing

Seal

004-690-40 (1)
(6904-2RS)

015-646 (1)
(49-62-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1) 
(42-62-7)

200 YFS200 
Blaster

2003-2006 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1) 
(42-62-7)

225 YTM225 
Tri-Moto

1983-1986 Bearing

Seal

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

---

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-508-00 (1)
(DG5080)

---

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

225 YFM225 
Moto-4

1986-1988 Bearing

Seal

004-600-30 (2)
(6003-2RS)

015-646 (1)
(49-62-6)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670 (1)
(23-40-7)

004-508-00 (1)
(DG5080)

---

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

250 Pro Hauler 250 1988-1989 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-620-50 (2)
(6205-2RS)

---

004-620-50 (2)
(6205-2RS)

---

250 YTZ-250 
Tri-Moto

1985-1986 Bearing

Seal

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

---

004-630-20 (1)
(6302-2RS)

---

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-698 (1)
(43-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-698 (1) 
(43-62-8)

250 YFM250 
Beartracker

1989-1991 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

---

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-508-00 (1)
(DG5080)

---

---

015-672 (1)
(46-70-8)

250 YFM250 
Beartracker

2001-2004 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

250 YFB250 
Timberwolf 2x4

1992-1994 Bearing

Seal

004-690-40 (1)
(6904-2RS)

015-646 (1)
(49-62-6)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-711 (1)
(42-68-8)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

429

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

250 YFB250 
Timberwolf 2x4

1995-1998 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-711 (1)
(42-68-8)

250 YFB250FW
Timberwolf 

1994-2000 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-671 (1)
(46-68-8)

015-702 (1)
(35-52-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-711 (1)
(42-68-8)

250 YFM250 
Moto-4

1989-1991 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

---

---

---

---

250 YFM250 
Raptor

2008-2011 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

---

---

---

---

250 YFM250W 
Timberwolf 4x4

1994-2000 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-615 (1)
(35-52-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-711 (1)
(42-68-8)

250 YFM250 
Beartracker 
2x4

1999 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-647 (1)
(25-44-8)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

009-163 (1)
(25-40-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

---

015-619 (1)
(42-70-8)

250 YFM250
Beartracker 
2x4 

2000 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-647 (1)
(25-44-8)

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

009-163 (1)
(25-40-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

250 YFM250, X 
2x4 
Beartracker

2001-2004 Bearing

Seal

004-602-20 (1)
(60/22-2RS)

015-614
(26-42-7)

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

---

015-615 (1)
(35-52-8)

---
(DG4070)

015-672 (1)
(46-70-8)

250 YFB250BT 
Bruin 2x4

2005-2006 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

430 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

250 YFM250BX 
Big Bear 2x4

2007-2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

250 YFM250RX 
Raptor 2x4

2008 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687
(44-62-9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687
(44-62-9)

350 Moto-4 350 
ERT-ERV

1987-1988 Bearing

Seal

004-600-30 (2)
(6003-2RS)

---

004-620-30 (1)
(6203-2RS)

015-670
(23-40-7)

004-508-00 (1)
(DG5080)

---

---
(DG4070)

015-672 (1)
(46-70-8)

350 YFM350ER-
Moto-4

1990-1995 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-508-00 (1)
(DG5080)

---

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(46-70-8)

350 YFM350FW 
Big Bear 4x4

1987-1995 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-508-00 (1)
(DG5080)

---

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(46-70-8)

350 YFM350FW 
Big Bear 4x4

1996-1999 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-702
(35-52-7)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(46-70-8)

350 Bruin 350 
2WD-4WD

2004-2006

2004-2006

Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

350 YFZ350 
Banshee

1987-1988 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-698 (1)
(43-62-8)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-698 (1)
(43-62-8)

350 YFZ350 
Banshee

1989-2006 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

350 Grizzly 350 
2x4, 4x4

2007-2008 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

---

015-672
(46-70-8)

---
(DG-4070)

015-702
(35-52-7)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

431

CC Modèle
Model

Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

350 YFM350 Grizz-
ly 350 IRS 

2007-2011 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-305-51 (1)
(DAC3055W)

---

---

---

350 YFM350 
Raptor

2004-2011 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687
(44-62-9)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-687
(44-62-9)

350 YFM350FXG 
Wolverine 4x4

1995 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

---

015-672 (1)
(46-70-8)

350 YFM350FX 
Wolverine

1996-1999 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

015-672 (1)
(46-70-8)

---
(DG-4070)

015-619 (1)
(42-70-8)

350 YFM350FX 
Wolverine 

2000-2005 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(46-70-8)

350 YFM350GW 
Grizzly 2WD
YFM350FGW 
Grizzly 4WD

2007-2011

2007-2011

Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

350 YFM350XX 
Wolverine 
Sport 2x4

2006-2008 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

350 YFM350XT 
Warrior

1987-2004 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(21-35-7)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-685 (1)
(48-68-8)

004-600-80 (1)
(6008-2RS)

015-685 (1)
(48-68-8)

400 YFM400 Big 
Bear 2x4
YFM400 Big 
Bear 4X4

2000-2004

2000-2006

Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

400 YFM400 Big 
Bear IRS
YFM400 Grizz-
ly IRS

2007-2011

2007-2011

Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

432 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

400 YFM400FBHX 
Big Bear 4x4

2007-2008 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

400 YFM400 
Kodiak

1993-1999 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-615
(35-52-8)

---
(DG-4070)

015-619 (1)
(42-70-8)

400 YFM400
Kodiak 2x4, 
4x4

2000-2002 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

---

015-672 (1)
(47-70-8.5)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

400 YFM400 
Kodiak 2x4, 
4x4

2003-2004 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---
(DG-4070)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

400 YFM400 
Kodiak 4x4

2005-2006 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

450 450 Rhino 2006-2009 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)
015-655 (1)
(38-62-8/15)
015-694 (1)
(42-62-7/11)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)
015-655 (1)
(38-62-8/15)
015-694 (1)
(42-62-7/11)

450 YFM450 
Grizzly 4x4

2005-2007 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

450 YFM450 
Kodiak 4x4

2003-2004 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

---

015-672 (1)
(46-70-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

450 YFM450FX 
Wolverine 4x4 
Sport

2006-2009 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

---

015-672 (1)
(46-70-8)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-617 (1)
(38-55-7)

450 YFZ450 2004-2005 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6009-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-687 (1)
(44-62-8/14)

004-690-80 (2)
(6908-2RS)

015-687 (1)
(44-62-8/14)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

433

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

450 YFZ450 2006-2009 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-690-81 (2)
(6908-2RS)

015-600 (1)
(46-64-8/13)

004-690-81 (2)
(6908-2RS)

015-600 (1)
(46-64-8/13)

550 YFM550 
Grizzly
YFM550 Grizz-
ly W/EPS

2009

2009

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---
600 YFM600 

Grizzly
1998 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-702 (1)
(35-52-7)

---

015-619 (1) 
(42-70-8)

600 YFM600 
Grizzly

1999-2001 Bearing

Seal

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-618 (1)
(38-55-8/12)

004-600-60 (1)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-622-80 (1)
(62/28-2RS)

015-672 (1)
(47-70-8.5/12)

015-702 (1)
(35-52-7)

---

015-672 (1) 
(47-70-8.5/12)

660 660 Rhino 2004-2007 Bearing

Seal

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (2)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-655 (1)
(38-62-8/15)
015-694 (1)
(42-62-7/11)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-655 (1) 
(38-62-8/15)
015-694 (1)
(42-62-7/11)

660 YFM660 
Grizzly

2002 Bearing

Seal

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (2)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (2)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (2)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (2) 
(38-55-8/12)

660 YFM660 
Grizzly

2003-2008 Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---
660 YFM660 R 

Raptor
2001-2005 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1)
(42-62-7)

004-600-70 (1)
(6007-2RS)

015-695 (1) 
(42-62-7)

700 YFM700 
Grizzly
YFM700 Grizz-
ly W/EPS

2007-2009

2008-2009

Bearing

Seal

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---

004-305-51 (1)
(DAC-3055W)

---

---

---
700 YFM700R 

Raptor
2006-2011 Bearing

Seal

004-600-40 (1)
(6004-2RS)

015-614 (1)
(26-42-7)

004-620-20 (1)
(6202-2RS)

015-688 (1)
(22-35-7)

004-690-81 (2)
(6908-2RS)

015-600 (1)
(46-64-8/13)

004-690-81 (2)
(6908-2RS)

015-600 (1) 
(46-64-8/13)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

434 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

roulements et Bagues d’étanchéité de roue / WHEEL bearing & oil seal
CC Modèle

Model
Année
Year

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front int.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Avant-Front ext.

RH & LH

Roul. & Joint
Bearing & Seal

Arrière droit
RH rear

Roul. & Joint
Bearing & Seal
Arrière gauche

LH rear
YAMAHA

700 700 Rhino FI
4x4
700 Rhino FI 
4x4

2004-2011

2008-2009

Bearing

Seal

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-618 (2)
(38-55-8/12)

004-600-60 (2)
(6006-2RS)

015-603 (1)
(38-55-6)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-655 (1)
(38-62-8/15)
015-694 (1)
(42-62-7/11)

004-620-60 (2)
(6206-2RS)

015-655 (1) 
(38-62-8/15)
015-694 (1)
(42-62-7/11)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

435

differential bearing & seal kits

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

ARCTIC CAT
250 4x4 2001-2002 TR413398
300 4x4 2004 TR413014
300 4x4 1998-2001 TR413398
366 4x4 Auto / 366 SE 2008-2011 TR413014 TR413014
400 2x4 1998-2001 TR413411
400 2x4 / Automatic 2004 TR413014
400 4x4 2001 TR413398 TR413411
400 4x4 1998-2000 TR413398 TR413411
400 4x4 Automatic TBX 2005-2006 TR413014 TR413014
400 4x4 Automatic TBX 2004 TR413014
400 4x4 VP 2005-2006 TR413014
400 4x4 / Automatic 2005-2008 TR413015 TR413014
400 4x4 / Automatic 2004 TR413014
400 TRV 2013 TR413014
400 TRV 2009-2012 TR413015 TR413014
450 H1 EFI 2012 TR413015 TR413014
450 H1 EFI 2010-2011 TR413015 TR413014
TRV 450 I GT 2012 TR413015 TR413014
454 2x4 1997-1998 TR413411
454 4x4 1996-1998 TR413398 TR413411
500 4x4 1998-1999 TR413398 TR413411
500 4x4 Automatic TBX/TRV 2005-2006 TR413015 TR413014
500 4x4 Automatic TBX/TRV 2004 TR413014
500 4x4 Automatic TRV 2008 TR413014 TR413014
500 4x4 / Automatic 2005-2009 TR413015 TR413014
500 4x4 / Automatic 2004 TR413014
500 4x4 / Automatic 2000-2001 TR413398 TR413411
500 XT 2013 TR413015 TR413014
TRV 500 Core 2013 TR413014
550 H1 EFI 2012-2013 TR413015 TR413014
550 H1 EFI 2009-2011 TR413015 TR413014
550 H1 TRV EFI 2009-2011 TR413015 TR413014
550 I GT 2012 TR413015 TR413014
Prowler 550 XT 2009-2013 TR413015 TR413014
TRV 550 I GT 2012-2013 TR413015 TR413014
550 XT 2013 TR413015 TR413014
650 4x4 V2 Auto 2004-2006 TR413015 TR413014
650 H1 4x4 Auto 2005-2011 TR413015 TR413014
650 H1 Mud Pro 2010-2011 TR413015 TR413014
Prowler 650 2007 TR413014
Prowler 650 XT 2006-2009 TR413015 TR413014

No BSL
TR413014
TR413015
TR413017
TR413018
TR413021
TR413023
TR413024
TR413025
TR413026
TR413027
TR413028

No BSL
TR413029
TR413030
TR413044
TR413377
TR413378
TR413379
TR413380
TR413382
TR413384
TR413385
TR413386

No BSL
TR413387
TR413388
TR413389
TR413390
TR413391
TR413394
TR413396
TR413397
TR413398
TR413401
TR413403

No BSL
TR413411
TR413529
TR413530
TR413972
TR413998
TR414081
TR414082
TR414084
TR414285
TR414286
TR414287

No BSL
TR414288
TR414289
TR414290
TR414291
TR414292
TR414464
TR414563
TR414564
TR414566
TR414567
TR414568

No BSL
TR414569
TR416597
TR417754
TR417755
TR417756
TR417757
TR417758
TR417759
TR417760
TR417761
TR417762

No BSL
TR417763
TR417764
TR417765
TR417766
TR417767
TR417768
TR417769



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

436 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

ARCTIC CAT
650i 4x4 2012 TR413015 TR413014
700 4x4 Auto EFI 2006-2013 TR413015 TR413014
700 Diesel 2012-2013 TR413015 TR413014
700 Diesel 2008-2011 TR413015 TR413014
700 H1 EFI 4x4 Auto SE 2008-2011 TR413015 TR413014
700 H1 EFI Mud Pro 2009-2011 TR413015 TR413014
700 H1 EFI Mud Pro / 700 I Mud Pro 2012-2013 TR413015 TR413014
700 H1 TRV EFI 2008-2011 TR413015 TR413014
700 I GT 2012 TR413015 TR413014
700 I LTD 2013 TR413015 TR413014
700 TRV EFI Cruiser 2012 TR413015 TR413014
Prowler 700 HDX 2012-2013 TR413015 TR413044
Prowler 700 XTX 2008-2013 TR413015 TR413044
TRV 700 I GT 2013 TR413015 TR414285
TRV 700 I GT 2012 TR413015 TR413014
1000 H2 AU 2010-2011 TR413015 TR414285
1000 I GT 2013 TR413015 TR414285
1000 I GT 2012 TR413015 TR414285
1000 I Mud Pro Ltd 2012-2014 TR413015 TR414285
Prowler 1000 XTZ 2011-2014 TR413015 TR414285
Prowler XTZ 1000 H2 2009-2011 TR413015 TR414285
Thundercat H2 EFI SE 2008-2011 TR413015 TR414285
TRV 1000 I 2012 TR413015 TR414285
Wildcat 1000 2014 TR413015 TR414285
Wildcat 1000 Limited / X / X Limited 2014 TR413015 TR414285
Wildcat 4 / 4X / 4 Limited / 4X Limited 2014 TR413015 TR414285

BOMBARDIER/CAN-AM
Outlander 330 2004-2005 TR414081 TR414081
Outlander 400 2012-2014 TR414081 TR417754
Outlander 400 2006-2011 TR414081 TR414082
Outlander 400 2003-2005 TR414081 TR414081
Outlander 500 2012 TR414081 TR417754
Outlander 500 2007-2011 TR414081 TR414082
Outlander 500 XT 2012 TR414081 TR417754
Outlander 500 XT 2010-2011 TR414081 TR414082
Renegade 500 2012-2014 TR414081 TR417754
Renegade 500 2008-2011 TR414081 TR414082
Traxter 500 2005 TR414081
Outlander 650 2012-2013 TR414081 TR417754
Outlander 650 2007-2011 TR414081 TR414082
Quest 650 2002-2004 TR414081
Traxter 650 2004-2005 TR414081
Commander 800R 2011-2015 TR414081 TR417754
Outlander 800 2013 TR414081 TR417754
Outlander 800 2006-2011 TR414081 TR414082
Outlander 800 XMR 2012 TR414081 TR417754
Outlander 800 XMR 2011 TR414081 TR417754
Outlander 800 XT 2012 TR414081 TR417754
Outlander 800 XT 2010-2011 TR414081 TR414082
Outlander MAX 800 XT 2012 TR414081 TR417754
Renegade 800 2012-2013 TR414081 TR417754
Renegade 800 2007-2011 TR414081 TR414082
Commander 1000 2011-2014 TR414081 TR417754
Maverick 1000R 2013-2015 TR414081

differential bearing & seal kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

437

differential bearing & seal kits
Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

BOMBARDIER/CAN-AM
Outlander 1000 2013 TR414081 TR417754
Outlander 1000 XT 2012-2013 TR414081 TR417754
Renegade 1000 2012-2014 TR414081 TR417754

HONDA
ATC 250ES/SX 1985-1987 TR413384
Fourtrax Recon 250 1997-2014 TR413385
Sportrax 250 EX / TRX250X 2001-2014 TR413385
TRX250 Fourtrax 1985-1987 TR413384
Fourtrax 300 1988-2000 TR413386
Fourtrax 300 4x4 1988-2000 TR413377 TR413386
Fourtrax Rancher 350 4x4 / ES 2000-2006 TR413379 TR413388
Fourtrax Rancher 350/ES 2000-2006 TR413388
TRX350 1987 TR413378 TR413387
TRX350 1986 TR413387
TRX350D 1987-1989 TR413378 TR413387
Fourtrax Foreman 400 4x4 2002-2003 TR413382 TR413390
Fourtrax Foreman 400 4x4 1995-2001 TR413380 TR413389
Fourtrax Rancher 400 AT/GPScape 2004-2007 TR413388
Fourtrax Rancher 420 4x4 AT DCT 2015 TR414563
Fourtrax Rancher 420 4x4 ES/EPS 2011-2013 TR414084 TR414083
Fourtrax Rancher 420 4x4/ES 2014-2015 TR414563 TR414287
Fourtrax Rancher 420 4x4/ES 2007-2013 TR414084 TR414083
Fourtrax Rancher 420 AT/with Power Steering 2009-2014 TR414084 TR416597
Fourtrax Rancher 420/ES 2014 TR414287
Fourtrax Rancher 420/ES 2007-2013 TR414083
Fourtrax Foreman 450 ES/S 2002-2004 TR413382 TR413390
TRX450ES/S 1998-2001 TR413380 TR413389
Fourtrax Foreman 500 2008-2011 TR413017 TR413023
Fourtrax Foreman 500 4x4 EPS 2007-2011 TR413017 TR413023
Fourtrax Foreman 500 4x4/EPS 2012-2013 TR414286 TR414287
Fourtrax Foreman 500 4x4/ES 2014 TR414287
Fourtrax Foreman 500 4x4/ES 2012-2013 TR414286 TR414287
Fourtrax Foreman 500 4x4/ES 2005-2011 TR413017 TR413023
Fourtrax Foreman Rubicon 500 2005-2014 TR413017 TR413023
Fourtrax Foreman Rubicon 500 2001-2004 TR413382 TR413390
Fourtrax Foreman Rubicon GPScape w/PS 2009-2014 TR413017 TR413023
Fourtrax Rincon 650 2003-2005 TR413017 TR413024
Fourtrax Rincon 680 2006-2014 TR413017 TR413024

KAWASAKI
Bayou 220 1988-2002 TR413394
Bayou 250 2003-2011 TR413394
Bayou 300 4x4 1989-2005 TR413391 TR413396
Brute Force 300 2012-2015 TR414564 TR414564
Prairie 300 1999-2002 TR413397
Prairie 300 4x4 1999-2002 TR413397
Prairie 360 2003-2010 TR413025
Prairie 360 4x4 2003-2013 TR413998 TR413025
Bayou 400 1993-1999 TR413391 TR413396
Prairie 400 1999-2002 TR413397
Prairie 400 1998 TR413397
Prairie 400 4x4 1999-2002 TR413397
Prairie 400 4x4 1997-1998 TR413397
Mule 2510 4x4 1997-2000 TR417756
Mule 2510 4x4 1995 TR417756



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

438 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

differential bearing & seal kits

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

KAWASAKI
Mule 2510 4x4 1993 TR417756
Mule 3010 4x4 2001-2008 TR417756
Mule 4010 4x4 2009-2012

2014 TR417756
Brute Force 650 4x4 2005-2013 TR413998 TR413025
Brute Force 650 4x4I 2006-2013 TR413998 TR417755
Prairie 650 2002-2003 TR413998 TR413025
KFX700 2004-2009 TR413025
Prairie 700 4x4 2004-2006 TR413998 TR413025
Brute Force 750 4x4I 2005-2014 TR413998 TR417755
Brute Force 750 4x4I EPS 2012-2014 TR413998 TR417755
Teryx 750 FI 4x4 2008-2013 TR417757 TR417758
Mule 2510 Diesel 2000-2002 TR417756
Mule 3010 Diesel 2001-2008 TR417756
Mule 4010 Diesel 2009-2013 TR417756

KYMCO
Maxxer 450I Tous/All TR413015 TR413014
MXU 450I Tous/All TR413015 TR413014

POLARIS
Xplorer 250 4x4 2000-2002 TR413018
Hawkeye 300 2x4 2006-2011 TR417759
Hawkeye 300 4x4 2006-2007 TR413972 TR417759
Sportsman 300 2008-2010 TR413972 TR417759
Magnum 325 2x4 2000-2002 TR413026
Magnum 325 4x4 2000-2002 TR413026
Magnum 325 4x4 HDS 2001-2002 TR413026
Xpedition 325 2000-2002 TR413026
ATP 330 4x4 2004-2005 TR413021
Magnum 330 2x4 2003-2005 TR413027
Magnum 330 4x4 2003-2005 TR413021 TR413027
Sportsman 330 2000 TR413018
Worker 335 1999 TR413018
Ranger 400 2010-2014 TR413972
Sportsman 400 2013 TR417761
Sportsman 400 2011-2012

2014 TR413972 TR417761
Sportsman 400 2008-2010 TR413972 TR417759
Sportsman 400 2005 TR413021 TR417760
Sportsman 400 2001-2003 TR413018
Sportsman 400 AA, AE, AG 2004 TR413018
Sportsman 400 AQ-AV 2004 TR413021 TR417760
Xplorer 400L 4x4 1999-2002 TR413018
Xpedition 425 2000-2002 TR413026
Sportsman 450 2006-2007 TR413021 TR417760
455 Diesel 4x4 2000-2001 TR413018
455 Diesel 4x4 (après/after 9-98) 1999 TR413018
500 ATV Pro 2002 TR413026
ATP 500 4x4 2004-2005 TR413021
Big Boss 500 6x6 2001-2003 TR413018
Magnum 500 2x4 HDS 2002 TR413026
Magnum 500 4x4 2002 TR413021 TR413026
Magnum 500 4x4 1999-2001 TR413026
Magnum 500 4x4 HDS 2003 TR413027
Magnum 500 4x4 HDS 2001-2002 TR413026



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

439

differential bearing & seal kits

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

POLARIS
PTV Series 10 4x4 2003 TR413026
Ranger 500 2x4 2008-2009 TR417766
Ranger 500 4x4 2008-2009 TR413021 TR417766
Ranger 500 4x4 2005-2006 TR413021 TR417767
Ranger 500 4x4 2004 TR413021
Ranger 500 4x4 EFI (avant/before 01/15/07) 2007 TR413021 TR417767
Ranger 500 4x4 EFI (après/after 01/15/07) 2007 TR413021 TR417766
Ranger 500 6x6 2002-2004 TR413021
Ranger 500 EFI 2010-2013 TR413972 TR417763
Ranger Crew 500 2011-2013 TR413972 TR417763
Ranger Series 10/11 (4x4, 6x6) 2007 TR413021
Scrambler 500 4x4 2010-2012 TR413972 TR417762
Scrambler 500 4x4 2002-2009 TR413018 TR417762
Scrambler 500 4x4 1999-2001 TR413018
Sportsman 500 2005-2006 TR413021 TR417760
Sportsman 500 4x4 2004 TR413018
Sportsman 500 4x4 2001-2003 TR413018
Sportsman 500 4x4 2000 TR413018
Sportsman 500 4x4 (après/after 9/98) 1999 TR413018
Sportsman 500 4x4 DUSE 2001 TR413018
Sportsman 500 4x4 RSE 2000-2001 TR413018
Sportsman 500 4x4 RSE (après/after 9/98) 1999 TR413018
Sportsman 500 6x6 2000-2008 TR413018
Sportsman 500 EFI 2007-2010 TR413972 TR417760
Sportsman 500 EFI X2 2008-2009 TR413972 TR417763
Sportsman 500 EFI X2 2006-2007 TR413972
Sportsman 500 HO 2013 TR417761
Sportsman 500 HO 2012 TR413972 TR417761
Sportsman 500 HO 2011 TR413972 TR417763
Sportsman 500 Touring 2008-2013 TR413972 TR417763
Worker 500 4x4 2000-2002 TR413018
Worker 500 4x4 (after 9/98) 1999 TR413018
Sportsman 550 2011-2013 TR414288 TR417764
Sportsman 550 EPS 2010-2014 TR414288 TR417764
Sportsman 550 Touring EPS 2010-2014 TR414288 TR417764
Sportsman 550 X2 2010-2014 TR414288 TR417764
Sportsman 550 XP 2010 TR414288 TR417764
Sportsman 550 XP (après/after 12/1/08) 2009 TR414288 TR417764
Sportsman 550 XP (avant/before 12/1/08) 2009 TR414288 TR417765
Ranger RZR 570 2012-2014 TR414291 TR417768
Sportsman 570 EFI 2014 TR417761
Sportsman 570 EFI Touring 2014 TR417761
Sportsman 570 EPS 2014 TR417761
Sportsman 600 2005 TR413021 TR413027
Sportsman 600 4x4 2003-2004 TR413021 TR413026
Ranger 700 6x6 EFI 2006-2009 TR413021
Ranger 700 Crew 2008-2009 TR413021 TR417766
Ranger 700 XP 2009 TR413972 TR417766
Ranger 700 XP 2008 TR413021 TR417766
Ranger 700 XP 2005-2006 TR413021 TR417767
Ranger 700 XP (après/after 1/15/07) 2007 TR413021 TR417766
Ranger 700 XP (avant/before 1/15/07) 2007 TR413021 TR417767
Sportsman 700 2005-2006 TR413021 TR413027
Sportsman 700 2002-2004 TR413021 TR413026



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

440 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

POLARIS
Sportsman 700 EFI 2007 TR413972 TR413027
Sportsman 700 EFI X2 2008 TR413021 TR417763
Sportsman 700 MV 2005 TR413021 TR413027
Ranger 800 2010-2013 TR413972 TR417763
Ranger 800 6x6 2010-2014 TR413972 TR417766
Ranger 800 Crew 2010-2014 TR413972 TR417763
Ranger 800 Mid-Size 2013-2014 TR413972 TR417763
Ranger 800 XP 2012 TR413972 TR417763
Ranger RZR 4 800 2011-2014 TR414291 TR417769
Ranger RZR 4 800 2010 TR414292 TR417769
Ranger RZR 800 2011-2013 TR414291 TR417769
Ranger RZR 800 2008-2010 TR414292 TR417769
Ranger RZR 800 S 2011-2014 TR414291 TR417769
Ranger RZR 800 S 2009-2010 TR414292 TR417769
Sportsman 800 EFI 2011-2013 TR413972 TR417761
Sportsman 800 EFI 2009-2010 TR413972
Sportsman 800 EFI 2007-2008 TR413972 TR413027
Sportsman 800 EFI 2005-2006 TR413021 TR413027
Sportsman 800 EFI 6x6 2009-2013 TR413972 TR414464
Sportsman 800 EFI Touring 2009 TR413972 TR417763
Sportsman 800 EFI X2 2008-2009 TR413972 TR417763
Sportsman 800 EFI X2 2007 TR413972
Scrambler 850 2013-2014 TR417764
Scrambler 850 XP 2014 TR417762
Sportsman 850 EPS Touring 2010-2014 TR414288 TR417764
Sportsman 850 XP 2010-2013 TR414288
Sportsman 850 XP 2009 TR414288 TR417765
Sportsman 850 XP EPS 2010-2014 TR414288
Brutus 900 2013 TR414291 TR417766
Ranger 900 Crew Diesel 2014 TR414291
Ranger 900 Crew Diesel 2012-2013 TR414291 TR417766
Ranger 900 Diesel 2011-2014 TR414291 TR417766
Ranger 900 XP 2013-2014 TR414291
Ranger RZR XP 4 900 2012-2014 TR414291 TR417768
Ranger RZR XP 900 2014 TR414291
Ranger RZR XP 900 2011-2013 TR414291 TR417768
Ranger XP 900 HO Jagged X Edition 2013 TR414291
LSV Electric 4x4 2011-2012 TR413021
Ranger EV 2010-2013 TR413021

SUZUKI
LT-4WD 250 1987-1998 TR413398
LT-F250 4WD 1997-1998 TR413398
LT-F250F (except Ozark) 1999-2002 TR413398
Ozark 250 2002-2013 TR413028
Quadsport Z250 2004-2009 TR413028
King Quad 300 1999-2002 TR413398
King Quad 300 1991-1998 TR413398
LT-A500F Quad Master Auto 2001 TR413398 TR414566
LT-A500F Quad Master Auto 2000 TR413398 TR413411
LT-F500F 2001-2002 TR413398 TR414566
LT-F500F 2000 TR413398 TR413411
LT-F500F 1998-1999 TR413398 TR413411
Twin Peaks 700 2004-2006 TR413998 TR413025

differential bearing & seal kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

441

differential bearing & seal kits

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

YAMAHA
YFM 200 Moto-4 1985-1989 TR413029
YFM 225 Moto-4 1987-1988 TR413029
YTM 225 Tri-Moto 1985-1986 TR413029
Bear Tracker 250 2005-2006 TR413030
Bear Tracker 250 1999-2004 TR413030
Big Bear 250 2007-2009 TR413030
YFB 250 Timberwolf 1992-1998 TR413029
YFB 250FW Timberwolf 1994-2000 TR413401 TR413029
YFM 250 Moto-4 1989-1991 TR413029
YTM 225 Tri-Moto DXK 1983-1984 TR413029
Grizzly 350 2013 TR413403 TR413030
Grizzly 350 2WD 2007-2011 TR413030
Grizzly 350 2WD 2005-2006 TR413030
Grizzly 350 2WD 2004 TR413030
Grizzly 350 4WD 2007-2014 TR413403 TR413030
Grizzly 350 4WD 2004-2006 TR413403 TR413030
Grizzly 350 IRS 2007-2011 TR414289 TR414569
Wolverine 350 2000-2005 TR413377 TR413030
Wolverine 350 1998-1999 TR413377 TR413030
Wolverine 350 1995-1997 TR413030
Wolverine 350 Sport 2006-2009 TR413030
YFM 350ER Moto-4 1987-1995 TR413029
YFM 350FW Big Bear 1998-1999 TR413377 TR413030
YFM 350FW Big Bear 1996-1997 TR413401 TR413030
YFM 350FW Big Bear 1987-1995 TR413401 TR413029
YFM 350U Big Bear 1996-1999 TR413030
Big Bear 400 2007-2012 TR414289 TR414569
Big Bear 400 2000-2004 TR413030
Big Bear 400 4x4 2002-2006 TR413403 TR413030
Big Bear 400 4x4 2000-2001 TR413377 TR413030
Grizzly 400 4x4 2007-2008 TR413403 TR414568
Kodiak 400 2005-2006 TR413403 TR414568
Kodiak 400 2000-2001 TR413403 TR413030
Kodiak 400 1999 TR413377 TR413030
Kodiak 400 1993-1998 TR413401 TR413030
Kodiak 400 Automatic 2000-2001

2003-2004 TR413030
Grizzly 450 2011-2014 TR414289 TR414567
Grizzly 450 2008-2010 TR414289 TR414569
Grizzly 450 2007 TR413529 TR414568
Grizzly 450 2005-2006 TR413529 TR414568
Grizzly 450 EPS 2011-2014 TR414289 TR414567
Kodiak 450 2003-2004 TR413529 TR413030
Rhino 450 Auto 4x4 2006-2009 TR413529 TR413530
Wolverine 450 4x4 Sport 2006-2010 TR413403 TR413030
Grizzly 550 2009-2014 TR414289 TR414290
Grizzly 600 2002 TR413529
Grizzly 600 1998-2001 TR413030
Grizzly 660 2002-2008 TR413529 TR413530
Rhino 660 Auto 4x4 2004-2007 TR413529 TR413530
Grizzly 700 FI 4WD 2007-2014 TR414289 TR414290
Grizzly 700 FI EPS 4WD 2008-2014 TR414289 TR414290
Rhino 700 FI Auto 4x4 2008-2013 TR414289 TR413530



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

442 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

differential seal kits

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

ARCTIC CAT
250 4x4 2001-2002 TR414093
300 4x4 2004 TR414094
300 4x4 1998-2001 TR414093
366 FIS w/AT 2008-2011 TR414094 TR414094
400 2x4 FIS w/AT 2004 TR414094
400 2x4 FIS w/MT 2004 TR414094
400 4x4 1998-2000 TR414093
400 4x4 w/MT 2001 TR414093
400 FIS 4x4 TRV 2013 TR414095 TR414094
400 FIS 4x4 TRV 2009-2012 TR414095 TR414094
400 FIS 4x4 w/AT 2004 TR414094
400 FIS 4x4 w/AT, MT 2005-2008 TR414095 TR414094
400 TBX 4x4 2005-2006 TR414094 TR414094
400 TBX 4x4 2004 TR414094
400 VP 4x4 2005-2006 TR414094
425 4x4 2011-2012 TR414095 TR414094
450 H1 2010-2011 TR414095 TR414094
450i EFI 2012 TR414095
450i TRV EFI 2012 TR414095
450i TRV GT EFI 2012 TR414095
454 4x4 1996-1998 TR414093
500 4x4 1998-1999 TR414093
500 4x4 w/AT, MT 2000-2001 TR414093
500 EFI 2013 TR414094
500 FIS 4x4 w/AT, MT 2005-2009 TR414095 TR414094
500 FIS 4x4 w/AT, MT 2004 TR414094
500 FIS TBX 2005-2006 TR414095 TR414094
500 FIS TBX/TRV 4x4 2004 TR414094
500 FIS TRV 4x4 2005-2008 TR414095 TR414094
500 TRV 2013 TR414094
500 XT EFI 2013 TR414095 TR414094
550 EFI 4x4 2012-2013 TR414095 TR414094
550 GT EFI 4x4 2012 TR414095 TR414094
550 H1 FIS 4x4 2009-2011 TR414095 TR414094
550 Prowler XT 2009-2013 TR414094 TR414094
550 TRV 4x4 2012-2013 TR414095 TR414094
550 TRV 4x4 w/AT 2009-2011 TR414095 TR414094
550 XT EFI 4x4 2013 TR414095 TR414094
550 XT LTD EFI 2012-2014 TR414095 TR414094
650 4x4 H1 2005-2011 TR414095 TR414094
650 4x4 H1 Mud Pro 2010-2011 TR414095 TR414094
650 4x4 w/AT V2 2004-2006 TR414095 TR414094
650 Prowler 2007 TR414094 TR414094
650 Prowler XT 2006-2009 TR414094 TR414094
650i 4x4 2012 TR414094
700 Diesel 2008-2011 TR414095 TR414094

No BSL
TR414093
TR414094
TR414095
TR414096
TR414097
TR414098

No BSL
TR414099
TR414100
TR414101
TR414102
TR414103
TR414104

No BSL
TR414105
TR414106
TR414107
TR414108
TR414109
TR414110

No BSL
TR414111
TR414112
TR414113
TR414114
TR414115
TR414116

No BSL
TR414117
TR414118
TR414119
TR414120
TR414121
TR414122

No BSL
TR414293
TR414294
TR414295
TR414570
TR417771
TR417772



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

443

Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

ARCTIC CAT
700 EFI 4x4 2006-2013 TR414095 TR414094
700 EFI H1 Mud Pro 2009-2011 TR414095 TR414094
700 EFI H1 w/AT 2008-2011 TR414095 TR414094
700 GT EFI 2012 TR414095 TR414094
700 H1 TRV 2008-2011 TR414095 TR414094
700 LTD EFI 4x4 2013 TR414095 TR414094
700 Prowler HDX 2012-2013 TR414094 TR414094
700 Prowler XTX 2008-2013 TR414094 TR414093
700 XT 2013 TR414095 TR414093
700i Diesel EFI 2012-2013 TR414095 TR414094
700i EFI MUDPRO 2012-2013 TR414095 TR414094
700i TRV Cruiser EFI 2012 TR414095 TR414094
700i TRV GT EFI 2012 TR414095 TR414094
1000 Cruiser 2012 TR414095 TR414093
1000 Prowler H2 XTZ 2009-2011 TR414094 TR414093
1000 Prowler XTZ 2011-2014 TR414094 TR414093
1000 TRV GT 2012 TR414095 TR414093
1000 TRV LTD 2013 TR414095 TR414093
1000 XT 2013 TR414095 TR414093
1000i GT 2012 TR414095 TR414293
1000i LTD EFI MUDPRO 2012-2014 TR414095 TR414093
H2 Mud Pro 2010-2011 TR414095 TR414293
H2 Thundercat 2008-2011 TR414095 TR414293

BOMBARDIER/CAN-AM
330 Outlander 2004-2005 TR414096 TR414096
Outlander 400 2012-2014 TR414096 TR417770
Outlander 400 2006-2011 TR414096 TR414097
Outlander 400 2003-2005 TR414096 TR414096
Outlander 500 2012-2014 TR414096 TR417770
Outlander 500 2007-2011 TR414096 TR414097
Outlander 500 w/Power Steering 2012-2014 TR414096 TR417770
Outlander 500 w/Power Steering 2010-2011 TR414096 TR414097
Renegade 500 2012-2014 TR414096 TR417770
Renegade 500 2008-2011 TR414096 TR414097
Renegade 500 w/Power Steering 2012-2014 TR414096 TR417770
Traxter 500 1999-2005 TR414096
Outlander 650 2012-2014 TR414096 TR417770
Outlander 650 2006-2011 TR414096 TR414097
Outlander 650 w/Power Steering 2012-2014 TR414096 TR417770
Outlander 650 w/Power Steering 2010-2011 TR414096 TR414097
Quest 650 2002-2004 TR414096
Traxter 650 2004-2005 TR414096
Commander 800 2011-2015 TR414096 TR417770
Outlander 800 2013 TR414096 TR417770
Outlander 800 2006-2011 TR414096 TR414097
Outlander 800 w/Power Steering 2010-2011 TR414096 TR414097
Outlander 800 w/Power Steering Max 2012 TR414096 TR417770
Outlander 800 Xmr 2011 TR414096 TR417770
Outlander 800 Xmr-Max 2012 TR414096 TR417770
Outlander 800R STD XT 2012 TR414096 TR417770
Renegade 800 2012-2013 TR414096 TR417770
Renegade 800 2007-2011 TR414096 TR414097
Renegade 800 w/Power Steering 2010-2011 TR414096 TR414097
1000 Commander 2013 TR417770

differential seal kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

444 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

differential seal kits
Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

BOMBARDIER/CAN-AM
1000 Commander 2011-2015 TR414096 TR417770
1000 Outlander 2013 TR414096 TR417770
1000 Outlander STD XT 2012-2013 TR414096 TR417770
1000 Outlander XMR 2013 TR414096
1000 Renegade 2012-2013 TR414096 TR417770

HONDA
ATC250ES, SX 1985-1987 TR414098
Fourtrax 250 1985-1987 TR414098
Fourtrax Recon 250 1997-2014 TR414099
Sportrax 250EX/X 2001-2014 TR414099
Fourtrax 300 1988-2000 TR414100
Fourtrax 300 4x4 1988-2000 TR414101 TR414100
Fourtrax Rancher 350 4x4/ES 2000-2006 TR414102 TR414103
Fourtrax Rancher 350/ES 2000-2006 TR414103
Fourtrax Foreman 400 4x4 2002-2003 TR414106 TR414107
Fourtrax Foreman 400 4x4 1995-2001 TR414105 TR414104
Fourtrax Rancher 400 AT/AT GPScape 2004-2007 TR414103
Fourtrax Rancher 420 4x4 AT DCT IRS 2015 TR414109
Fourtrax Rancher 420 4x4 ES/EPS 2011-2013 TR414108 TR414109
Fourtrax Rancher 420 4x4/ES 2014-2015 TR414109
Fourtrax Rancher 420 4x4/ES 2007-2013 TR414108 TR414109
Fourtrax Rancher 420/ES 2007-2014 TR414109
Fourtrax Rancher AT/AT w/Power Steering 2009-2014 TR414108 TR414294
Fourtrax Foreman 450 ES 1998-2001 TR414105 TR414104
Fourtrax Foreman 450 S 1998-2001 TR414105 TR414104
Fourtrax Foreman 450/ES 2002-2004 TR414106 TR414107
Fourtrax Foreman 500 2005-2006 TR414111
Fourtrax Foreman 500 4x4 EPS 2007-2011 TR414110 TR414111
Fourtrax Foreman 500 4x4/ES 2014 TR414109
Fourtrax Foreman 500 4x4/ES 2005-2011 TR414110 TR414111
Fourtrax Foreman 500 w/Power Steering 2008-2011 TR414110 TR414111
Fourtrax Foreman Rubicon 500 2005-2014 TR414110 TR414111
Fourtrax Foreman Rubicon 500 2001-2004 TR414106 TR414107
Fourtrax Foreman Rubicon 500 GPScape 2005-2008 TR414110 TR414111
Fourtrax Foreman Rubicon 500 GPScape 2004 TR414110 TR414107
Fourtrax Foreman Rubicon 500 GPScape w/Power Steering 2009-2014 TR414110 TR414111
Fourtrax Rincon 650 2003-2005 TR414110 TR414112
Fourtrax Rincon 680 2006-2014 TR414110 TR414112

KAWASAKI
Bayou 300 4x4 1989-2005 TR414113
Prairie 300 2x4 1999-2002 TR414114
Prairie 300 4x4 1999-2002 TR414114
Prairie 360 4x4 2003-2013 TR414115
Bayou 400 1993-1999 TR414113
Prairie 400 2x4 1999-2002 TR414114
Prairie 400 2x4 1998 TR414114
Prairie 400 4x4 1999-2002 TR414114
Prairie 400 4x4 1997-1998 TR414114
Brute Force 650 2005-2013 TR414115 TR414116
Brute Force 650i 2006-2013 TR414115 TR417771
Prairie 650 2002-2003 TR414115 TR414116
KFX700 V-Force 2004-2009 TR414116
Prairie 700 2004-2006 TR414115 TR414116
Brute Force 750 2005-2014 TR414115 TR417771



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

445

differential seal kits
Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

KAWASAKI
Brute Force 750 EPS 2012-2014 TR414115 TR417771

KYMCO
Maxxer 450i Tous/All TR414095 TR414094
MXU 450i Tous/All TR414095 TR414094

POLARIS
LSV Electrical 4x4 2011-2012 TR414118
Ranger EV 2015 TR414118
Ranger EV 4x4 2010-2013 TR414118
Ranger EV 4x4 Midsize 2014 TR414118
Magnum 325 2x4/4x4 2000-2002 TR414117
Magnum 325 4x4 HDS 2001-2002 TR414117
Xpedition 325 2000-2002 TR414117
ATP 330 4x4 2004-2005 TR414118
Magnum 330 4x4 2003-2005 TR414118
Sportsman 400 4x4 2005 TR414118
Sportsman 400 4x4 AQ-AV 2004 TR414118
Xpedition 425 2000-2002 TR414117
Sportsman 450 2006 TR414118
ATP 500 4x4 2004-2005 TR414118
ATV 500 Pro 2002 TR414117
Magnum 500 2x4 HDS 2002 TR414117
Magnum 500 4x4 2002 TR414118 TR414117
Magnum 500 4x4 1999-2001 TR414117
Magnum 500 4x4 HDS 2001-2002 TR414117
PTV Series 10 4x4 2003 TR414117
Ranger 500 4x4 2004-2008 TR414118
Ranger 500 6x6 2002-2004 TR414118
Ranger Series 10/11 4x4 & 6x6 2007 TR414118
Sportsman 500 4x4 HO 2005-2006 TR414118
Sportsman 500 4x4 HO AO-AX 2004 TR414118
Sportsman 600 4x4 2003-2004 TR414118 TR414117
Sportsman 600 4x4 2005 TR414118
Ranger 700 4x4 2005-2008 TR414118
Ranger 700 4x4 Crew 2008-2009 TR414118
Ranger 700 6x6 EFI 2006-2009 TR414118
Sportsman 700 4x4 2005-2006 TR414118
Sportsman 700 4x4 2002-2004 TR414118 TR414117
Sportsman 700 EFI 4x4 2005-2006 TR414118
Sportsman 700 X2 Twin EFI 2008 TR414118
Sportsman MV7 2005 TR414118
Sportsman 800 EFI 2005-2006 TR414118

SUZUKI
LT-4WD 250 1987-1998 TR414093
LT-F250F (Except Ozark) 1999-2002 TR414093
LT-F4WD 250 1997-1998 TR414093
Ozark 250 2002-2014 TR414570
Quadsport Z250 2004-2009 TR414570
King Quad 300 4x4 1999-2002 TR414093
King Quad 300 4x4 1991-1998 TR414093
Quad Master 500 2000-2001 TR414093
Quad Master 500 Auto 2000-2001 TR414093
Quad Runner 500 1998-1999 TR414093
Vinson 500 2002 TR414093
Twin Peaks 700 2004-2006 TR414115 TR414116



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

446 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

differential seal kits
Modèle
Model

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

YAMAHA
Moto-4 200 1985-1989 TR414119
YTM200EK 1983 TR414119
YTM200EL 1984 TR414119
YTM200ERN 1985 TR414119
YTM200K 1983 TR414119
YTM200K 1983 TR414119
Moto-4 225 1987-1988 TR414119
Tri-Moto 225 1985-1986 TR414119
Tri-Moto 225 DXK 1983-1984 TR414119
Beartracker 250 1999-2004 TR414120
Big Bear 250 2007-2009 TR414120
Bruin 250 2005-2006 TR414120
Moto-4 250 1989-1991 TR414119
Timberwolf 250 1992-1998 TR414119
Timberwolf 250 4x4 1994-2000 TR414119
Big Bear 350 1998-1999 TR414101 TR414120
Big Bear 350 1996-1997 TR414120
Big Bear 350 1987-1995 TR414119
Big Bear 350 2WD 1996-1999 TR414120
Bruin 350 2WD 2005-2006 TR414120
Bruin 350 4WD 2004-2006 TR414121 TR414120
Grizzly 350 2WD 2007-2011 TR414120
Grizzly 350 4WD 2007-2014 TR414121 TR414120
Grizzly 350 IRS 2007-2011 TR414122
Moto-4 350 1987-1995 TR414119
Wolverine 350 2006-2009 TR414120
Wolverine 350 1998-2005 TR414101 TR414120
Wolverine 350 1995-1997 TR414120
Big Bear 400 2WD 2000-2004 TR414120
Big Bear 400 4WD 2002-2006 TR414121 TR414120
Big Bear 400 4WD 2000-2001 TR414101 TR414120
Big Bear 400 IRS 2007-2012 TR414122
Grizzly 400 IRS 2007-2008 TR414121
Kodiak 400 2WD 2003-2004 TR414120
Kodiak 400 2WD 2000-2001 TR414120
Kodiak 400 4WD 2005-2006 TR414121
Kodiak 400 4WD 2000-2004 TR414121 TR414120
Kodiak 400 4WD 1999 TR414101 TR414120
Kodiak 400 4WD 1993-1998 TR414120
Grizzly 450 EPS 2011-2014 TR414122
Grizzly 450 IRS 2007-2014 TR414122
Kodiak 450 2005-2006 TR414122
Kodiak 450 2003-2004 TR414122 TR414120
Wolverine 450 4x4 2006-2010 TR414121 TR414120
Grizzly 550, EPS 2009-2014 TR414122
Grizzly 600 2002 TR414122 TR414295
Grizzly 600 1998-2001 TR414120
Grizzly 660 2002-2008 TR414122 TR414295
Grizzly 700 2007-2014 TR414122 TR417772



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

447

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits

No BSL
130-331-034
130-331-035
130-331-041
130-331-043
130-340-001
130-340-020
130-340-025
130-340-030
130-340-035
130-340-040
130-340-045
130-340-050
130-340-055
130-340-056
130-340-057
130-340-058

No BSL
130-341-002
130-341-003
130-341-004
130-341-005
130-341-006
130-341-008
130-341-009
130-341-012
130-341-014
130-341-020
130-341-028
130-341-029
130-341-031
130-341-032
130-341-033
130-341-036

No BSL
130-341-037
130-341-038
130-341-039
130-341-040
130-341-041
130-341-042
130-341-043
130-341-044
130-341-045
130-341-046
130-345-501
130-345-515
130-345-525
130-345-530
130-345-535
130-345-540

No BSL
130-345-545
130-345-560
130-345-565
130-345-570
130-345-575
130-345-585
130-347-010
130-347-013
130-347-017
130-347-021
130-347-023
130-347-027
130-347-029
130-347-032
130-347-035
130-347-037

No BSL
130-347-039
130-347-042
130-347-045
130-347-047
130-347-049
130-347-051
130-347-052
130-347-053
130-347-056
130-347-058
130-347-059
130-347-060
130-347-062
130-347-065
130-347-067
130-347-069

No BSL
130-347-070
130-347-086
130-347-087
130-347-088
130-741-530
131-0827
131-2218
131-2220
131-4956
131-4957
131-4958
131-4959
131-4960
131-4962

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT
250 250 2x4 1999-2005 130-341-039

lower-upper
250 250 2x4 2006-2009 130-341-045

lower-upper 130-347-056
250 250 2x4 2010-2012 130-347-056
250 250 4x4 2001-2005 130-341-039

lower-upper
250 250 DVX 2x4 2006-2008 130-341-045

lower-upper
300 300 2x4 1998-2004 130-341-039

lower-upper
300 300 2x4 2010-2012 130-341-045

lower-upper 130-347-056
300 300 2x4 2013-2015 130-347-056
300 300 4x4 1998-2005 130-341-039

lower-upper
300 300 DVX 2x4 2009-2012 130-341-045

lower-upper

375 375 2x4 / 4x4 w/AT 2002
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 2x4 1998-2001 130-341-039
lower-upper

400 400 2x4 FIS w/AT 2003-2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

L’ensemble EPI contient tous les roulements, douilles, axes, bagues, etc. pour un côté seulement des bras de suspen-
tion indépendante (chassis et côté moyen).  Vendu à l’unité

EPI kit contains all the bearings, bushings, pins, seals, etc. for one side only of independent suspension arms (frame 
and knuckle side).  Sold each

L’ensemble K&L contient les roulements et quelquefois les bagues en cuivre et l’axe. Bague d’étanchéités non-incluse.
K&L kit contains bearings and sometimes copper bushings and pin.  Oil seals not included



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

448 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT

400 400 2x4 FIS w/MT 2003-2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 4x4 1998-2000 130-341-039
lower-upper

400 400 4x4 w/AT 2003-2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 4x4 w/MT 2002-2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 4x4 w/MT 2001 130-341-039
lower

400 400 DVX 2004-2008
130-341-028
lower
130-341-014
upper

130-347-065

400 400 FIS 4x4 2002 130-341-039
lower

400 400 FIS 4x4 w/AT 2003
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 FIS 4x4 w/AT 2004-2008
130-341-041
lower
130-341-042
upper

400 400 FIS 4x4 w/MT 2002-2003
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 FIS 4x4 w/MT 2004-2008
130-341-041
lower
130-341-042
upper

400 400 TBX 4x4 2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

400 400 TBX FIS 4x4 2005-2006
130-341-041
lower
130-341-042
upper

400 400 TRV 4x4 2007
130-341-041
lower
130-341-042
upper

400 400 TRV FIS 4x4 2009-2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

400 400 VP 4x4 2006
130-341-039
lower
130-341-042
upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

449

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT

450 450i EFI 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

450 450 H1 4x4 2010-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

450 450i GT 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

450 450i TRV 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

454 454 2x4 1997-1998 130-341-039
lower-upper

454 454 4x4 1996-1998 130-341-039
lower-upper

500 500 4x4 1998-1999 130-341-039
lower-upper

500 500 4x4 w/AT 2002
130-341-039
lower
130-341-042
upper

500 500 4x4 w/AT 2000-2001 130-341-039
lower-upper

500 500 4x4 w/MT 2000-2001 130-341-039
lower-upper

500 500 EFI 4x4 2012-2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

500 500 FIS 4x4 w/AT 2002-2003
130-341-039
lower
130-341-042
upper

500 500 FIS 4x4 w/AT 2004-2009
130-341-041
lower
130-341-042
upper

500 500 FIS 4x4 w/MT 2002
130-341-039
lower
130-341-042
upper

500 500 FIS 4x4 w/MT 2004-2009
130-341-041
lower
130-341-042
upper

500 500 FIS TBX 4x4 2002-2004 130-341-039
lower

500 500 FIS TRV 4x4 2003-2004 130-341-039
lower

500 500 Prowler HDX 4x4 2014-2015 130-341-041
lower-upper

500 500 Prowler HDX LTD 4x4 2014 130-341-041
lower-upper

500 500 Prowler HDX XT 4x4 2014 130-341-041
lower-upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

450 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT

500 500 TBX FIS 4x4 2002-2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

500 500 TRV 4x4 2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

500 500 TRV FIS 4x4 2005-2008
130-341-041
lower
130-341-042
upper

500 500 TRV FIS 4x4 2003-2004
130-341-039
lower
130-341-042
upper

500 500 XR 4x4 2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

500 500 XT EFI 4x4 2013-2014
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 GT EFI 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 H1 FIS 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 Prowler 4x4 2015 130-341-041
lower-upper

550 550 Prowler XT 4x4 2009-2014
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 TRV 4x4 2013-2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 TRV 4x4 w/AT 2009-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550i TRV GT EFI 4x4 2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 TRV XT 4x4 2013-2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 XR EFU/XT/LTD 4x4 2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

451

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT

550 550 XT EFI 4x4 2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

550 550 XT LTD EFI 4x4 2012-2014
130-341-041
lower
130-341-042
upper

650 650i 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

650 650 H1 4x4 2005-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

650 650 H1 Mud Pro 4x4 2010-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

650 650 Prowler XT 4x4 2006-2009
130-341-041
lower
130-341-042
upper

650 650 V2 4x4 2004-2006
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700i Diesel 4x4 2012-2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 Diesel 4x4 2008-2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 EFI 4x4 2007-2014
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 GT EFI 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 H1 EFI 4x4 2008-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700i Mud Pro 4x4 2012-2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 H1 Mud Pro 4x4 2009-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 H1 TRV 4x4 2008-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

452 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT

700 700 LTD EFI 4x4 2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 Prowler HDX 4x4 2012-2015 130-341-041
lower-upper

700 700 Prowler XT 4x4 2015 130-341-041
lower-upper

700 700 Prowler XTX 4x4 2008-2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 Prowler XTX EFI 4x4 2008-2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 TBX 4x4 2010-2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 TRV 4x4 2008-2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700i TRV Cruiser EFI 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700i TRV GT EFI 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 XR 4x4 2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

700 700 XT 4x4 2013-2014
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Cruiser 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000i GT 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Mud Pro 4x4 2012-2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Mud Pro H2 4x4 2010-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Mud Pro LTD 4x4 2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

453

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

ARCTIC CAT

1000 1000 Prowler XT 4x4 2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Prowler XTZ 4x4 2013 130-341-041
lower-upper

1000 1000 Prowler XTZ 4x4 2009-2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Prowler XTZ EFI 4x4 2011-2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Thunder Cat H2 4x4 2009-2011
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 Thunder Cat 4x4 2008
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 TRV 4x4 2009-2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 TRV GT 4x4 2012
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 TRV LTD 4x4 2013
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 TRV XT/LTD 4x4 2015
130-341-041
lower
130-341-042
upper

1000 1000 XT 4x4 2013-2016
130-341-041
lower
130-341-042
upper

BRP / CAN AM
330 330 Outlander 2x4/4x4 2004-2005 130-341-043

lower
400 400 Outlander 4x4 2003-2015 130-341-043

lower
450 450 DS STD/X 2x4 2009-2015 130-341-043

lower-upper
450 450 DS EFI MXC 2009 130-341-043

lower-upper 130-347-087

450 450 DS EFI XXC 2009 130-341-043
lower-upper 130-347-087

500 500 Outlander 4x4 2013 130-341-043
lower-upper

500 500 Outlander 4x4 2007-2012 130-341-043
lower

500 500 Quest 4x4 2002-2003 130-341-043
lower-upper 130-347-021

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

454 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

* Ensemble un côté seulement / Kit one side only

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

BRP / CAN AM
500 500 Renegade 4x4 2008-2014 130-341-043

lower-upper
500 500 Traxter 4x4 2001-2005 130-341-043

lower-upper
500 Traxter 500 1999-2005 130-347-021
650 650 DS 2x4 2000-2007 130-341-043

lower-upper
650 650 Outlander 4x4 2007-2014 130-341-043

lower-upper
650 650 Quest 4x4 2002-2004 130-341-043

lower-upper 130-347-021

650 650 Traxter 4x4 2004-2005 130-341-043
lower-upper 130-347-021

800 800 Commander 4x4 2011-2015 130-341-043
lower

800 800 Outlander STD/XT 4x4 2006-2014 130-341-043
lower-upper

800 800 Renegade 4x4 2007-2013 130-341-043
lower-upper

800 800 Renegade Xxc 4x4 2012 130-341-043
lower-upper

1000 1000 Commander 4x4 2011-2015 130-341-043
lower

1000 1000 Outlander 4x4 2012-2014 130-341-043
lower-upper

1000 1000 Renegade 4x4 2012-2014 130-341-043
lower-upper

HONDA
90 TRX90 1993-2016 130-341-038 

lower
90 TRX90 Fourtrax 90 1993-2001 131-4961
90 TRX90 Sportrax 90 2002-2005 131-4961
200 TRX200 1984 130-347-056
200 TRX200 1990-1997 130-341-038

lower-upper 131-4961 130-347-010

200 TRX200 Fourtrax 200 1990-1991 130-341-038
lower-upper 131-4961

200 TRX200D 1990-1997 130-341-038
lower-upper 130-347-010

200 TRX200D Fourtrax 200 1991-1997 131-4961
200 TRX200SX 1986-1988 131-4961 130-347-010
250 250ES/SX 1985-1987 130-347-056
250 ATC250R 1981-1982 131-0827
250 ATC250RD/RE 1983-1984 131-2220
250 ATC250RF/RG 1985-1986 131-2220
250 TRX250 Recon 1997-2016 130-341-038

lower-upper 130-347-056

250 TRX250EX Sportrax 2001-2016 130-341-038
lower-upper 130-347-056

250 TRX250 Fourtrax 1985-1987 130-347-056
250 TRX250R 1986 130-341-002

lower-upper
250 TRX250 Recon 1997-2014 130-341-038

lower-upper
130-347-056
(1997-2016)

250 TRX250X 1987-1992 130-341-020
lower-upper 130-347-051

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

455

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

HONDA
300 TRX300 Fourtrax 1988-1992 130-341-038

lower
300 TRX300 Fourtrax 1993-2000 130-341-038

lower-upper
300 TRX300EX 1993-2009 130-341-020

lower-upper 130-347-051
300 TRX300 Fourtrax 4x4 1988-2000 130-347-056
300 TRX300FW Fourtrax 4x4 1988-2000 130-341-038

lower-upper 130-347-056

350 TRX350FE/FM Fourtrax Rancher 2000-2006 130-341-038
lower-upper 130-347-056

350 TRX350TE/TM Fourtrax Rancher 2000-2006 130-341-038
lower-upper 130-347-056

400 TRX400EX 1999-2009 130-341-020
lower-upper

130-347-053
(1999-2014)

400 TRX400FA/FGA Fourtrax Rancher 4x4 2004-2007 130-341-038
lower-upper 130-347-086

400 TRX400FM Fourtrax Foreman 4x4 2002-2003 130-341-038
lower-upper 130-347-086

400 TRX400FW Fourtrax Foreman 4x4 1995-2003 130-341-038
lower-upper 130-347-056

400 TRX400 X 2012-2013 130-341-020
lower-upper

130-347-053
(2012-2014)

420 TRX420FA 2009-2016 130-341-038
lower-upper

420 TRX420FA IRS 2015-2016 130-341-038
lower-upper

420 TRX420FE/FM 2007-2016 130-341-038
lower-upper

130-347-070
(2007-2013)

420 TRX420FPA 2009-2014 130-341-038
lower-upper

420 TRX420FPE/FPM 2011-2013 130-341-038
lower-upper 130-347-070

420 TRX420TE/TM 2007-2016 130-341-038
lower-upper

130-347-070
(2007-2013)

450 TRX450ER 2006-2014 130-341-020
lower-upper 130-347-035

450 TRX450ER/R 2004-2009 130-347-035
450 TRX450ES/S 1998-2001 130-341-038

lower-upper 130-347-056

450 TRX450FE/FM 2002-2004 130-341-038
lower-upper 130-347-056

450 TRX450FE/FM 2005-2011 130-347-056
450 TRX450 FM IRS 2015-2016 130-341-038

lower-upper
450 TRX450R 2004-2009 130-341-020

lower-upper 130-347-035

500 TRX500FA 2001-2016
130-341-038
lower
130-341-003
upper

130-347-056
(2001-2013)

500 TRX500FA/FE/FGA/FM 2007 130-347-056

500 TRX500FE/FM 2005-2015
130-341-038
lower
130-341-003
upper

130-347-070
(2012-2013)
130-347-056
(2005-2011)

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

456 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

HONDA

500 TRX500FM 2010-2011
130-341-038
lower
130-341-003
upper

500 TRX500FM 2012-2013 130-347-070
500 TRX500FPA 2009-2011 130-347-056

500 TRX500FPA 2009-2014
130-341-038
lower
130-341-003
upper

130-347-056

500 TRX500FGA 2004-2009
130-341-038
lower
130-341-003
upper

130-347-056

500 TRX500FPE/FPM 2008-2013
130-341-038
lower
130-341-003
upper

130-347-056
(2008-2011)
130-347-070
(2012-2013)

500 TRX500TM 2005-2006
130-341-038
lower
130-341-003
upper

130-347-056

650 TRX650 Rincon 2003-2005
130-341-038
lower
130-341-033
upper

130-331-035

680 TRX680 Rincon 2006-2016
130-341-038
lower
130-341-033
upper

130-331-035

700 TRX700 XX 2008-2009 130-341-020
lower-upper

KAWASAKI
250 250 Mojave 1987-2004 130-341-012

lower-upper
250 250 Tecate 1987 130-341-012

lower-upper
250 KXT 250A/B Tecate 3 1984-1987 131-2218
250 KXT 250 Tecate 1986-1987 130-347-013
300 300 B Bayou 1988-2004 130-341-040

lower-upper
300 300 C Bayou 4x4 1989-2004 130-341-040

lower-upper
300 300 Lakota 1995-2003 130-341-012

lower-upper
300 300 B Prairie 2x4

300 A Prairie 4x4 1999-2002 130-341-040
lower 130-347-059

360 360 A/C Prairie 4x4 2003-2013 130-341-040
lower 130-347-059

400 400 KFX 2003-2006
130-341-028
lower
130-341-014
upper

130-347-017

400 400 Prairie 1997-2002 130-341-040
lower-upper 130-347-059

400 KLF400 Bayou 1993-1999 130-341-040
lower-upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

457

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

KAWASAKI
450 KFX 450R 2008-2014 130-341-029

upper 130-347-069

620 2500 Mule 1994-2000 130-341-040
lower

620 2510 Mule 4x4 1993-2000 130-341-040
lower

620 2520 Mule 1993-2000 130-341-040
lower

620 3000 Mule 2001-2008 130-341-040
lower

620 3010 Mule 4x4 2001-2008 130-341-040
lower

620 3020 Mule 2001-2003 130-341-040
lower

620 4000 Mule 2009-2016 130-341-040
lower

620 4010 Mule 4x4 2009-2016 130-341-040
lower

650 650 Brute Force (straight axle) 2005-2012 130-341-031
lower 130-347-059

650 650I Brute Force 2006-2013
130-341-029
lower
130-341-032
upper

130-331-043

650 650 Prairie 2002-2003 130-341-031
lower 130-347-059

700 700 KFX 2004-2009 130-341-029
lower-upper 130-347-059

700 700 Prairie 2004-2006 130-341-031
lower 130-347-059

750 750 Brute Force 2005-2016
130-341-029
lower
130-341-032
upper

130-331-043

750 750 Brute Force EPS 2012-2016
130-341-029
lower
130-341-032
upper

750 750 Teryx 4x4 2008-2013 130-341-046*
lower-upper

950 2510 Mule Diesel 2000-2002 130-341-040
lower

950 3010 Mule Diesel 2003-2006 130-341-040
lower

950 4010 Mule Diesel 4x4 2010-2013 130-341-040
lower

POLARIS
50 50 Predator 2x4 2004-2006 130-340-030
50 50 Scrambler 2x4 2001-2003 130-340-035
90 90 Predator 2x4 2003-2006 130-340-035
90 90 Scrambler 2x4 2001-2003 130-340-035
90 90 Scrambler X 2x4 2002 130-340-035
90 90 Sportsman 2x4 2001-2006 130-340-035
170 170 RZR 2x4 2009-2012 130-340-057
200 Phoenix 200 2x4 2005-2012 130-340-040
200 Sawtooth 200 2x4 2006-2007 130-340-040
* Ensemble un côté seulement / Kit one side only



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

458 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

POLARIS
250 250 Big Boss 6x6 1993 130-340-001
250 Trail Blazer 250 2x4 1993-2002 130-340-001
250 Trail Blazer 250 2x4 2006 130-340-020 130-345-575
250 250 Trail Blazer 2x4 1995-1998 130-345-501
250 250 Trail Blazer 2x4 1999-2005 130-345-530
250 250 Trail Blazer 2x4 2006 130-345-575
250 250 Trail Boss 2x4 1993-1999 130-340-001 130-345-501
250 250 Trail Boss 4x4 2000-2002 130-340-001
250 250 Xplorer 4x4 2000-2002 130-340-001 130-345-530
300 300 2x4 / 4x4 1994-1995 130-340-001 130-345-501
300 300 Big Boss 6x6 1993 130-340-001
300 300 Xplorer 4x4 1996-1999 130-340-001 130-345-501
300 300 Xpress 2x4 1996-1999 130-340-001 130-345-501
325 325 Magnum 2x4 / 4x4 2000-2002 130-340-001 130-345-545
325 325 Trail Boss 2x4 2000-2002 130-340-001 130-345-530
325 325 Xpedition 4X4 2000-2002 130-340-001 130-345-545
330 330 ATP 4x4 2004-2005 130-340-020 130-345-570
330 330 Magnum 4x4 2006 130-340-020
330 330 Magnum 2x4 2003-2005 130-340-020 130-345-570
330 330 Magnum 4x4 2003-2006 130-340-020 130-345-570
330 Trail Blazer 330 2x4 2008-2013 130-340-020 130-345-575
330 Trail Boss 330 2x4 2006-2009 130-340-020
330 Trail Boss 330 2x4 2004-2012 130-345-575
330 Trail Boss 330 2x4 2003 130-340-020 130-345-530
330 Trail Boss 330 2x4 2004-2013 130-340-020
335 Sportsman 335 4x4 1999-2000 130-340-001 130-345-535*
350 350 Trail Boss 2x4 / 4x4 1993 130-340-001
400 400 2x4 1994-1995 130-340-001 130-345-501
400 400 4x4 1994 130-340-001
400 Big Boss 400 6x6 1994-1997 130-340-001 130-345-501
400 Hawkeye 400 HO 2x4 2013 130-340-020
400 Ranger 400 EV 2010 130-340-045 130-345-585
400 Ranger 400 HO 4x4 2010-2011 130-340-045 130-345-585
400 Ranger 400 HO 4x4 2012-2013 130-340-045
400 Scrambler 400 2X4 2000-2002 130-340-001 130-345-530
400 Scrambler 400 4x4 2002 130-340-020
400 Scrambler 400 4x4 1995-1997 130-340-001 130-345-501
400 Scrambler 400 4x4 1998-2002 130-340-001 130-345-530
400 Sport 400 2x4 1995-1998 130-340-001 130-345-501
400 Sport 400 2x4 1999 130-340-001 130-345-530
400 Sportsman 400 4x4 1993-1997 130-340-001 130-345-501
400 Sportsman 400 4x4 2001-2002 130-340-001 130-345-535*
400 Sportsman 400 4x4 2003-2005 130-340-020 130-345-560
400 Sportsman 400 4x4 HO 2008-2013 130-340-020
400 Trail Blazer 400 2x4 2003 130-340-020 130-345-530
400 Xplorer 400 4x4 1993-1994 130-340-001
400 Xplorer 400 4x4 1995-1998 130-340-001 130-345-501
400 Xplorer 400 4x4 1999-2002 130-340-001 130-345-530
400 Xpress 400 2x4 1996-1997 130-340-001 130-345-501



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

459

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

POLARIS
425 425 4x4 1995-1998 130-340-001
425 425 6x6 1996-1997 130-340-001
425 Magnum 425 2x4 / 4x4 1995-1998 130-340-001 130-345-501
425 Magnum 425 6x6 1996-1997 130-345-501
425 Xpedition 425 4x4 2000-2002 130-340-001 130-345-545
450 Sportsman 450 4x4 2006-2007 130-340-020 130-345-560*
455 Diesel 455 4x4 1999-2001 130-340-001
500 ATP 500 4x4 2004-2005 130-340-020 130-345-570
500 Big Boss 500 6x6 1998-1999 130-340-001 130-345-501
500 Magnum 500 4x4 1999-2002 130-340-001 130-345-545
500 Magnum 500 RMK 4x4 2002 130-340-001 130-345-545
500 Outlaw 500 2x4 2006-2007 130-340-025
500 Predator 500 2x4 2003-2007 130-340-025
500 Predator 500 2x4 2003 130-340-025 130-345-565
500 Predator 500 2x4 2004-2006 130-340-025
500 Ranger 500 EFI 4x4 2006-2008 130-340-045 130-345-585
500 Ranger 500 EFI 4x4 2009-2010 130-340-056 130-345-585
500 Ranger 500 EFI 4x4 2011-2012 130-340-045
500 Ranger 500 2x4 / 4x4 2004 130-340-050 130-345-575
500 Ranger 500 2x4 / 4x4 2005-2009 130-340-045 130-345-585
500 Ranger 500 6x6 2004-2005 130-340-050 130-345-575
500 Ranger 500 Crew 4x4 2011-2012 130-340-045
500 Ranger 500 Crew Mid-Size 4x4 2013 130-340-045
500 Ranger 500 Mid-Size 4x4 2013 130-340-045
500 Scrambler 500 4x4 2006-2009 130-340-020
500 Scrambler 500 2x4 2001-2002 130-340-001 130-345-530
500 Scrambler 500 4x4 1997 130-340-001 130-345-501
500 Scrambler 500 4x4 1998-2002 130-340-001 130-345-530
500 Scrambler 500 4x4 2003-2005 130-345-530
500 Scrambler 500 4x4 2006-2012 130-340-020 130-345-575
500 Sportsman 500 HO 4x4 2006 130-340-020 130-345-560*
500 Sportsman 500 HO 4x4 2008-2009 130-340-020 130-345-560*
500 Sportsman 500 EFI 4x4 2006-2009 130-340-020 130-345-560*
500 Sportsman 500 EFI Touring 4x4 2008-2009 130-340-055
500 Sportsman 500 EFI X2 4x4 2007-2009 130-340-055
500 Sportsman 500 4x4 1996-2001 130-340-001 130-345-535*
500 Sportsman 500 X2 4x4 2006 130-340-055
500 Sportsman 500 HO 4x4 2001-2002 130-340-001 130-345-535*
500 Sportsman 500 HO 4x4 2003-2005 130-340-001 130-345-560*
500 Sportsman 500 HO 4x4 2006 130-340-020 130-345-560*
500 Sportsman 500 HO 4x4 2008-2013 130-340-020 130-345-560*
500 Sportsman 500 HO Touring 4x4 2010-2013 130-340-055
500 Sportsman 500 6x6 2001-2005 130-340-001 130-345-530
500 Sportsman 500 6x6 2003-2008 130-340-020 130-345-575
500 Xplorer 500 4x4 1997 130-340-001 130-345-535*
525 525 Outlaw 2x4 2007 130-340-025
525 525 Outlaw IRS 2x4 2008-2011 130-340-025
525 525 Outlaw S 2x4 2008-2010 130-340-025
550 Sportsman Touring 550 4x4 2010 130-340-055

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

460 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

POLARIS
550 Sportsman 550 X2 4x4, 550 XP 4x4 2010 130-340-055
570 570 RZR 4x4 2012-2013 130-340-020
600 Sportsman 600 4x4 2003-2005 130-340-020 130-345-560*
700 MV7 700 4x4 2005 130-345-560*
700 Ranger 700 EFI 6x6 2006-2008 130-340-045 130-345-575
700 Ranger 700 EFI 6x6 2009 130-340-045 130-345-585
700 Ranger 700 HD 4x4 2009 130-340-056 130-345-585
700 Ranger 700 XP 4x4 2005-2008 130-340-045 130-345-585
700 Ranger 700 XP 4x4 2009 130-340-056 130-345-585
700 Ranger Crew 700 4x4 2008-2009 130-340-045 130-345-585
700 Sportsman 700 4x4 2006 130-340-020
700 Sportsman 700 4x4 2002 130-340-001 130-345-535*
700 Sportsman 700 4x4 2003-2006 130-340-020 130-345-560*
700 Sportsman 700 EFI 4x4 2004-2007 130-340-020 130-345-560*
700 Sportsman 700 EFI 4x4 2006-2007 130-340-020
700 Sportsman 700 EFI X2 4x4 2008 130-340-055
800 Ranger 800 6x6 2010-2013 130-340-056
800 Ranger Crew 800 4x4 2010-2013 130-340-056
800 Ranger HD 800 4x4 2010-2011 130-340-056 130-345-585*
800 Ranger XP 800 4x4 2010-2012 130-340-056
800 RZR 800 4x4 2008-2013 130-340-020
800 RZR 800 4 4x4 2010-2013 130-340-020
800 RRZ 800 S 4x4 2009-2013 130-340-020
800 Sportsman 800 EFI 4x4 2006-2007 130-340-020
800 Sportsman 800 EFI 4x4 2005-2007 130-345-560*
800 Sportsman 800 EFI 4x4 2009-2012 130-340-020 130-345-560*
800 Sportsman 800 EFI 6x6 2009-2012 130-340-020
800 Sportsman 800 EFI HO 4x4 2008 130-340-020 130-345-560*
800 Sportsman 800 EFI Touring 4x4 2008-2009 130-340-055
800 Sportsman 800 EFI X2 4x4 2007/2009 130-340-055
800 Sportsman 800 EFI 6x6 2009 130-340-020
850 Sportsman 850 XP 4x4 2010 130-340-055
850 Sportsman 850 XP Touring 4x4 2010 130-340-055
900 Ranger 900 Crew Diesel 4x4 2012-2013 130-340-056
900 Ranger 900 Diesel 4x4 2011-2013 130-340-056
900 RZR 900 XP 4x4 2011-2013 130-340-058
900 RZR 900 XP 4 4x4 2012-2013 130-340-058

Tous/All 1993-2002 130-340-001
Tous les autres/All others 2003-2005 130-340-020
Diesel 1999-2001 130-340-001 130-345-535*
Ranger EV 2010-2012 130-340-045
Ranger LSV 2011-2012 130-340-045
Ranger TM 2x4 2004-2006 130-340-050 130-345-575

SUZUKI
50 LT-Z50K6 QuadSport 50 2006 130-347-065
230 LT230E 1987-1993 130-347-023
230 LT230S 1985-1988 130-347-023
250 LT250 4WD 1987-1998 130-341-039

lower-upper

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

461

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

SUZUKI
250 LT250S 1989-1990 130-347-023
250 LT-F250

LT-F250 Ozark
1988-2001
2002-2012

130-341-039
lower-upper

250 LT-F250F (except Ozark) 1999-2002 130-341-039
upper

250 LT-F250 4WD 1997-1998 130-341-039
lower-upper

250 LT-F250 King Quad 4WDX 1991-1998 130-341-039
lower-upper

250 LT-Z250 2004-2009 130-341-039
lower-upper 130-347-060

300 LT-F300 King Quad 4WDX 1991-1998 130-341-039
lower-upper

300 LT-F300 F King Quad 1999-2002 130-341-039
lower-upper

400 LT-A400 Eiger 2WD 2002-2004
2007

130-341-039
lower-upper

400 LT-A400 King Quad Auto 2WD 2008-2009 130-341-039
lower-upper

400 LT-A400 F Eiger 4WD 2002-2004
2007

130-341-039
lower-upper

400 LT-A400 F King Quad 4WD 2008-2015 130-341-039
lower-upper

400 LT-F400 Eiger 2WD 2002-2004
2007

130-341-039
lower-upper

400 LT-F400 F Eiger 4WD 2002-2007 130-341-039
lower-upper

400 LT-F400 King Quad 2WD 2008-2009 130-341-039
lower-upper

400 LT-F400 F King Quad 4WD 2008-2012 130-341-039
lower-upper

400 LT-Z400 2003-2009
2012-2013

130-341-028
lower
130-341-014
upper

130-347-065

450 LT-A450 X King Quad 2007-2010
130-341-039
lower
130-341-037
upper

450 LT-R450 2006-2011 130-347-032
450 LT-A500 F Quad Master 2000-2001 130-341-039

lower-upper
500 LT-A500F Vinson 2002-2007 130-341-039

lower-upper 130-347-067

500 LT-A500 X 2009-2015
130-341-039
lower
130-341-044
upper

500 LT-A500 XP 2015
130-341-039
lower
130-341-044
upper

500 LT-F500 F Quad Runner 1998-1999 130-341-039
lower-upper

500 LT-F500F Vinson 2002-2007 130-341-039
lower-upper 130-347-067

500 LT-F500 XP 2009 130-341-039
lower

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

462 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

SUZUKI

700 LTA700 X King Quad 2005-2007
130-341-039
lower
130-341-037
upper

130-331-041

700 LT-V700F Twin Peaks 2004-2006 130-341-031
lower 130-347-059

750 LTA750 X 2008-2014
130-341-039
lower
130-341-044
upper

YAMAHA
125 125 Grizzly 2004-2013 130-341-009

lower

125 125 Raptor 2011-2013
130-341-009
lower
130-341-005
upper

125 YFA1 125 Breeze 1991-2004 130-341-009
lower 131-4962

125 YFA1W 125 Breeze Moto-4 1989 131-4962

200 200 Blaster 1988-2006
130-341-009
lower
130-341-006
upper

130-347-037

200 200 Moto 4 1986-1989 131-4957 130-347-058

200 YFS200 Blaster 1988-2002
131-4959 
(haut/upper)
131-4958 
(bas/lower)

225 225 Moto 4 1986-1988 131-4956 130-347-058
250 250 Beartracker 1999-2004 130-341-036

lower 130-347-039

250 250 Big Bear 2007-2009 130-341-036
lower 130-347-039

250 250 Bruin 2005-2006 130-341-036
lower 130-347-039

250 250 Moto 4 1989-1991 131-4956 130-347-058

250 250 Raptor 2008-2013
130-341-009
lower
130-341-005
upper

250 250 Timberwolf 1992-2000 130-341-036
lower 130-347-058

250 250 Tri-Moto 1983-1986 130-347-058

350 350 Banshee 1987-1990
130-341-009
lower
130-341-008
upper

350 350 Banshee 1991-2006
130-341-009
lower
130-341-005
upper

350 350 Banshee 1987-2006
131-4959 
upper
131-4958 
lower

130-347-045

350 350 Big Bear 1987-1999 130-341-036
lower-upper 130-347-058



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

463

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

YAMAHA
350 350 Bruin 2WD 2004-2006 130-341-036

lower-upper
350 350 FA Bruin 4WD 2004-2006 130-341-036

lower-upper
350 350 FGW Grizzly 4WD 2007-2014 130-341-036

lower-upper
350 350 FW Big Bear 1987-1999 130-341-036

lower-upper
350 350 Grizzly 4x4 2013 130-341-036

lower-upper
350 350 Grizzly IRS 4WD 2007-2011 130-341-036

lower-upper
130-331-034
lower

350 350 GW Grizzly 2WD 2007-2011 130-341-036
lower-upper

350 350 Moto 4 1987-1995 131-4956 130-347-058
350 350 Raptor 2004-2013 130-341-009

lower-upper 130-347-042

350 350 U Big Bear 1996-1999 130-341-036
lower-upper

350 350 Warrior 1987-1988 130-341-009
upper

350 350 Warrior 1987-2004
131-4960 
(haut/upper)
131-4958 
(bas/lower)

130-347-027

350 350 Warrior 1989-2004 130-341-009
lower-upper

350 350 Wolverine 1995-2005 130-347-058
350 350 Wolverine 1995-2009 130-341-036

lower-upper
400 400 Big Bear 2WD 2000-2004 130-341-036

lower-upper 130-347-039

400 400 Big Bear 4WD 2000-2006 130-341-036
lower-upper 130-347-039

400 400 Big Bear 2000-2003 130-347-058
400 400 Big Bear IRS

400 Grizzly IRS
2007-2012
2007-2008

130-341-036
lower-upper

130-331-034
lower

400 400 Kodiak 2WD 2000-2004 130-341-036
lower-upper

400 400 Kodiak (4WD) 1993-1999 130-347-058
400 400 Kodiak 4WD 1993-2006 130-341-036

lower-upper
450 450 Grizzly EPS 4x4 2013-2014 130-341-036

lower-upper
450 450 Grizzly IRS 2007-2014 130-341-036

lower-upper
130-331-034
lower

450 450 Kodiak 2003-2006 130-341-036
lower-upper

450 450 Kodiak 2005-2006 130-331-034
lower

450 450 Rhino 2006-2009 130-341-036
lower-upper

130-331-034
lower

450 450 Wolverine 4x4 2006-2010 130-341-036
lower-upper

450 450 YFZ 2004-2009
130-341-009
lower
130-341-005
upper

130-347-047

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

464 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Roulements DE direction & ENSEMBLE DE réparation de suspension
steering bearings and suspension repair kits

CC Modèle
Model

Année
Year

Direction
Steering

Suspension
Avant / Front

Suspension
Arrière / Rear

Suspension
Arrière / Rear

YAMAHA

450 450 YFZ 2012-2013
130-341-009
lower
130-341-005
upper

130-347-047
(2012)

450 450 YFZ R 2009-2016 130-341-009
lower 130-347-088

450 450 YFZ X 2010-2011 130-341-009
lower 130-347-088

550 550 Grizzly
550 Grizzly w/EPS 2009-2014 130-341-036

lower-upper
130-331-034
lower

600 600 Grizzly 1998-2001 130-341-036
lower-upper 130-347-058

660 660 Grizzly 2002-2008 130-341-036
lower-upper

130-331-034
lower

660 660 Raptor 2001-2005
130-341-009
lower
130-341-004
upper

130-347-049

660 660 Rhino 2004-2007 130-341-036
lower-upper

130-331-034
lower

700 700 Grizzly
700 Grizzly w/EPS

2007-2016
2008-2016

130-341-036
lower-upper

130-331-034
lower

700 700 Kodiak/EPS 2016 130-341-036
lower-upper

700 700 Raptor 2006-2016
130-341-009
lower
130-341-005
upper

130-347-052

700 700 Rhino FI 2008-2009 130-341-036
lower-upper

130-331-034
lower

700 700 Rhino FI 2011-2013 130-341-036
lower-upper

700 700 Viking 4x4 2014-2015 130-341-036
lower-upper

700 700 Viking VI 4x4 2015 130-341-036
lower-upper

YFA1 Breeze Moto-4 1989-2002
131-4959 
(haut/upper)
131-4958 
(bas/lower)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

465

KIT DE BOULONS POUR BRAS OSCILLANT / SWINGARM BOLT KIT
Modèle
Model

Année
Year No BSL

HONDA
TRX250 Fourtrax Recon 1997-2001 TR414843
TRX250EX Sportrax 2001-2008 TR414843
TRX250TE Fourtrax Recon ES 2002-2020 TR414843
TRX250TM Fourtrax Recon 2002-2020 TR414843
TRX250X Sportrax 2009-2020 TR414843
TRX300 Fourtrax 1988-2000 TR414843
TRX300FW Fourtrax 4X4 1988-2000 TR414843
TRX350FE Fourtrax Rancher 4X4 ES 2000-2006 TR414843
TRX350FM Fourtrax Rancher 4X4 2000-2006 TR414843
TRX350TE Fourtrax Rancher ES 2000-2006 TR414843
TRX350TM Fourtrax Rancher 2000-2006 TR414843
TRX400 FA Fourtrax Rancher 4X4 AT 2004-2007 TR414843
TRX400FW Fourtrax Foreman 4X4 1995-2001 TR414843
TRX450ES Fourtrax Foreman 4X4 1998-2001 TR414843
TRX450S Fourtrax Foreman 4X4 S 1998-2001 TR414843
TRX500FA Fourtrax Foreman / Rubicon 4X4 AT 2007-2009

2011-2014 TR414843

TRX500FE Fourtrax Foreman 4X4 ES 2007-2009
2011 TR414843

TRX500FGA Fourtrax Foreman Rubicon 4X4 AT 2007-2008 TR414843
TRX500FM Fourtrax Foreman 4X4 2007-2009

2011 TR414843

TRX500FPA Foreman Rubicon 4X4 2009
2011-2014 TR414843

TRX500FPE Fourtrax Foreman 4X4 ES PS 2007-2009
2011 TR414843

TRX500FPM Fourtrax Foreman 4X4 PS 2008-2009
2011 TR414843



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

466 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joints

No BSL
130-321-032
130-350-005
130-350-040
130-350-041
130-350-042
130-350-043
130-350-044
130-350-045

No BSL
130-350-046
130-350-047
130-350-050
130-350-051
130-350-052
130-350-053
130-351-002
130-351-004

No BSL
130-351-005
130-351-006
130-351-008
130-351-009
130-351-010
130-351-012
130-351-013
130-351-014

No BSL
130-351-015
130-351-016
130-351-017
130-351-018
130-351-019
130-351-020
130-351-022
130-351-026

No BSL
130-351-029
130-351-030
130-351-031
130-351-032
130-351-033
130-351-034
130-351-035
130-351-036

No BSL
130-351-038
130-351-039
130-351-040
130-351-041
130-351-042
130-351-125

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit

ARCTIC CAT
250 2x4 1999-2005 130-351-032 130-351-032 -
250 4x4 2001-2005 130-351-032 130-351-032 -
300 2x4 1998-2004 130-351-032 130-351-032 -
300 4x4 1998-2005 130-351-032 130-351-032 -
350 CR 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
350 Utility 4x4 2011 130-351-032 130-351-032 -
366 FIS w/AT 2008-2011 130-351-032 130-351-032 -
375 2x4/4x4 w/AT 2002 130-351-032 130-351-032 -
400 2x4 FIS 2003-2004 130-351-032 130-351-032 -
400 2x4 1998-2001 130-351-032 130-351-032 -
400 4x4 w/AT 2003-2004 130-351-032 130-351-032 -
400 4x4 w/MT 2001-2004 130-351-032 130-351-032 -
400 4x4 1998-2014 130-351-032 130-351-032 -
400 Alterra 2016-2017 130-351-032 130-351-032 -
400 Core 2013 130-351-032 130-351-032 -
400 CR 2015 130-351-032 130-351-032 -
400 DVX 2004-2008 - 130-351-019 -
400 FIS AT/MT 4x4 2002-2008 130-351-032 130-351-032 -
400 TBX 4x4 2004/06 130-351-032 130-351-032 -
400 TRV FIS 4x4 2009-2014 130-351-032 130-351-032 -
400 TRV 2007 130-351-032 130-351-032 -
400 TRV Core 2013 130-351-032 130-351-032 -
400 VP 4x4 2006 130-351-032 130-351-032 -
425 Utility 4x4 2011-2012 130-351-032 130-351-032 -
450 2014-2015 130-351-032 130-351-032 -
450 Alterra 2016 130-351-032 130-351-032 -
450 Core 2013 130-351-032 130-351-032 -
450i EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
450 EFI 4x4 2010-2011 130-351-032 130-351-032 -
450i GT 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
450i TRV 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
450 XC 4x4 2011-2012 130-351-032 130-351-032 -
450 XC EFI 4x4 2014-2017 130-351-032 130-351-032 -
454 2x4 1997-1998 130-351-032 130-351-032 -
454 4x4 1996-1998 130-351-032 130-351-032 -
500 (Utility) 2014-2017 130-351-032 130-351-032 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

467

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit

ARCTIC CAT
500 Alterra 2016-2018 130-351-032 130-351-032 -
500 Alterra TRV 2017 130-351-032 130-351-032 -
500 Core EFI 2013 130-351-032 130-351-032 -
500 4x4 1998-2001 130-351-032 130-351-032 -
500 4x4 w/AT 2002 130-351-032 130-351-032 -
500 EFI 4x4 2013-2016 130-351-032 130-351-032 -
500 FIS AT 4x4 2002-2009 130-351-032 130-351-032 -
500 FIS MT 4x4 2002

2004-2009 130-351-032 130-351-032 -
500 FIS TBX 4x4 2002-2006 130-351-032 130-351-032 -
500 FIS TRV 4x4 2003-2008 130-351-032 130-351-032 -
500 HDX XT 2016-2017 130-351-032 130-351-032 -
500 Prowler 2017-2018 130-351-032 130-351-032 -
500 Prowler HDX 2014-2015 130-351-032 130-351-032 -
500 Prowler HDX Ltd 2014 130-351-032 130-351-032 -
500 Prowler HDX XT 2014-2016 130-351-032 130-351-032 -
500 TBX 4x4 2004 130-351-032 130-351-032 -
500 TBX 4x4 w/AT 2002-2003 130-351-032 130-351-032 -
500 TRV 4x4 2013-2015 130-351-032 130-351-032 -
500 TRV 4x4 2003-2004 130-351-032 130-351-032 -
500 TRV Core 2013 130-351-032 130-351-032 -
500 XR 2015 130-351-032 130-351-032 -
500 XT 2013-2014 130-351-032 130-351-032 -
500 XT EFI 4x4 2013-2014 130-351-032 130-351-032 -
550 2014 130-351-032 130-351-032 -
550 Alterra 2016 130-351-032 130-351-032 -
550 Alterra XT 2016 130-351-032 130-351-032 -
550 Alterra TRV XT 2017 130-351-032 130-351-032 -
550 Core 2013 130-351-032 130-351-032 -
550 GT EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
550 H1 EFI FIS 4x4 2009-2011 130-351-032 130-351-032 -
550 Ltd 2013-2014 130-351-032 130-351-032 -
550 Prowler XT 4x4 2009-2015 130-351-032 130-351-032 -
550 TRV 4x4 2013 130-351-032 130-351-032 -
550 TRV w/AT 4x4 2009-2011 130-351-032 130-351-032 -
550 TRV XT/Ltd 2013-2015 130-351-032 130-351-032 -
550i EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
550i TRV GT EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
550 XR EFI/XT/Ltd 2015 130-351-032 130-351-032 -
550 XT EFI 4x4 2013-2014 130-351-032 130-351-032 -
570 Alterra Std / EPS / SE EPS 2020-2021 130-351-032 130-351-032 -
650i 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
650 H1 4x4 2005-2011 130-351-032 130-351-032 -
650 H1 Mud Pro 4x4 2010-2011 130-351-032 130-351-032 -
650 H1 Prowler XT 4x4 2006-2009 130-351-032 130-351-032 -
650 V2 4x4 2004-2006 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra Std / EPS / SE EPS 2016-2021 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra XT 2016-2018 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra TBX 2018-2020 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra TRV Std / XT 2017-2021 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra VLX Std / EPS 2018 130-351-032 130-351-032 -
700 Core 2013 130-351-032 130-351-032 -
700i Diesel EFI 4x4 2012-2013 130-351-032 130-351-032 -
700 Diesel 4x4 2007-2015 130-351-032 130-351-032 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

468 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit

ARCTIC CAT
700 EFI/Ltd 4x4 2007-2014 130-351-032 130-351-032 -
700 GT EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
700 H1 EFI 4x4 2008-2011 130-351-032 130-351-032 -
700 HDX XT 2016-2017 130-351-032 130-351-032 -
700 HDX XT Crew 2017 130-351-032 130-351-032 -
700i Mud Pro 4x4 2012-2018 130-351-032 130-351-032 -
700 H1 Mud Pro 4x4 2009-2011 130-351-032 130-351-032 -
700 H1 Prowler XT/XTX 4x4 2008-2017 130-351-032 130-351-032 -
700 H1 TRV 4x4 2008-2015 130-351-032 130-351-032 -
700 Ltd EFI 4x4 2013-2014 130-351-032 130-351-032 -
700 Prowler HDX/HDX XT 4x4 2012-2016 130-351-032 130-351-032 -
700 Prowler HDX Ltd 2014 130-351-032 130-351-032 -
700 Prowler HDX SE 2016 130-351-032 130-351-032 -
700 TBX 2014-2017 130-351-032 130-351-032 -
700 TBX XT 2013 130-351-032 130-351-032 -
700i TRV Cruiser EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
700i TRV GT EFI 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
700 TRV Ltd 2013-2015 130-351-032 130-351-032 -
700 TRV SE 2016 130-351-032 130-351-032 -
700 TRV XT 2013-2015 130-351-032 130-351-032 -
700 XR 2015 130-351-032 130-351-032 -
700 XR XT 2015 130-351-032 130-351-032 -
700 XR Ltd 2015 130-351-032 130-351-032 -
700 Wildcat Sport (All Versions) 4x4 2014-2018 130-350-046 130-350-046 -
700 Wildcat Trail (All Versions) 4x4 2014-2018 130-350-046 130-350-046 -
700 XT 4x4 2013-2014 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra TRV XT 2017 130-351-032 130-351-032 -
1000 Mud Pro 4x4 2010-2017 130-351-032 130-351-032 -
1000 Prowler XTZ/XT 4x4 2009-2017 130-351-032 130-351-032 -
1000 Thunder Cat H2 4x4 2009-2011 130-351-032 130-351-032 -
1000 Thunder Cat 4x4 2008 130-351-032 130-351-032 -
1000 TRV GT 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
1000 TRV Ltd 4x4 2013-2015 130-351-032 130-351-032 -
1000i GT 4x4 2012 130-351-032 130-351-032 -
1000 Mud Pro 4x4 2012-2013 130-351-032 130-351-032 -
1000 TRV XT/Ltd 2015 130-351-032 130-351-032 -
1000 Wildcat (All Versions) 4x4 2012-2016 130-350-046 130-350-046 -
1000 Wildcat 4 (All Versions) 4x4 2013-2018 130-350-046 130-350-046 -
1000 Wildcat X (All Versions) 4x4 2013-2018 130-350-046 130-350-046 -
1000 XT 4x4 2013-2017 130-351-032 130-351-032 -

CAN AM
330 Outlander 2004-2005 - 130-351-036 -
400 Outlander Std / XT 2006-2014 130-350-042 130-351-036 -
400 Outlander 2003-2005 - 130-351-036 -
400 Outlander Max Std / XT 2006-2013 130-350-042 130-351-036 -
450 Outlander Max Std/DPS 2015-2023 130-350-045 130-350-043 -
450 Outlander L Std/DPS 2015-2016 130-350-045 130-350-043 -
450 Outlander Max L Std/DPS 2015-2016 130-350-045 130-350-043 -
450 Outlander Mossy Oak Hunting 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
450 Outlander Std / DPS / XT 2015-2023 130-350-045 130-350-043 -
450 Outlander 6x6 2020-2023 130-350-045 130-350-043 -
500 HD5 Defender Std / DPS 2017-2021 130-350-045 130-350-043 -
500 Outlander 4x4 2013-2015 130-350-045 130-350-043 -
500 Outlander 4x4 2007-2012 130-350-042 130-351-036 -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

469

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
CAN AM

500 Outlander L Std / DPS 2015 130-350-045 130-350-043 -
500 Outlander Std / DPS / XT 2014-2015 130-350-045 130-350-043 -
500 Outlander Max 4x4 2007-2013 130-350-042 - -
500 Outlander Max L Std / DPS 2014-2015 130-350-045 130-350-043 -
500 Outlander Max Std / DPS / XT 2014-2015 130-350-045 130-350-043 -
500 Renegade 4x4 2013-2015 130-350-045 130-350-043 -
500 Renegade 4x4 2008-2012 130-351-039 - -
500 Traxter 1999-2005 130-351-039 130-351-039 -
570 Outlander Std / DPS / XT 2016-2023 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander L Std / DPS / LE 2016 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander L XMR 2016 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander Max L Std / DPS 2016 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander Max Std / DPS / XT 2016-2023 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander Mossy Oak Hunting 2017-2021 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander MR 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
570 Outlander XMR 2017-2023 130-350-045 130-350-043 -
570 Renegade Std 2016-2022 130-350-045 130-350-043 -
570 Renegade XMR 2017-2021 130-350-045 130-350-043 -
650 Outlander 4x4 2007-2012 130-350-042 130-351-039 -
650 Outlander 6x6 Std / DPS 2015-2023 130-350-045 130-350-043 -
650 Outlander Max 4x4 2007-2012 130-350-042 130-351-039 -
650 Outlander Max North 2018 - 130-350-043 -
650 Outlander Max Std / DPS / XT 2013-2022 130-350-045 130-350-043 -
650 Outlander North 2018-2019 130-350-045 130-350-043 -
650 Outlander Std / DPS / Mossy Oak / XT 2013-2022 130-350-045 130-350-043 -
650 Outlander XMR 2014-2022 130-350-045 130-350-043 -
650 Quest 2002-2004 130-351-039 130-351-039 -
650 Renegade Std 2023 130-350-045 130-350-043 -
650 Renegade XMR 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
650 Traxter 2004-2005 130-351-039 130-351-039 -
700 Commander DPS / XT 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
700 Defender HD7 Std / DPS 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
700 Defender HD7 Max 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
700 Maverick Trail Std / DPS 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
800 Commander Std / DPS / XT 2011-2020 130-350-045 130-350-043 -
800 Commander Max DPS 2017-2020 130-350-045 130-350-043 -
800 HD8 Defender Std/DPS/DPS Cab/XT/XT Cab 2016-2021 130-350-045 130-350-043 -
800 HD8 Defender Max Std / DPS / XT 2016-2021 130-350-045 130-350-043 -
800 Maverick Trail Std/DPS 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
800 Outlander Std / DPS / XT / XT-S 2013-2015 130-350-045 130-350-043 -
800 Outlander Std/XT 4x4 2012 130-350-045 130-350-043 -
800 Outlander 4x4 2006-2011 130-350-042 130-351-039 -
800 Outlander Max 4x4 2006-2012 130-350-042 130-351-039 -
800 Outlander Max Std / DPS / XT / XT-P 2014-2015 130-350-045 130-350-043 -
800 Outlander XMR 2015 130-350-045 130-350-043 -
800 Outlander XMR 4x4 2012 130-350-042 130-351-039 -
800 Renegade Std / Xxc 2012-2015 130-350-045 130-350-043 -
800 Renegade 4x4 2007-2011 130-351-039 130-351-039 -
850 Outlander DPS / XT / XT-P / Hunting / Std 2016-2023 130-350-045 130-350-043 -
850 Outlander Max North 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
850 Outlander Max XT / XT-P / DPS 2016-2023 130-350-045 130-350-043 -
850 Outlander North 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
850 Outlander XMR 2016-2022 130-350-045 130-350-043 -
850 Renegade Std / Xxc 2016-2022 130-350-045 130-350-043 -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

470 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
CAN AM

900 Defender HD9 Std / DPS / DPS Cab / XT 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
900 Defender HD9 Max Std / DPS / XT 2022-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Commander Max DPS / Ltd / XT / XT-P 2015-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Commander Mossy Oak Hunting 2011-2019 130-350-045 130-350-043 -
1000 Commander Std/DPS/Ltd/XT/XT-P/XMR 2011-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 HD10 Defender Std/DPS/Ltd/XT/XT Cab/
XT-P/Hunter 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 HD10 Defender Max DPS/Ltd/Lone Star/
XT/XT Cab/Lone Star Cab 2016-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 HD10 Defender Max XMR / XMR w/doors 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 HD10 Defender Pro DPS/Ltd/Lone Star/XT 2021-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 HD10 Defender XMR / XMR w/doors 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 HD10 Defender 6x6 DPS / XT / Limited 2020-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Max Std / DPS / XDS / XRS 2014-2018 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Max Turbo 2015-2017 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Max XMR 2017-2018 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Sport Std / DPS (75hp) 2019-2022 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Sport R DPS/XRC/XMR/XXC (100 hp) 2019-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Sport Max 2019-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Std/DPS/XC/XC DPS/Xxc/XRS 2013-2018 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Trail Std / DPS 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick Turbo XDS / XRS 2015-2017 130-350-045 130-350-043 -
1000 Maverick XMR 2014-2018 130-350-045 130-350-043 -
1000 Outlander 6x6 2015-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Outlander DPS / XT / XT-P 2012-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Outlander Max DPS / Ltd / XT / XT-P 2014-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Outlander Mossy Oak Hunting 2017-2019 130-350-045 130-350-043 -
1000 Outlander XMR 2014-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Outlander Xxc 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Renegade Std / Xxc 2012-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Renegade XMR 2016-2023 130-350-045 130-350-043 -
1000 Renegade Xxc 4x4 2012 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Std / XDS / XRS (154hp) 2017 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo (120/135hp) (all versions) 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo (120hp) XMR 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo (120hp) XRC 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo Max (120/135hp) Std / DS 2018-2023 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo R (172hp) Std / XDS / XRS 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo R (172hp) XMR 2018-2019 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo R (172hp) XRC 2018-2019 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo R Max (172hp) Std/XRS/XDS 2018-2021 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo RR (195/200hp) XDS / XRS 
/ XRS with Smart Shox / XRC / XMR 2020-2023 130-350-045 130-350-043 -
Maverick X3 Turbo RR Max (195/200hp) XDS / 
XRS / XRS with Smart Shox / XMR 2020-2023 130-350-045 130-350-043 -

HONDA
90 TRX90 1993-2014 - - 130-351-012
90 TRX90EX 2007-2008 - - 130-351-012
125 TRX125 1987-1988 - - 130-351-012
200 TRX200 1996-1997 - - 130-351-013
200 TRX200 1990-1991 - - 130-351-013
200 TRX200D 1990-1997 - - 130-351-013
200 TRX200SX 1986-1988 - - 130-351-010
250 Recon Std/ES TE TRX250TM1/TRX250TE 1997-2020 130-351-008 130-351-009 -
250 Sportrax TRX250EX 2001-2014 - 130-351-009 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

471

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
HONDA

250 TRX250X 2014-2017 - 130-351-009 -
300 Fourtrax TRX300 1993-2000 130-351-009 130-351-009 -
300 Fourtrax TRX300FW 1988-2000 130-351-009 130-351-009 -
350 Rancher TRX350FE / TRX350FM 2000-2006 130-351-009 130-351-015 -
350 Rancher TRX350TE / TRX350TM 2000-2006 130-351-009 130-351-015 -
400 Foreman TRX400FW 1995-2003 130-351-009 130-351-009 -
400 Rancher TRX400FA / TRX400FGA 2004-2006 130-351-009 130-351-015 -
420 Rancher TRX420FM1 2014-2021 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher TRX420FPE / TRX420FPM 2011-2013 130-351-009 130-351-015 -
420 Rancher Std/ES 4x4 TRX420FM1/TRX420FE1 2007-2013 130-351-009 130-351-015 -
420 Rancher DCT EPS Auto TRX420FA2 2014-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher EPS TRX420FM2 2014-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher AT IRS EPS TRX420FPA 2014 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher AT IRS TRX420FA 2014-2016 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher Auto DCT IRS EPS TRX420FA6 2015-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher Auto DCT IRS TRX420FA5 2015-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher Auto DCT TRX420FA1 2014-2016 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher 2x4 TRX420TM1 2014-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher 2x4 TRX420TM1 2007-2010 130-351-009 130-351-015 -
420 Rancher 2x4 ES TRX420TE1 2014-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher 2x4 ES TRX420TE1 2007-2010 130-351-009 130-351-015 -
420 Rancher ES TRX420FE1 2014-2022 130-351-015 130-351-015 -
420 Rancher IRS TRX420FA / TRX420FPA 2009-2013 130-351-009 130-351-009 -
450 Foreman TRX450ES / TRX450S 1998-2001 130-351-015 130-351-015 -
450 Foreman TRX450FE / TRX450FM 2002-2004 130-351-015 130-351-015 -
500 Foreman TRX500FM1 2005-2019 130-351-015 130-351-015 -
500 Foreman TRX500FPE / TRX500FPM 2008-2013 130-351-015 130-351-015 -
500 Foreman TRX500TM 2005-2006 130-351-015 130-351-015 -
500 Foreman ES TRX500FE2 2005-2019 130-351-015 130-351-015 -
500 Pioneer SXS500M2 2015-2022 - 130-351-015 -
500 Rubicon TRX500FGA 2001-2009 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon TRX500FM5F 2001-2016 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon Auto DCT Dlx w/ EPS TRX500FA7 2016-2019 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon Auto DCT TRX500FA5 2015-2019 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon Auto DCT w/ EPS TRX500FA6 2015-2019 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon EPS Deluxe TRX500FM7 2015-2016 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon EPS TRX500FM6 2015-2019 130-351-015 130-351-015 -
500 Rubicon EPS TRX500FM6 2009-2014 130-351-015 130-351-015 -
520 Foreman TRX520FM1 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
520 Foreman EPS TRX 520FM2 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
520 Foreman ES w/EPS TRX520FE2 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
520 Rubicon Auto DCT Dlx w/EPS TRX520FA7 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
520 Rubicon Auto DCT TRX520FA5 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
520 Rubicon Auto DCT w/EPS TRX520FA6 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
520 Rubicon EPS TRX520FM6 2020-2022 130-351-015 130-351-015 -
650 Rincon TRX650FA 2003-2005 130-351-015 130-351-015 -
680 Rincon TRX680FA 2006-2022 130-351-015 130-351-015 -
700 Pioneer SXS700M2 2017-2021 130-350-053 130-351-015 -
700 Pioneer SXS700M2 2014-2016 130-350-053 - -
700 Pioneer Deluxe SXS700M2D 2017-2021 130-350-053 130-351-015 -
700-4 Pioneer 4 SXS700M4 2017-2021 130-350-053 130-351-015 -
700-4 Pioneer 4 SXS700M4 2014-2016 130-350-053
700-4 Pioneer 4 Deluxe SXS700M4D 2017-2021 130-350-053 130-351-015 -
1000 Pioneer SXS10M3 2016-2020 130-351-040 130-351-015 -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

472 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
HONDA

1000 Pioneer Deluxe SXS10M3D 2020-2021 130-351-040 130-351-015 -
1000 Pioneer EPS SXS10M3P 2016-2021 130-351-040 130-351-015 -
1000 Pioneer LE SXS10M5P 2018-2021 130-351-040 130-351-015
1000-5 Pioneer SXS10M5P 2016-2021 130-351-040 130-351-015 -
1000-5 Pioneer Deluxe SXS10M5D 2016-2021 130-351-040 130-351-015 -
1000-5 Pioneer LE SXS10M5LE 2018-2021 130-351-040 130-351-015
1000 Talon R SXS10S2R 2019-2021 130-350-054 130-351-041 -
1000 Talon X SXS10S2X 2019-2021 130-350-054 130-351-041 -
1000 Talon X 4 SXS10S4 2020-2021 130-350-054 130-351-041 -
1000 Talon X 4 Fox Live Valve SXS10S4D 2020 130-350-054 130-351-041 -

KAWASAKI
KFX 50 2003-2006 - - 130-351-006
KFX 80 2003-2006 - - 130-351-005
KSF 250 Mojave 1987-2004 130-351-016 130-351-017 -
KXF 250 Tecate 1987-1988 130-351-016 130-351-017 -
KEF 300 Lakota 1995-2003 130-351-016 130-351-017 -
KLF 300 A Bayou 1986-2007 130-351-018 130-351-018 -
KLF 300 B Bayou 1988-2004 130-351-018 130-351-018 -
KLF 300 C Bayou 4x4 1989-2004 130-351-016 130-351-017 -
KVF 300 A Prairie 4x4 2001-2002 130-351-020 130-351-036 -
KVF 300 A Prairie 4x4 1999-2000 130-351-016 130-351-036 -
KVF 300 B Prairie 2x4 2001-2002 130-351-020 130-351-036 -
KVF 300 B Prairie 2x4 1999-2000 130-351-016 130-351-036 -
KVF 360 A/C Prairie 4x4 2006-2013 130-351-033 130-351-036 -
KVF 360 A/B/C Prairie 4x4 2003-2005 130-351-020 130-351-036 -
KVF 360 B Prairie 4x4 2006-2010 130-351-033 130-351-036 -
KFX 400 2004-2006 - 130-351-019 -
KLF 400 Bayou 1993-1999 130-351-016 130-351-017 -
KVF 400 A Prairie 4x4 1997-1998 130-351-016 130-351-036 -
KVF 400 B Prairie 1998 130-351-016 130-351-036 -
KVF 400 C/D Prairie 2001-2002 130-351-020 130-351-036 -
KVF 400 C/D Prairie 1999-2000 130-351-016 130-351-036 -
KFX 450 R 2008-2014 130-351-033 130-351-033 -
600 Mule 4x4 (400cc) 2005-2016 130-350-044 - -
610 Mule 4x4 (400cc) 2010-2016 130-350-044 - -
610 Mule SE 4x4 2016 130-350-044 - -
610 Mule XC 4x4 2014-2016 130-350-044 - -
610 Mule XS SE 4x4 2015-2016 130-350-044 - -
KVF 650 Brute Force 2005-2012 130-351-033 130-351-036 -
KVF 650i Brute Force 2006-2013 130-351-033 130-351-033 -
KVF 650 Prairie 2002-2003 130-351-033 130-351-036 -
KFX 700 2004-2009 130-351-033 130-351-033 -
KVF 700 Prairie 2004-2006 130-351-033 130-351-036 -
KVF 750 Brute Force 2005-2020 130-351-033 130-351-033 -
KVF 750 Brute Force EPS 2012-2020 130-351-033 130-351-033 -
750 Teryx 4x4 2008-2013 130-351-033 130-351-033 -
750 Teryx 4 4x4 2012-2013 130-351-033 130-351-033 -
800 Teryx 2014-2022 130-351-033 130-351-033 -
800 Teryx LE 2015-2021 130-351-033 130-351-033 -
800 Teryx 4 2014-2022 130-351-033 130-351-033 -
800 Teryx 4 LE 2014-2021 130-351-033 130-351-033 -
800 Teryx S LE 2022 130-351-033 130-351-033 -
800 Teryx S 4 LE 2022 130-351-033 130-351-033 -
820 Mule Pro FX/FXT 2015-2017 130-351-033 130-351-033 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

473

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit

KAWASAKI
1000 Mule Pro DX/DXT 2016-2017 130-351-033 130-351-033 -
2500 Mule 4x4 (620cc) 1994-2000 130-350-044 - -
2510 Mule 4x4 (620cc) 1993-2000 130-350-044 - -
2510 Mule Diesel 4x4 (950cc) 2000-2002 130-350-044 - -
2520 Mule 4x4 (620cc) 1993-2000 130-350-044 - -
3000 Mule 4x4 (620cc) 2001-2008 130-350-044 - -
3010 Mule 4x4 (620cc) 2001-2008 130-350-044 - -
3010 Mule Diesel 4x4 (950cc) 2003-2006 130-350-044
3020 Mule 4x4 (620cc) 2001-2003 130-350-044 - -
4000 Mule Trans 2018-2021 130-350-044 - -
4000 Mule 2x4 (620cc) 2009-2022 130-350-044 - -
4010 Mule 4x4 (620cc) 2009-2022 130-350-044 - -
4010 Mule SE 4x4 2016-2022 130-350-044 - -
4010 Mule Trans 4x4 2014-2022 130-350-044 - -
4010 Mule Trans SE 4x4 2016-2022 130-350-044 - -
4010 Mule Diesel 4x4 (950cc) 2011-2013 130-350-044 - -
4010 Mule Diesel 4x4 (950cc) 2010 130-350-044 - -
Mule Pro-DX Diesel 2016-2017 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-DX Diesel EPS 2016-2021 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-DX LE Diesel EPS 2016-2017 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-DXT Diesel 2016-2021 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-DXT Diesel EPS 2016-2018 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-DXT LE Diesel EPS 2016-2017 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FX 2016-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FX EPS 2016-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FX LE EPS 2016-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FXR 2018-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FXT 2015-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FXT EPS 2015-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FXT LE EPS 2015-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FXT Ranch 2016-2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule Pro-FXT Ranch Platinum 2022 130-351-033 130-351-033 -
Mule SX 2x4 2017-2022 130-350-044 - -
Mule SX 4x4 2017-2022 130-350-044 - -
Mule SX SE 4x4 2017-2022 130-350-044 - -
Mule SX XC 4x4 2017-2022 130-350-044 - -
Mule SX XC LE / SE 4x4 2017-2022 130-350-044 - -

POLARIS
200 Phoenix 2x4 2005-2023 130-351-031 130-351-031 -
200 Sawtooth 2x4 2006-2007 130-351-031 130-351-031 -
250 Trail Blazer 2x4 2001-2006 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

250 Xplorer 4x4 2001-2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

300 Hawkeye 2x4 2006-2011 130-350-040 hd - -
300 Hawkeye 4x4 2006-2007 130-350-040 hd - -
300 Sportsman 4x4 2008-2010 130-350-040 hd - -
325 Magnum 2x4/4x4 2001-2002 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

325 Ranger ETX 2015 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

325 Sportsman ACE 4x4 2014-2016 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

325 Sportsman ETX 2015-2016 130-351-030 std
130-350-005 hd - -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

474 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

325 Trail Boss 2x4 2001-2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

330 ATP 4x4 2004-2005 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

330 Magnum 2x4 2003-2005 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

330 Magnum 4x4 2003-2006 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

330 Trail Blazer 2x4 2008-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

330 Trail Boss 2x4 2003-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Hawkeye HO 2x4 2012-2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Ranger 4x4 2012-2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Ranger HO 4x4 2010-2011 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Scrambler 4x4 1995-2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Sportsman HO 4x4 2011-2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Sportsman HO 4x4 2008-2010 130-350-040 hd - -
400 Sportsman 4x4 1994-2005 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

400 Trail Blazer 2x4 2003 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

400 Xplorer 4x4 2001-2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

425 Xpedition 4x4 2000 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

450 Outlaw 2x4 2008-2010 130-351-035 std
130-351-125 hd

130-351-035 std
130-351-125 hd -

450 Sportsman 4x4 2006-2007 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

450 Sportsman HO 2016-2021 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

450 Sportsman HO w/EPS 2017-2021 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

450 Sportsman HO Utility 2018-2019 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

455 Diesel 4x4 1999-2001 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 ACE 2017-2019 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 ATP 4x4 2004-2005 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Magnum 4x4 2001-2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Magnum RMK 4x4 2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Outlaw 2x4 2006-2007 130-351-035 std
130-351-125 hd

130-351-035 std
130-351-125 hd -

500 Predator 2x4 2007 130-351-035 std
130-351-125 hd

130-351-035 std
130-351-125 hd -

500 Predator 2x4 2003-2006 130-351-031 130-351-031 -
500 Ranger 2x4 2004-2009 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

500 Ranger 2017-2022 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Ranger 4x4 2004-2007 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Ranger Crew 4x4 2011-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

475

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

500 Ranger EFI 4x4 2011-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Ranger EFI 4x4 2009-2010 130-350-040 hd 130-350-040 hd
500 Ranger EFI 4x4 2006-2008 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
500 Ranger HO 4x4 2010 130-350-040 hd 130-350-040 hd
500 Ranger 6x6 2004-2005 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

500 Scrambler 2x4 2001-2002 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Scrambler 4x4 2001-2012 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman 4x4 2001 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman 6x6 2001-2008 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman EFI 4x4 2006-2010 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman EFI Touring 4x4 2008-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman EFI X2 4x4 2007-2009 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman Forest 4x4 2011-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman Forest Touring 4x4 2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman X2 4x4 2006 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

500 Sportsman HO 4x4 2001-2013 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

525 Outlaw IRS 2x4 2008-2011 130-351-035 std
130-351-125 hd

130-351-035 std
130-351-125 hd -

525 Outlaw S 2x4 2008-2010 130-351-035 std
130-351-125 hd

130-351-035 std
130-351-125 hd -

550 Sportsman 4x4 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
550 Sportsman EPS 4x4 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
550 Sportsman Touring 4x4 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
550 Sportsman X2 4x4 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
550 Sportsman XP 4x4 2009 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 ACE 2018 130-350-050 std

130-350-050 hd
130-350-041 std
130-350-041 hd -

570 ACE (Non SP models) 2015-2017 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 ACE SP 2016 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 ACE SP 2017 130-350-050 hd 130-350-041 hd -
570 Ranger Full Size 2016-2023 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
570 Ranger Crew Full Size Std / EPS 2015 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
570 Ranger Full Size (XP chassis w/Dual A-Arm) 2015-2016 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
570 Ranger Mid Size Std / EPS / LE / Premium 2014-2021 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

570 Ranger Crew Mid Size Std / EPS / LE 2014-2020 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Ranger Crew Full-Size (XP chassis w/Dual 
A-Arm) 2015-2016 130-350-041 hd 130-350-041 hd -

570-4 Ranger Crew Midsize Std/EPS/Premium 2016-2021 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570-6 Ranger Crew Full Size 2017-2023 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Ranger SP 2022-2023 130-350-052 hd - -
570 Ranger SP Northstar 2022 130-350-052 hd - -
570 Ranger SP Premium 2022-2023 130-350-052 hd - -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

476 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

570 Ranger SP Crew 2022-2023 130-350-052 hd - -
570 Ranger SP Crew Northstar 2022 130-350-052 hd - -
570 Ranger SP Crew Premium 2022-2023 130-350-052 hd - -
570 RZR 4x4 2012-2020 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 RZR w/EPS 2013-2015 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 RZR Premium 2020 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 RZR Trail 2016-2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 RZR Trail Premium 2021 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 RZR S 60" 2017 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 Sportsman 4x4 2014-2021 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

570 Sportsman Big Boss 6x6 EPS 2017-2021 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman EFI X2 2015-2020 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman EFI X2 EPS 2015-2017 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman EPS 4x4 2014-2021 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman Forest 4x4 2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman Forest EFI APS 4x4 2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman HD 4x4 2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman Hunter 2021-2022 130-350-052 hd 130-350-052 hd -
570 Sportsman Hunter 2020 130-350-050 hd 130-350-050 hd -
570 Sportsman Premium 2021 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
570 Sportsman Premium 2020 130-350-050 hd 130-350-050 hd -
570 Sportsman SP 2015-2018 130-350-050 hd 130-350-050 hd -
570 Sportsman SP (built after 10/22/18) 2019 130-350-050 hd -
570 Sportsman SP (built before 10/22/18) 2019 130-350-050 hd 130-350-050 hd -
570 Sportsman Touring Std / EPS 2020-2021 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
570 Sportsman Touring EFI 4x4 2014-2020 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
570 Sportsman Touring Premium 2021-2023 130-350-052 hd 130-350-052 hd -
570 Sportsman Touring Premium 2020 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
570 Sportsman Touring SP 2015-2018 130-350-050 hd 130-350-050 hd -
570 Sportsman Touring SP (built after 10/22/18) 2019 130-350-050 hd -
570 Sportsman Touring SP (built before 10/22/18) 2019 130-350-050 hd 130-350-050 hd -
570 Sportsman Utility 2018-2019 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

570 Sportsman Utility HD LE 2021 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

570 Sportsman Ultimate Trail LE 2021 130-350-052 hd 130-350-052 hd -
600 Sportsman 4x4 2003-2005 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

700 Ranger Crew 4x4 2008-2009 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

700 Ranger EFI 6x6 2006-2009 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

700 Ranger XP 4x4 2009 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
700 Ranger XP 4x4 2005-2008 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

700 Sportsman 4x4 2002-2006 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

700 Sportsman EFI 4x4 2004-2007 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

477

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

700 Sportsman EFI X2 4x4 2008 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

700 MV7 4x4 2005 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

800 Ranger 6x6 2010-2016 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 Ranger Crew 4x4 Std / EPS 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 Ranger EFI Mid-size 4x4 Std / LE 2013-2014 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
800 Ranger HD 4x4 2010-2012 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 Ranger XP 4x4 Std / LE / EPS 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 RZR 4x4 2008-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 RZR 4 4x4 2010-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 RZR S 4x4 2009-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 RZR XC 2013 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
800 Sportsman EFI 4x4 2009-2014 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

800 Sportsman EFI HO 4x4 2008 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

800 Sportsman EFI 4x4 2005-2007 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

800 Sportsman Big Boss 6x6 2009-2014 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

800 Sportsman EFI Touring 4x4 2008-2009 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

800 Sportsman EFI X2 4x4 2007-2009 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

850 Scrambler HO 4x4 2013-2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Scrambler HO EPS 4x4 2013-2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman (built after 8/29/14) 2015-2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Forest 4x4 2011-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman High Lifter 2016-2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Premium 2019-2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman SP 2015-2019 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman SP Premium 2019 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Touring 2020-2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Touring EPS 4x4 2011-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Touring HO EPS 4x4 2013-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Touring SP 2015-2019 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman Ultimate Trail 2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman X2 4x4 2011 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman XP 4x4 2009-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
850 Sportsman XP EPS 4x4 2011-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
900 ACE SP 2016 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
900 ACE XC 2018-2019 130-350-050 hd 130-350-041 hd -
900 ACE XC 2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 Ace XC EPS 2017 130-350-050 hd 130-350-041 hd -
900 Ranger Crew 4x4 All Versions 2014-2019 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 Ranger Diesel 4x4 2011-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
900 Ranger Diesel Crew 4x4 2012-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
900 Ranger XP High Lifter 2016 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 Ranger XP 4x4 All Versions 2013-2019 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR 50" / XC 55" / Trail 2015-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR Fox (50") 2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR Premium (50") 2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR S Std / EPS (60") 2015-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR S Premium (60") 2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR Trail Premium (50") 2022-2023 130-350-041 hd 130-350-041 hd -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

478 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

900 RZR Trail Sport (50") 2022-2023 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR Trail Ultimate (50") 2022-2023 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR Trail S Sport (60") 2022-2023 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR 4 2015-2018 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR 4 XP 2012-2014 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR 4 XP Jagged X 2013 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR XC (55") 2015 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR XP 2012-2014 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
900 RZR XP 2011 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 General 2016-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General Deluxe 2020-2022 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General Deluxe Ride Command 2022 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General Premium 2020-2022 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General Sport 2021-2022 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General Premium/Hunter/Ltd/Dlx/Ride Command 2018-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General Deluxe w/EPS 2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General 4 2017-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General 4 Deluxe 2020-2021 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General 4 Deluxe Ride Command 2022 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General 4 Premium 2021-2022 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General 4 Ride Command 2019 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General XP 2018-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General XP Deluxe 2021-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Deluxe Ride Command 2022 130-350-041 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Premium 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Pursuit 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Sport 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Trailhead 2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Troy Lee Designs 2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP Ultimate 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 General XP 4 Deluxe 2021-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Pursuit 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Premium 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Ride Command 2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Sport 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Trailhead 2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Troy Lee Designs 2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 General XP 4 Ultimate 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 Ranger Std / EPS / Premium / Premium + 
Winter Pkg (61hp) 2021-2023 - 130-350-047 hd -

1000 Ranger Std / EPS / Premium (61hp) 2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger Crew Std / Premium / Premium + 
Winter Pkg (61hp) 2021-2023 - 130-350-047 hd -

1000 Ranger Crew Std / EPS / Premium (61hp) 2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger Diesel 4x4 2015-2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger Diesel Crew 4x4 2015-2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP 2018-2019 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Std / EPS 2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Back Country 2019 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Big Game 2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP High Lifter 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP High Lifter 2019-2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP High Lifter 2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

479

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

1000 Ranger XP Hunter / Northstar HVAC / 
Ranch 2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Northstar Big Game 2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Northstar HVAC 2018-2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Northstar Premium 2021-2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Northstar Trail Boss 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Northstar Trail Boss Ride Command 2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Northstar Ultimate 2021-2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Northstar Ultimate Ride Command 2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Premium 2021-2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Premium / 20th Anniversary 2019-2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Texas 2021 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Texas 2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Trail Boss 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Waterfowl 2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew 2019 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Std / EPS 2017-2018 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Back Country 2019 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Big Game 2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew High Lifter 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew High Lifter 2019-2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew High Lifter 2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar Big Game 2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar Premium 2021-2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar Trail Boss 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar Trail Boss Ride 
Command 2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar Ultimate 2021-2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar Ultimate Ride 
Command 2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar/Premium/20th 
Anniv. 2019-2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar HVAC 2017-2018 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Northstar w/Ride Command 2019 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Premium 2021-2023 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Ride Command 2019 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Texas 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Texas 2020 130-350-052 hd 130-350-041 hd -
1000 Ranger XP Crew Trail Boss 2021-2022 - 130-350-047 hd -
1000 Ranger XP Crew Waterfowl 2022 - 130-350-047 hd -
1000 RZR RS1 2021-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR RS1 2018-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR S 60" 2016-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 RZR Trail S Premium 2023 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 RZR Trail S Ultimate 2023 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 RZR 4 S 2019-2020 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
1000 RZR XP - All Versions 2014-2019 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP High Lifter (built before 9/24/18) 2019-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP Dynamix (built before 9/24/18) 2019 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP High Lifter 2015-2018 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP Premium 2021-2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP Ride Command / Trails and Rock 2019-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP Sport 2021-2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP Trails and Rocks 2021-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP Ultimate 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

480 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

1000 RZR XP 4 - All Versions 2014-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP 4 High Lifter (built before 9/24/18) 2019-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP 4 High Lifter 2016-2018 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP 4 Premium 2021-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP 4 Sport 2021-2022 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 RZR XP 4 Ultimate 2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
1000 Scrambler 2014-2018 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman High Lifter 2016-2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP 2015-2020 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Hunter 2018-2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Premium 2019-2020 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Ride Command 2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Ultimate Trail 2022-2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Touring 2023 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Touring 2015-2020 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
1000 Sportsman XP Touring Trail 2022 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
Brutus HD HDPTO 2014-2016 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
Pro XD 2000D 2x4 / 4x4 2019 130-350-052 hd - -
Pro XD 4000D 4x4 2019 130-350-052 hd - -
Ranger Diesel 2015-2018 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
Ranger Diesel 2012-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
Rancher Diesel Crew 2015-2018 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
Ranger Diesel Crew 2012-2014 130-350-040 hd 130-350-040 hd -
Ranger Diesel HST Std / Deluxe 2014-2017 130-350-041 hd 130-350-041 hd -
Ranger EV 2011-2022 130-351-030 std

130-350-005 hd - -

Ranger EV LI-ION 2016-2018 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

Ranger TM 2x4 2004-2006 130-351-030 std
130-350-005 hd - -

RZR Pro R Premium 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R Sport 2022 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R Ultimate 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R Ultimate Launch Ed 2022 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R 4 Premium 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R 4 Sport 2022 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R 4 Ultimate 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Pro R 4 Ultimate Launch Ed 2022 - 130-350-047 hd -
RZR Turbo R Premium 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Turbo R Sport 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Turbo R Ultimate 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Turbo R 4 Premium 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Turbo R 4 Sport 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Turbo R 4 Ultimate 2022-2023 - 130-350-047 hd -
RZR Pro XP Std / Premium / Sport / Ultimate / 
Ultimate Rockford Fosgate Limited Ed 2020-2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR Pro XP 4 Std / Premium / Sport / Ultimate / 
Ultimate Rockford Fosgate Limited Ed 2020-2023 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo Std / Fox / Dynamix / LE 2016-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo S 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo S 2019-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo S LE 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo S Velocity 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo S Velocity 2019-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

481

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
POLARIS

RZR XP Turbo 4 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 4 Std / Fox / Dynamix 2016-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 4 S 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 4 S 2019-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 4 S LE 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 4 S Velocity 2021 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
RZR XP Turbo 4 S Velocity 2019-2020 130-350-047 hd 130-350-047 hd -
All Other Models 2x4 / 4x4 1989-2000 130-351-030 std

130-350-005 hd - -
SUZUKI

LT 50 1984-1987 - - 130-351-006
LT-A 50 2002-2005 - - 130-351-006
LT-Z 50 2006-2009 - - 130-351-005
LT 80 1987-2006 - - 130-351-005
LT 230 E 1987-1996 130-351-022 - -
LT 230 GE 1985-1986 130-351-022 - -
LT 230 S 1985-1988 130-351-022 - -
LT-F 230 1986-1987 130-351-022 - -
LT 250 EF 1985-1986 130-351-022 - -
LT 250 R 1985-1992 130-351-022 - -
LT 250 4WD 1987-1998 130-351-022 130-351-022 -
LT-F 250 1988-2001 130-351-022 130-351-022 -
LT-F 250 F (Except Ozark) 1999-2002 130-351-022 130-351-022 -
LT-F 250 4WD 1997-1998 130-351-022 130-351-022 -
LT-F 250 Ozark 2005-2014 - 130-351-019 -
LT-Z 250 2004-2009 130-351-029 130-351-029 -
LT 300 E 1987-1989 130-351-022 - -
LT-F 300 4WDX King Quad 1991-1998 130-351-022 130-351-022 -
LT-F 300 F King Quad 1999-2002 130-351-022 130-351-022 -
LT-A 400 Eiger 2WD 2002-2004 130-351-026 130-351-026 -
LT-A 400 F Eiger 4WD 2002-2007 130-351-026 130-351-026 -
LT-A 400 King Quad Asi Ltd 2014-2016 130-351-026 130-351-026 -
LT-A 400 King Quad Asi Special 2017-2018 130-351-026 130-351-026 -
LT-A 400 King Quad Auto 2WD 2008-2009 130-351-026 130-351-026 -
LT-A 400 King Quad Auto Asi 2008-2020 130-351-026 130-351-026 -
LT-F 400 Eiger 2WD 2002-2004 

2007 130-351-026 130-351-026 -
LT-F 400 F Eiger 4WD 2002-2007 130-351-026 130-351-026 -
LT-F 400 King Quad Fsi 2008-2020 130-351-026 130-351-026 -
LT-F 400 King Quad Fsi Ltd 2014 130-351-026 130-351-026 -
LT-F 400 King Quad Std 2WD 2008-2009 130-351-026 130-351-026 -
LT-Z 400 2012-2013 - 130-351-019 -
LT-Z 400 2005-2009 - 130-351-019 -
LT-A 450 X King Quad 2007-2010 130-351-019 130-351-019 -
LT 500 R 1987-1990 130-351-022 - -
LT-A 500 King Quad Axi 2013-2020 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 500 King Quad Axi w/ Po130-r Steering 2013-2020 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 500 King Quad Axi w/ Po130-r Steering 30th Ann 2013 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 500 King Quad Axi Special w/ Po130-r Steering 2016-2020 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 500 X 2009-2015 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 500 F Quad Master Auto 2000-2001 130-351-022 - -
LT-F 500 F Quad Master 2000-2001 130-351-022 - -
LT-F 500 F Quad Runner 1998-1999 130-351-022 - -
LT-A 500 F Vinson 2002-2007 130-351-026 130-351-026 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

482 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

joints à rotule / Ball joint
Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
SUZUKI

LT-F 500 F Vinson 2003-2007 130-351-026 130-351-026 -
LT-F 500 F Vinson 2000 130-351-022 - -
LT-A 700 X King Quad 2005-2007 130-351-019 130-351-019 -
LT-V 700 F Twin Peaks 2004-2006 130-351-033 130-351-036 -
LT-A 750 King Quad Axi w/ Po130-r Steering 2013-2020 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 750 King Quad Axi w/ Po130-r Steering 30th Ann 2013 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 750 King Quad Axi Ltd 2014 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 750 King Quad Axi Ltd w/ Po130-r Steering 2014-2016 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 750 King Quad Axi Special w/ Po130-r Steering 2017-2020 130-351-019 130-351-019 -
LT-A 750 X King Quad Axi 2008-2020 130-351-019 130-351-019 -

TEXTRON
500 Alterra 2018 130-351-032 130-351-032 -
500 Prowler 2018 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra 2018-2019 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra XT 2018 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra Mud Pro Ltd 2018 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra TBX 2018-2019 130-351-032 130-351-032 -
700 Alterra VLX Std / EPS 2018 130-351-032 130-351-032 -
700 Wildcat Sport Ltd / XT 2018-2019 130-351-032 130-351-032 -
700 Wildcat Trail Std / Ltd / XT 2018-2019 130-351-032 130-351-032 -
1000 Wildcat X Std / Ltd 2018-2019 130-351-032 130-351-032 -
1000 Wildcat 4 X Std / Ltd 2018 130-351-032 130-351-032 -

YAMAHA
50 Raptor 2004-2008 - - 130-351-002
80 Badger 1992-2001 - - 130-351-002
80 Grizzly 2005-2008 - - 130-351-002
80 Raptor 2002-2008 - - 130-351-002
100 YFM 1989-1991 - - 130-351-002
125 YFA1 1991-2004 - - 130-351-002
125 Grizzly 2004-2013 - - 130-351-002
250 Beartracker 1999-2004 - 130-351-036 -
250 Big Bear 2007-2009 - 130-351-036 -
250 Bruin 2005-2006 - 130-351-036 -
250 Timberwolf YFB250FW 1994-2000 - 130-351-036 -
250 Timberwolf YFB250 1992-1998 - 130-351-036 -
350 Bruin 2x4 2004-2006 130-351-009 130-351-009 -
350 FA Bruin 4x4 2004-2006 130-351-009 130-351-009 -
350 Grizzly 4x4 2013-2014 130-351-009 130-351-009 -
350 Grizzly IRS 4x4 2007-2011 130-351-009 130-351-009 -
350 FGW Grizzly 4x4 2007-2014 130-351-009 130-351-009 -
350 GW Grizzly 2x4 2007-2008 130-351-009 130-351-009 -
350 Wolverine 2006-2009 130-351-009 130-351-009 -
400 Big Bear 2x4 2000-2004 130-351-009 130-351-009 -
400 Big Bear 4x4 2000-2006 130-351-009 130-351-009 -
400 Big Bear IRS 2007-2012 130-351-009 130-351-009 -
400 Kodiak 2x4 2003-2004 130-351-009 130-351-009 -
400 Kodiak 4x4 2003-2006 130-351-009 130-351-009 -
450 Grizzly EPS 4x4 2013-2014 130-351-009 130-351-009 -
450 Grizzly IRS 2007-2014 130-351-009 130-351-009 -
450 Kodiak 2018-2022 130-351-038 130-351-038 -
450 Kodiak 2003-2006 130-351-009 130-351-009 -
450 Kodiak w/EPS 2018-2022 130-351-038 130-351-038 -
450 Kodiak SE w/EPS 2019-2022 130-351-038 130-351-038 -
450 Rhino 2006-2009 130-351-009 130-351-009 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

483

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
YAMAHA

450 Wolverine 2006-2010 130-351-009 130-351-009 -
450 YFZ450 2012-2013 130-351-029 - -
450 YFZ450 2004-2009 130-351-029 - -
450 YFZ450 2x4 2014-2015 130-351-029 130-351-029 -
450 YFZ450R 2009-2020 130-351-029 130-351-029 -
450 YFZ450R SE 2015-2020 130-351-029 130-351-029 -
450 YFZ450X 2009-2011 130-351-029 130-351-029 -
550 Grizzly 2013-2014 130-351-038 130-351-038 -
550 Grizzly 2009-2012 130-351-038 130-351-029 -
550 Grizzly w/EPS 2013-2014 130-351-038 130-351-038 -
550 Grizzly w/EPS 2009-2012 130-351-038 130-351-029 -
660 Grizzly 2002-2008 130-351-034 - -
660 Grizzly 1998-2001 - 130-351-036 -
660 Raptor R 2001-2005 130-351-029 - -
660 Rhino 2004-2007 130-351-009 130-351-009 -
700 Grizzly 2013-2018 130-351-038 130-351-038 -
700 Grizzly 2007-2012 130-351-038 130-351-029 -
700 Grizzly w/EPS 2013-2022 130-351-038 130-351-038 -
700 Grizzly w/EPS 2008-2012 130-351-038 130-351-029 -
700 Grizzly Ltd 2016-2018 130-351-038 130-351-038 -
700 Grizzly Special 2013-2022 130-351-038 130-351-038 -
700 Grizzly XT-R 2020-2022 130-351-038 130-351-038 -
700 Kodiak 2016-2022 130-351-038 130-351-038 -
700 Kodiak EPS 2016-2022 130-351-038 130-351-038 -
700 Kodiak SE w/ EPS 2016-2022 130-351-038 130-351-038 -
700 Raptor 2006-2014 130-351-029 - -
700 Raptor 2x4 2015-2018 130-351-029 130-351-029 -
700 Raptor 2x4 2013 130-351-029 - -
700 Raptor Special 2015 130-351-029 130-351-029 -
700 Raptor Special 2014 130-351-029 - -
700 Raptor Special 2013 130-351-029 - -
700 Raptor 700R 2x4 2015-2020 130-351-029 130-351-029 -
700 Raptor 700R SE 2016-2020 130-351-029 130-351-029 -
700 Rhino FI 4x4 2008-2013 130-351-009 130-351-009 -
700 Rhino Sport 2013 130-351-029 130-351-029 -
700 Viking Std / EPS 2014-2022 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking Ranch 2018-2022 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking SE w/EPS 2015-2020 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking VI 2015-2018 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking VI Ranch 2016-2022 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking VI SE w/EPS 2015-2017 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking VI w/EPS 2015-2022 130-350-051 130-350-051 -
700 Viking w/EPS 2015-2019 130-350-051 130-350-051 -
700 Wolverine 2016-2017 130-350-051 130-350-051 -
700 Wolverine R Sepc w/EPS 2016-2017 130-350-051 130-350-051 -
700 Wolverine R Spec 2016-2017 130-350-051 130-350-051 -
700 Wolverine R Spec SE 2016-2017 130-350-051 130-350-051 -
700 Wolverine w/EPS 2017 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X2 2019-2022 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X2 R-Spec 2019-2020 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X2 R-Spec SE 2019-2020 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X2 XT-R 2020-2022 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X4 2019-2021 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X4 R-Spec 2022 130-350-051 130-350-051 -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

484 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year Lower Ball Joint Upper Ball Joint King Pin Kit
YAMAHA

850 Wolverine X4 SE 2019-2020 130-350-051 130-350-051 -
850 Wolverine X4 XT-R 2020-2022 130-350-051 130-350-051 -
1000 Wolverine RMAX2 2021 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX2 Ltd 2021-2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX2 R-Spec 2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX2 Sport 2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX2 XT-R 2021-2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX4 2021 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX4 Ltd 2021-2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX4 R-Spec 2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 Wolverine RMAX4 XT-R 2021-2022 130-351-042 130-351-042 -
1000 YXZ Std 2016-2021 130-351-042 130-351-042 -
1000 YXZ SE / SS / SE SS / SS XT-R 2017-2021 130-351-042 130-351-042 -

joints à rotule / Ball joint



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

485

No BSL Grandeur
Size

041-AR3004 30 X 42 X 10.5
041-AR3006 30 X 42 X 11

Bagues d’étanchéité de fourche avant / Front fork oil seals

CC Modèle
Model

Année
Year Front seal

KAWASAKI
110 KLT110A 1985-1986 041-AR3006
160 KLT160A 1985 041-AR3006
185 KLT185A 1986-1987 041-AR3006

YAMAHA
175 YT175 Tri-Moto 1982-1983 041-AR3004
200 YTM200 Tri-Moto 1983-1985 041-AR3004

No BSL Application
055-150 Noir Protecteur de fourche 9-3/4’’, 1-1/4’’ Diam.Int. 1-7/8’’ Int. Vendu la paire 

Black Fork boots 15 waves, 9-3/4’’, 1-1/4’’ Diam.Int. 1-7/8’’ Int. Sold by pair
055-154 Noir Protecteur de fourche extra long 14-1/2’’, 1-1/2’’ Diam. Int. 2-1/4’’ Diam. Int. 

Black MX fork boots long, 35 waves, Diam. Int. 2-1/4’’ Diam. Int. 
055-156 Jaune Protecteur de fourche extra long 14-1/2’’, 1-1/2’’ Diam. Int. 2-1/4’’ Diam. Int. Avec collet

Yellow MX fork boots long, 35 waves, Diam. Int. 2-1/4’’ Diam. Int. With collar
055-157 Bleu Protecteur de fourche extra long 14-1/2’’, 1-1/2’’ Diam. Int. 2-1/4’’ Diam. Int. Avec collet

Blue MX fork boots long, 35 waves, Diam. Int. 2-1/4’’ Diam. Int. With collar
055-160 Noir Protecteur de fourche 9-1/2’’, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. Avec collet

Black MX fork boots 35 waves, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. With collar
055-161 Rouge Protecteur de fourche 9-1/2’’, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. Avec collet

Red MX fork boots 35 waves, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. With collar
055-162 Jaune Protecteur de fourche 9-1/2’’, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. Avec collet

Yellow MX fork boots 35 waves, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. With collar
055-163 Bleu Protecteur de fourche 9-1/2’’, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. 

Blue MX fork boots 35 waves, 1’’ Diam. Int. 1-3/4’’ Diam. Int. 

Protecteur de fourche / Axle Boots

Ensembles de relèvement / suspension lift kits

No BSL
059-035
059-036
059-038

No BSL
059-040
059-041
059-043

No BSL
059-046
059-047
059-078

No BSL
059-082
059-086
059-087

No BSL
059-088
059-089
059-090

No BSL
059-162
059-164
059-165

No BSL
059-195

Cet ensemble extensionne la suspension du VTT de 1 pouce en se fixant à la base des amortisseurs. 
Les plus petites rallonges se fixent à l’avant et les plus longues à l’arrière.

This kit increases ATV suspension of 1 inch when installed at the shock base.
The smallest plates for the front and the longest one for the rear. 



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

486 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Amortisseurs / Shock ABSORBERs

No BSL
015-1001
015-1002
015-1003

No BSL
015-1004
015-1005
015-1008

No BSL
015-1012
015-1014
015-1016

No BSL
015-1017
015-1018
015-1020

No BSL
015-1021
015-1022
015-1024

No BSL Description Ouvert
Open

Fermé
Closed

Haut
Top

Bas
Bottom

015-031 Honda - Avant / Front
TRX300FW 1993-1997 13 10 10

015-032 Honda 14.25 10.2 10.2

015-033 Honda - Avant / Front
TRX300FW 1998-2000 12 10.2 10.2

015-034 Honda - Arrière / Rear
TRX300FW 1998-2000 14.25 10 10

015-035 Honda 13.5 10.1 10.1
015-036 Honda 15.5 10 10
015-037 Honda 13.5 10 10
015-038 Honda 15.5 10 10

015-039 Honda
TRX400FW Foreman 1995-2003 11.5 10 10

015-040 Honda 13.75 16 10

AMORTISSEUR «PROGRESSIVE suspension & bsl» SHOCK ABSORBERS

CC Modèle
Model

Année
Year

Ens. Rel. susp. 
VTT

ATV shocks 
front/rear

Progressive

ATV shocks 
front/rear

BSL

ARCTIC CAT
250 250 2x4 2000-2004 059-038
250 250 4x4 2001-2004 059-038
300 300 2x4 2000-2003 059-038
300 300 4x4 2000-2004 059-038

HONDA
250 TRX250 Recon 1997-2007 015-1020 (front)

015-1021 (rear)
250 TRX250EX 2001-2008 015-1004 (front)
300 TRX300EX 1993-1997 015-1001 (front)

015-1002 (rear)
300 TRX300EX 1998-2000 059-040 015-1001 (front)

015-1002 (rear)
300 TRX300FW 4x4 1993-1997 015-1003 (front)

015-1002 (rear)
015-031 (front)
015-032 (rear)

300 TRX300FW 4x4 1998-2000 059-040 015-1003 (front)
015-1002 (rear)

015-033 (front)
015-034 (rear)

300 TRX300 2x4 1993-1997 015-1001 (front)
015-1002 (rear)

300 TRX300 2x4 1998-2000 059-040 015-1001 (front)
015-1002 (rear)

350 TRX350 Fourtrax Rancher 2000-2006 059-041 015-1024 (front)
350 TRX350TM/FE/S/ES 2000-2003 015-035 (front)

015-036 (rear)
350 TRX350TM/FE Rancher S/ES 4x4 2004-2006 015-037 (front)

015-038 (rear)
400 TRX400FW Foreman 1995-2003 015-039 (front)

015-040 (rear)
400 TRX400FW Foreman 4x4 1995-2003 015-1008 (front)
500 TRX500 Rubicon 2001-2004 015-1018 (front)
650 TRX650FA Rincon 2003-2004 059-082

KAWASAKI
300 KVF300 Prairie 4x4 Auto 1999-2002 015-1016 (rear)
360 KVF360 Prairie 4x4 2003-2008 015-1016 (rear)



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

487

CC Modèle
Model

Année
Year

Ens. Rel. susp. 
VTT

ATV shocks 
front/rear

Progressive

ATV shocks 
front/rear

BSL

KAWASAKI
400 KLF400 Bayou 4X4 1993-1999 015-1004 (front)

015-1005 (rear)
400 KVF400 Prairie 1997-2002 015-1016 (rear)

POLARIS
600 Sportsman 600 2003-2004 059-090 (front)
700 Sportsman 700 2003-2004 059-090 (front)

SUZUKI
50 LT-A50 2002 059-035
300 LT-F300 King Quad 4x4 1992-2002 015-1014 (front)
400 LT400F Eiger 2003-2004 059-086
400 LT-A400 Eiger (Auto.) 2003-2004 059-086
400 LT-F400 Eiger 2003 059-086
500 LT-A500 F Quadmaster 2000-2001 059-035
500 LT-F500FK2 Quadrunner 500 4x4 2002 059-036
500 LT-F500FW/FX 4x4 1998-1999 015-1012 (front)

YAMAHA
350 YFM350X Warrior 1989-2004 015-1022 (front)
350 YFZ350 Banshee 1989-2006 015-1017 (front)
400 YFM400 Big Bear 2000-2004 059-046
400 YFM400 FHA Kodiak 4x4 Hunter 2002 059-046
400 YFM400FA Kodiak 4WD Auto 2000-2002 059-047
400 YFM400FA Kodiak 2003-2004 059-088
450 YFM450FA Kodiak 2003-2004 059-088
600 YFM600 1998-2001 059-048
660 YFM660 Grizzly 2003-2004 059-089 (front)

AMORTISSEUR «PROGRESSIVE suspension» SHOCK ABSORBERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

488 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Bielles de conduite / Tie rod end
No BSL Application

130-310-171 Filet int. 10 x 1,25’’, visse à gauche avec zert pour graisser 
10 x 1,25’’ int. thread, left screw with zert

130-310-172 Filet int.  3/8’’ unf, visse à droite 
 3/8’’ unf int. thread, right screw

130-311-001 Filet int. 10 x 1.25, visse à gauche 
10 x 1.25 int. thread, left screw

130-311-003 Filet , visse à gauche 
 thread, left screw

130-311-004 Filet , visse à droite 
 thread, right screw

130-311-005 Filet int. 10 x 1.25, visse à droite 
10 x 1.25, int. thread, right screw

130-311-009

130-311-014

130-311-015

130-311-018 Filet ext. 10 x 1.25, visse à gauche 
 10 x 1.25 ext. thread, left screw



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

489

No BSL Application

130-311-023 Filet ext. 10 x 1.25, visse à droite 
 10 x 1.25 ext. thread, right screw

130-311-028 Filet , visse à droite 
 thread, right screw

130-311-043 Filet , visse à gauche 
 thread, left screw

130-311-044 Filet , visse à droite 
 thread, right screw

130-311-045 Filet , visse à droite 
 thread, right screw

130-311-046 Filet , visse à gauche 
 thread, left screw

130-311-049 Filet , visse à gauche 
 thread, left screw

130-311-112 Filet ext. 3/8’’ , visse à gauche 
 3/8’’ ext. thread, left screw

130-311-113 Filet ext.  3/8’’ unf, visse à droite 
 3/8’’ unf ext. thread, right screw

Bielles de conduite / Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

490 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Bielles de conduite / Tie rod end
No BSL Application

130-311-138 Filet int. 1/2 unf, visse à gauche 
 1/2 unf int. thread, left screw

130-311-139 Filet int. 1/2 unf , visse à droite 
 1/2 unf int. thread, right screw

130-312-179 Filet int.  3/8’’ unf, visse à droite 
3/8’’ unf int. thread, right screw

130-315-008 Filet int. 12 x 1.25, visse à gauche 
12 x 1.25 int. thread, left screw

130-315-010 Filet int. 12 x 1.25 , visse à gauche 
12 x 1.25 int. thread, left screw

130-315-013 Filet int. 12 x 1.25 , visse à droite 
12 x 1.25 int. thread, right screw

130-315-015 Filet int. 12 x 1.25, visse à droite 
12 x 1.25 int. thread, right screw

130-315-017 Filet ext. 10 x 1.25, visse à gauche 
10 x 1.25 ext. thread, left screw

130-315-021 Filet ext. 10 x 1.25, visse à gauche 
10 x 1.25 ext. thread, left screw

130-315-022 Filet ext. 10 x 1.25 , visse à droite 
10 x 1.25 ext. thread, right screw

130-315-025 Filet ext. 10 x 1.25 , visse à droite 
10 x 1.25 ext. thread, right screw



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

491

Bielles de conduite / Tie rod end
No BSL Application

130-315-026 Filet ext. 10 x 1.25, visse à droite 
10 x 1.25ext. thread, right screw

130-315-027 Filet , visse à gauche 
 thread, left screw

130-315-028 Filet , visse à droite 
 thread, right screw

130-315-029 Filet , visse à droite 
 thread, right screw

130-315-030 Filet , visse à gauche 
 thread, left screw



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

492 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

No BSL R
ef Application

130-310-709 A Longueur 9’’ Filet extérieur gauche 1/2’’ Filet extérieur droit 12mm x 1.25
Lenght 9’’ Outside left thread 1/2’’ Outside right thread 12mm x 1.25

130-310-710 B Longueur 11-3/8’’ Filet extérieur gauche 1/2’’ Filet extérieur droit 12mm x 1.25
Lenght 11-3/8’’ Outside left thread 1/2’’ Outside right thread 12mm x 1.25

130-310-745 C Longueur 12’’ Filet extérieur gauche 10mm x 1.25 Filet extérieur droit 3/8’’ unf
Lenght 12’’ Outside left thread 10mm x 1.25 Outside right thread 3/8’’ unf

130-310-927 D Longueur 12’’ Filet extérieur gauche 1/2’’ Filet extérieur droit 1/2’’ unf
Lenght 12’’ Outside left thread 1/2’’ Outside right thread 1/2’’ unf

130-313-933 E Longueur 11-5/8’’ Filet inxtérieur gauche 3/8’’ unf Filet intérieur droit 3/8’’ unf. 
Lenght 11-5/8’’ intside left thread 3/8’’ unf inside right thread 3/8’’ unf

130-314-242 F Longueur 12-1/4’’ Filet extérieur gauche xx Filet extérieur droit 1/2” unf
Lenght 12-1/4’’ Outside left thread 1/2” unf Outside right thread 1/2” unf

130-711-502 G Longueur 9-3/4’’ Filet extérieur gauche 10mm x 1.25 Filet extérieur droit 10mm x 1.25
Lenght 9-3/4’’ Outside left thread 10mm x 1.25 Outside right thread 10mm x 1.25

130-711-504 H Longueur 9-3/4’’ Filet extérieur gauche 10mm x 1.25 Filet extérieur droit 10mm x 1.25
Lenght 9-3/4’’ outside left thread 10mm x 1.25 Outside right thread10mm x 1.25

130-711-505 I Longueur 9-1/2’’ Filet intérieur gauche 3/8’’ Filet intérieur droit 3/8’’
Lenght 9-1/2’’ Inside left thread 3/8’’ Inside right thread 3/8’’

Tiges de conduites / Tie rod

A B C D

E F G H

I J K L

M N O P

Q



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

493

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

ARCTIC CAT EXT INT
50 2004-2005 130-310-172 130-310-171
90 2002-2005 130-310-172 130-310-171
250 2x4 2006-2008 130-315-025 130-315-021
250 2x4 2000-2005 130-311-023 130-315-044
250 4x4 2001-2005 130-311-023 130-315-044
250 DVX 2x4 2006-2008 130-315-025 130-315-021
300 2x4 2010-2012 130-315-025 130-315-021
300 2x4 2000-2004 130-311-023 130-315-044
300 4x4 2000-2005 130-311-023 130-315-044
300 DVX 2009-2012 130-315-025 130-315-021
366 FIS w/AT 2008-2011 130-311-023 130-315-044
375 2x4/4x4 w/AT 2002 130-311-023 130-315-044
400 2x4 w/MT 2001 130-311-023 130-315-044
400 2x4 2000-2001 130-311-023 130-315-044
400 4x4 2000 130-311-023 130-315-044
400 4x4 w/AT 2003-2004 130-311-023 130-315-044
400 4x4 w/MT 2001-2004 130-311-023 130-315-044
400 FIS 2x4 w/AT or w/MT 2003-2004 130-311-023 130-315-044
400 FIS 4x4 w/AT or w/MT 2003-2008 130-311-023 130-315-044
400 FIS 4x4 2002 130-311-023 130-315-044
400 DVX 2004-2008 130-315-025 130-315-021
400 TBX 4x4 2004/06 130-311-023 130-315-044
400 TRV FIS 4x4 2009-2014 130-311-023 130-315-044
400 TRV 2007 130-311-023 130-315-044
400 VP 4x4 2006 130-311-023 130-315-044
450i EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
450i GT 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
450 H1 4x4 2010-2011 130-311-023 130-315-044
450i TRV 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
500 4x4 w/AT 2000-2002 130-311-023 130-315-044
500 4x4 w/MT 2001 130-311-023 130-315-044
500 Alterra XT 2016 130-311-023 130-315-044
500 Core EFI 2013 130-311-023 130-315-044
500 EFI 4x4 2013-2017 130-311-023 130-315-044
500 FIS 4x4 w/AT 2004-2009 130-311-023 130-315-044
500 FIS 4x4 w/AT 2002 130-311-023 130-315-044
500 FIS 4x4 W/MT 2004-2009 130-311-023 130-315-044
500 Prowler 2022 130-315-050 -
500 Prowler HDX 2014-2015 130-315-050 -
500 Prowler HDX LTD 2014 130-315-050 -
500 Prowler HDX XT 2014-2017 130-315-050 -
500 TBX 4x4 2004 130-311-023 130-315-044

conduites / Tie rod, Tie rod end

No BSL R
ef Application

130-316-032 J Boulon de biellette / Tie rod end bolt
130-315-037 O
130-315-040 K
130-315-041 L
130-315-042 M
130-315-043 N
130-315-045 P
130-315-046 Q



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

494 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

ARCTIC CAT EXT INT
500 TBX 4x4 w/AT 2002-2003 130-311-023 130-315-044
500 TBX FIS 4x4 2002-2006 130-311-023 130-315-044
500 TRV 4x4 2013-2015 130-311-023 130-315-044
500 TRV FIS 4x4 2008 130-311-023 130-315-044
500 TRV FIS 4x4 2003-2006 130-311-023 130-315-044
500 XR 2015 130-311-023 130-315-044
500 XT EFI 4x4 2013-2014 130-311-023 130-315-044
550 2014 130-311-023 130-315-044
500 Alterra 2016 130-311-023 130-315-044
550 Alterra TRV 2014 130-311-023 130-315-044
550 Alterra XT 2016 130-311-023 130-315-044
550i EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
550 GT EFI 4x4 2013 130-311-023 130-315-044
550 GT FIS 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
550 H1 EFI FIS 4x4 2009-2011 130-311-023 130-315-044
550 Limited 2013-2014 130-311-023 130-315-044
550 Prowler Std/XT 2009-2015 130-315-050 -
550 Prowler XT 2013-2015 130-315-050 -
550 TRV 4x4 w/AT 2013-2015 130-311-023 130-315-044
550 TRV 4x4 w/AT 2009-2012 130-311-023 130-315-044
550i TRV GT EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
550 TRV Limited 2013-2015 130-311-023 130-315-044
550 TRV XT 4x4 2013-2015 130-311-023 130-315-044
550 XR 2015 130-311-023 130-315-044
550 XR Limited EPS 2015 130-311-023 130-315-044
550 XR XT EPS 2015 130-311-023 130-315-044
550 XT EFI 4x4 2013-2015 130-311-023 130-315-044
570 Alterra 2020 130-311-023 130-315-044
570 Alterra EPS 2020 130-311-023 130-315-044
600 Alterra EPS 2022 130-311-023 130-315-044
600 Alterra Ltd 2022 130-311-023 130-315-044
600 Alterra SE EPS 2022 130-311-023 130-315-044
600 Alterra XT 2022 130-311-023 130-315-044
650i EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
650 H1 4x4 2005-2011 130-311-023 130-315-044
650 H1 Mud Pro 4x4 2011 130-311-023 130-315-044
650 Prowler Std/XT 2006-2008 130-315-050 -
650 V2 4x4 2004-2006 130-311-023 130-315-044
700 Alterra EPS 2020 130-311-023 130-315-044
700 Alterra 2016-2019 130-311-023 130-315-044
700 Alterra TBX 2018-2020 130-311-023 130-315-044
700 Alterra TRV 2020 130-311-023 130-315-044
700 Alterra VLX Std / EPS 2018 130-311-023 130-315-044
700 Alterra XT 2016-2018 130-311-023 130-315-044
700 Core 2013 130-311-023 130-315-044
700i Diesel EFI 4x4 2012-2015 130-311-023 130-315-044
700 Diesel 4x4 2007-2011 130-311-023 130-315-044
700 EFI 4x4 2007-2012 130-311-023 130-315-044
700 GT EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
700 H1 EFI 4x4 2008-2014 130-311-023 130-315-044
700i Mud Pro 4x4 2012-2018 130-311-023 130-315-044
700 H1 Mud Pro 4x4 2009-2011 130-311-023 130-315-044
700 H1 TRV 4x4 2008-2011 130-311-023 130-315-044
700 LTD EFI 4x4 2013-2014 130-311-023 130-315-044

conduites / Tie rod, Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

495

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

ARCTIC CAT EXT INT
700 Prowler HDX 2011-2014 130-315-050 -
700 Prowler HDX 2011-2014 130-315-050 -
700 Prowler HDX Crew 2017 130-315-050 -
700 Prowler HDX LTD 2014 130-315-050 -
700 Prowler HDX XT EPS 2015-2017 130-315-050 -
700 Prowler HDX SE 2016 130-315-050 -
700 Prowler XT 2009

2015-2017 130-315-050 -

700 Prowler XTX 2008
2012-2014 130-315-050 -

700 TBX 2014-2018 130-311-023 130-315-044
700 TBX XT 2013 130-311-023 130-315-044
700 TRV 2013-2016 130-311-023 130-315-044
700i TRV Cruiser EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
700i TRV GT EFI 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
700 TRV Limited 2013-2015 130-311-023 130-315-044
700 TRV SE 2016 130-311-023 130-315-044
700 TRV XT 2013-2017 130-311-023 130-315-044
700 Wildcat Sport Std / Ltd / XT 2015-2019 130-315-051 -
700 Wildcat Trail Std / Ltd / SE / XT 2014-2019 130-315-051 -
700 XR 2015 130-311-023 130-315-044
700 XR LTD 2015 130-311-023 130-315-044
700 XR XT 2015 130-311-023 130-315-044
700 XT 4x4 2013-2015 130-311-023 130-315-044
1000 Alterra TRV XT 2017 130-311-023 130-315-044
1000 Cruiser 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
1000i GT 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
1000 Mud Pro 4x4 2012-2017 130-311-023 130-315-044
1000 Mud Pro H2 4x4 2010-2011 130-311-023 130-315-044
1000 Prowler XT 2016-2017 130-315-050 -
1000 Prowler XTZ 2009

2012-2015 130-315-050 -
1000 Thunder Cat H2 4x4 2009-2011 130-311-023 130-315-044
1000 Thunder Cat 2008 130-311-023 130-315-044
1000 TRV GT 4x4 2012 130-311-023 130-315-044
1000 TRV LTD 4x4 2013-2015 130-311-023 130-315-044
1000 Wildcat 4x4 2012-2015 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat late build 4x4 2013 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat LTD 4x4 2013 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat LTD late build 4x4 2013-2014 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat 4 4x4 2013-2014 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat 4 Ltd 2014 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat 4 X 2014-2018 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat 4 X Ltd 2015-2018 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat X 4x4 2013-2019 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat X Ltd 2014-2019 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat X SE 2016 130-315-039 130-315-038
1000 TRV XT 2013-2016 130-311-023 130-315-044
1000 XT 4x4 2013-2017 130-311-023 130-315-044
Prowler Pro 2019-2020 130-315-051 -
Prowler Pro XT 2019-2022 130-315-051 -
Prowler Pro Crew 2020 130-315-051 -

CAN AM EXT INT
330 Outlander 2004-2005 130-315-015 130-315-036
400 Outlander Std/XT/Max Std/Max XT 2003-2013 130-315-015 130-315-036

conduites / Tie rod, Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

496 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

CAN AM EXT INT
400 Outlander Std/XT/Max Std/Max XT 2014 130-315-036 130-315-015
450 Outlander Std / DPS / Mossy Oak / XT 2017-2023 130-315-036 130-315-037
450 Outlander L / Max L 2015-2016 130-315-036 130-315-037
450 Outlander Max Std / DPS 2017-2023 130-315-036 130-315-037
450 Outlander Mossy Oak Hunter 2018 130-315-036 130-315-037
450 Outlander 6x6 2020-2023 130-315-036 130-315-037
500 Defender HD5 2017-2021 130-315-049 -
500 Outlander Std/DPS/XT 2013-2015 130-315-036 130-315-037
500 Outlander 2007-2012 130-315-015 130-315-036
500 Outlander L Std/DPS 2015 130-315-036 130-315-037
500 Outlander Max Std/DPS/XT 2014-2015 130-315-036 130-315-037
500 Outlander Max L Std/DPS 2015 130-315-036 130-315-037
500 Renegade 2013-2015 130-315-036 130-315-037
500 Renegade 2008-2012 130-315-015 130-315-036
500 Traxter 4x4 1999-2005 130-315-036 130-315-037
570 Outlander Std / DPS / Mossy Oak / XT / Hunting 2016-2023 130-315-036 130-315-037
570 Outlander L Std/DPS/LE 2016 130-315-036 130-315-037
570 Outlander L XMR 2016 130-315-036 130-315-037
570 Outlander Max Std / DPS / XT 2016-2023 130-315-036 130-315-037
570 Outlander Max L Std/DPS 2016 130-315-036 130-315-037
570 Outlander MR 2022-2023 130-315-036 130-315-037
570 Outlander XMR 2017-2023 130-315-036 130-315-037
570 Renegade 2016-2022 130-315-036 130-315-037
570 Renegade XMR 2017-2021 130-315-036 130-315-037
650 Outlander 2007-2012 130-315-015 130-315-036
650 Outlander 6x6 Std / DPS 2015-2023 130-315-036 130-315-037
650 Outlander Max North 2018-2019 130-315-036 130-315-037
650 Outlander Max Std/DPS/XT 2014-2022 130-315-036 130-315-037
650 Outlander North 2018-2019 130-315-036 130-315-037
650 Outlander Std / DPS / Mossy Oak / XT 2013-2022 130-315-036 130-315-037
650 Outlander XMR 2014-2023 130-315-036 130-315-037
650 Quest 4x4 2002-2004 130-315-036 130-315-037
650 Renegade Std 2023 130-315-036 130-315-037
650 Renegade XMR 2022-2023 130-315-036 130-315-037
650 Traxter 4x4 2004-2005 130-315-036 130-315-037
700 Commander DPS / XT 2022-2023 130-315-049 -
700 Defender HD7 Std / DPS 2022-2023 130-315-049 -
700 Defender HD7 Max 2022-2023 130-315-049 -
700 Maverick Trail Std / DPS 2022-2023 130-315-049 -
800 Commander Std/DPS/XT 2013-2020 130-315-041 -
800 Commander Max DPS 2017-2020 130-315-041 -
800 HD8 Defender Std / DPS / DPS Cab / XT / XT Cab 2016-2021 130-315-049 -
800 HD8 Defender Max DPS/XT 2016-2021 130-315-049 -
800 Maverick Trail Std / DPS 2018-2021 130-315-049 -
800 Outlander Std/DPS/XT/XT-P 2013-2015 130-315-036 130-315-037
800 Outlander 4x4 2012 130-315-036 130-315-037
800 Outlander 2006-2011 130-315-015 130-315-036
800 Outlander Max Std/DPS/XT/XT-P 2014-2015 130-315-036 130-315-037
800 Outlander XMR  2015 130-315-036 130-315-037
800 Outlander Xmr 4x4 2012 130-315-015 130-315-036
800 Renegade Std/Xxc 2012-2015 130-315-036 130-315-037
800 Renegade 2007-2011 130-315-015 130-315-036
800 Renegade Xxc 4x4 2010-2011 130-315-015 130-315-036
850 Outlander Max North 2018-2021 130-315-036 130-315-037

conduites / Tie rod, Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

497

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

CAN AM EXT INT
850 Outlander Max XT/XT-P / DPS 2016-2023 130-315-036 130-315-037
850 Outlander North 2018-2021 130-315-036 130-315-037
850 Outlander Std/DPS/XT/XT-P / Hunting 2016-2023 130-315-036 130-315-037
850 Outlander XMR 2016-2023 130-315-036 130-315-037
850 Renegade Std/Xxc 2016-2022 130-315-036 130-315-037
900 Defender HD9 Std / DPS / DPS Cab / XT 2022-2023 130-315-049 -
900 Defender HD9 Max Std / DPS / XT 2022-2023 130-315-049 -
1000 Commander DPS / XMR / XT / XT-P 2021-2023 130-315-049 -
1000 Commander Std/DPS/Ltd/XT/XT-P 2013-2020 130-315-041 -
1000 Commander Max DPS / XT / XT-P 2021-2023 130-315-049 -
1000 Commander Max Std/DPS/Ltd/XT 2014-2020 130-315-041 -
1000 Defender HD10 Std / DPS / Limited / XT / XT Cab / XT-P 2016-2023 130-315-049 -
1000 Defender HD10 Mossy Oak Hunting 2017 130-315-049 -
1000 Defender HD10 XMR / XMR w/doors 2019-2023 130-315-049 -
1000 Defender HD10 6x6 DPS / XT / Limited 2020-2023 130-315-049 -
1000 Defender HD10 Max DPS/Ltd/XT/XT Cab/Lone Star/Lone Star Cab 2016-2023 130-315-049 -
1000 Defender HD10 Max XMR / XMR w/doors 2019-2023 130-315-049 -
1000 Defender HD10 Pro DPS / Limited / Lone Star / XT 2020-2023 130-315-049 -
1000 Maverick DPS 2016-2018 130-315-042 -
1000 Maverick Sport R (100hp) DPS / XRC / XXC 2019-2023 130-315-049 -
1000 Maverick Sport Std / DPS (75 hp) 2019-2022 130-315-049 -
1000 Maverick Sport XMR 2019-2023 130-315-049 -
1000 Maverick Sport Max 2019-2023 130-315-049 -
1000 Maverick Std 2013-2017 130-315-042 -
1000 Maverick Trail Std / DPS 2018-2023 130-315-049 -
1000 Maverick Turbo 2017 130-315-042 -
1000 Maverick XC 2016-2018 130-315-042 -
1000 Maverick XC DPS 2017-2018 130-315-042 -
1000 Maverick XDS DPS (Non Turbo) 2015-2016 130-315-042 -

1000 Maverick XDS Turbo 2015-2016 130-315-042 -
1000 Maverick XMR 2014-2018 130-315-042 -
1000 Maverick XRS Turbo 2016 130-315-042 -
1000 Maverick Xxc DPS 2014-2018 130-315-042 -
1000 Maverick Max Std/DPS 2014-2018 130-315-042 -
1000 Maverick Max Turbo 2015-2017 130-315-042 -
1000 Maverick Max XDS (Non Turbo) 2016 130-315-042 -
1000 Maverick Max XDS Turbo 2016-2017 130-315-042 -
1000 Maverick Max XMR 2017-2018 130-315-042 -
1000 Maverick Max XRS DPS 2014-2015 130-315-042 -
1000 Maverick Max XRS Turbo 2016-2017 130-315-042 -
1000 Maverick Max Sport 2019-2020 130-315-049 -
1000 Outlander 4x4 2012 130-315-015 130-315-036
1000 Outlander 6x6 2015-2023 130-315-036 130-315-037
1000 Outlander Mossy Oak Hunting 2017-2019 130-315-036 130-315-037
1000 Outlander Std/DPS/XT/XT-P 2013-2023 130-315-036 130-315-037
1000 Outlander XMR 2014-2023 130-315-036 130-315-037
1000 Outlander Xxc 2018-2023 130-315-036 130-315-037
1000 Outlander Max DPS / XT / XT-P / Ltd 2013-2023 130-315-036 130-315-037
1000 Renegade 4x4 2012 130-315-015 130-315-036
1000 Renegade Std/Xxc 2013-2023 130-315-036 130-315-037
1000 Renegade XMR 2016-2023 130-315-036 130-315-037
1000 XRS Std/DPS 2014-2015 130-315-042 -
Commander E Std/XT/LSV/LSV SE (Electric) 2014-2015 130-315-041 -
Maverick X3 Std / XDS / XRS 2017 130-315-042 -

conduites / Tie rod, Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

498 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

CAN AM EXT INT
Maverick X3 Max Std / XDS / XRS 2017 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo DS (135hp) 2023 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo Std / DS / XDS 2018-2022 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo XMR 2018-2021 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo XRC 2018-2021 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo Max DS (135hp) 2023 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo Max Std / DS 2018-2022 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo R Std / XDS / XRS 2018-2021 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo R XMR 2018-2019 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo R XRC 2018-2019 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo R Max Std / XDS / XRS 2018-2021 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo RR 195hp DS / RS / XDS / XMR 64" / XMR 72" / 
XRC 64" / XRC 72" / XRS / XRS w/Smart Shox 2018-2023 130-315-042 -
Maverick X3 Turbo RR Max 195/200hp XDS/XMR/XRS/XRS w/Smart Shox 2018-2023 130-315-042 -

CF MOTO EXT INT
400 C Force 2016-2018 130-311-045 130-311-046
500 C Force HO 2018 130-311-045 130-311-046
500 C Force S 2017 130-311-045 130-311-046
500 C Force X5 L Carb 2011-2014 130-311-045 130-311-046
500 C Force X5 L EFI 2011-2014 130-311-045 130-311-046
500 C Force X5 S Carb 2011-2014 130-311-045 130-311-046
500 C Force X5 S EFI 2011-2014 130-311-045 130-311-046
500-2 C Force L 2011-2012 130-311-045 130-311-046
500-2 C Force S 2007-2014 130-311-045 130-311-046
500-2A C Force L 2007-2014 130-311-045 130-311-046
600 C Force X6 2013 130-311-045 130-311-046
600 C Force X6 L 2011-2012 130-311-045 130-311-046
600 C Force X6 S 2011-2012 130-311-045 130-311-046
600 C Force X6 X-Lander 2012 130-311-045 130-311-046
600 C Force X600 L 2014 130-311-045 130-311-046
600 C Force X600 S 2014 130-311-045 130-311-046
800 C Force X8 X-Lander 2012-2014 130-311-045 130-311-046

HONDA EXT INT
90 TRX90 1993-2014 130-311-004 130-311-001
90 TRX90EX 2007-2008 130-311-004 130-311-001
125 TRX125 1985-1988 130-311-004 130-311-001
200 TRX200 1996-1997 130-315-015 130-315-010
200 TRX200 1990-1991 130-315-015 130-315-010
200 TRX200 1984 130-311-004 130-311-001
200 TRX200D 1990-1997 130-315-015 130-315-010
200 TRX200SX 1986-1988 130-311-004 130-311-001
250 Fourtrax 1985-1986 130-311-004 130-311-001
250 Recon 1997-2019 130-315-015 130-315-010
250 Recon ES 2014-2020 130-315-015 130-315-010
250 Sportrax 2001-2017 130-315-015 130-315-010
250 TRX250R 1986-1989 130-315-013 130-315-008
250 TRX250X 1987-1992 130-315-013 130-315-008
300 Fourtrax 4x4 1988-2000 130-315-015 130-315-010
300 TRX300EX 1993-2008 130-315-013 130-315-008
350 Fourtrax Rancher 2000-2006 130-315-015 130-315-010
400 Fourtrax Foreman 4x4 1995-2003 130-315-015 130-315-010
400 Fourtrax Rancher 4x4 2004-2006 130-315-015 130-315-010
400 TRX400EX 1999-2014 130-315-013 130-315-008
400 TRX400X 2012-2014 130-315-013 130-315-008

conduites / Tie rod, Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

499

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

HONDA EXT INT
420 Rancher Std / ES 2x4 2007-2022 130-315-015 130-315-010
420 Rancher Std / ES / ES EPS 4x4 2007-2022 130-315-015 130-315-010
420 Rancher AT IRS 4x4 2014 130-315-015 130-315-010
420 Rancher AT IRS EPS 4x4 2014 130-315-015 130-315-010
420 Rancher Auto DCT IRS 2015-2022 130-315-015 130-315-010
420 Rancher Auto DCT IRS EPS 2015-2022 130-315-015 130-315-010
420 Rancher DCT 2009-2016 130-315-015 130-315-010
420 Rancher DCT EPS Auto 4x4 2014-2022 130-315-015 130-315-010
420 TRX420 FPE/FPM 2011-2013 130-315-015 130-315-010
450 TRX450 FE/FM 2002-2004 130-315-015 130-315-010
450 TRX450 S/ES 1998-2001 130-315-015 130-315-010
450 TRX450ER 2006-2014 130-315-013 130-315-008
450 TRX450R 2004-2009 130-315-013 130-315-008
500 Foreman 2005-2019 130-315-015 130-315-010
500 Foreman EPS 2008-2016 130-315-015 130-315-010
500 Foreman ES 2005-2016 130-315-015 130-315-010
500 Foreman ES EPS 2014-2019 130-315-015 130-315-010
500 Pioneer 2015-2022 130-315-062 -
500 Rubicon 2001-2017 130-315-015 130-315-010
500 Rubicon Auto DCT 2015-2019 130-315-015 130-315-010
500 Rubicon Auto DCT Deluxe EPS 2015-2019 130-315-015 130-315-010
500 Rubicon Auto DCT EPS 2015-2019 130-315-015 130-315-010
500 Rubicon Deluxe EPS 2015-2016 130-315-015 130-315-010
500 Rubicon EPS 2008-2019 130-315-015 130-315-010
500 TRX500TM 2005-2006 130-315-015 130-315-010
520 Foreman 2020-2022 130-315-015 130-315-010
520 Foreman EPS 2020-2022 130-315-015 130-315-010
520 Foreman ES w/EPS 2020-2022 130-315-015 130-315-010
520 Rubicon EPS 2021-2022 130-315-015 130-315-010
520 Rubicon Auto DCT 2020-2022 130-315-015 130-315-010
520 Rubicon Auto DCT w/EPS 2020-2022 130-315-015 130-315-010
520 Rubicon Auto DCT Deluxe w/EPS 2020-2022 130-315-015 130-315-010
650 Rincon 2003-2005 130-315-015 130-315-010
680 Rincon 2006-2022 130-315-015 130-315-010
1000 Pioneer Non EPS / EPS / Deluxe / LE 2016-2021 130-315-059 LH 

130-315-058 RH -

1000-5 Pioneer Non EPS / EPS / Deluxe / LE 2016-2021 130-315-059 LH 
130-315-058 RH -

1000 Talon R 2019-2021 130-315-064 130-315-065
1000 Talon X 2019-2021 130-315-064 130-315-065
1000 Talon X-4 2020-2021 130-315-064 130-315-065

KAWASAKI EXT INT
50 2003-2006 130-310-172 130-311-003
80 2003-2006 130-315-022 130-315-017
110 1987-1988 130-315-017 130-315-022
185 Bayou 1985-1988 130-315-017 130-315-022
220 Bayou 1988-2002 130-315-017 130-315-022
250 Bayou 2003-2011 130-315-017 130-315-022
250 Mojave 1987-2004 130-315-017 130-315-022
250 Tecate 1987-1988 130-315-017 130-315-022
300 Bayou 1986-2004 130-315-017 130-315-022
300 Brute Force 4x4 2012-2021 130-315-025 130-315-021
300 Lakota 1995-2003 130-315-017 130-315-022
300 Prairie 2001-2002 130-311-018 130-315-022
300 Prairie 1999-2000 130-315-017 130-315-022



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

500 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

KAWASAKI EXT INT
360 Prairie 2003-2013 130-315-015 130-315-036
400 Bayou 1993-1999 130-315-017 130-315-022
400 KFX 2004-2006 130-315-025 130-315-021
400 KFX 2003 130-315-022 130-315-017
400 Prairie 2001-2002 130-311-018 130-315-022
400 Prairie 1997-2000 130-315-017 130-315-022
KFX 450 R 2008-2014 130-311-045 130-311-046
520 Mule 2000-2001 130-315-053 LH 

130-315-054 RH -

550 Mule 1997-2004 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

650 Brute Force 2005-2013 130-311-023 130-311-018
650I Brute Force 2006-2013 130-315-013 130-315-008
650 Prairie 2002-2003 130-311-023 130-311-018
KFX 700 2004-2009 130-315-028 130-315-027
700 Prairie 2004-2006 130-311-023 130-311-018
750 Brute Force 2005-2021 130-315-013 130-315-008
750 Brute Force EPS 2012-2021 130-315-013 130-315-008
750 Teryx 4 2012-2013 130-315-056 -
800 Teryx Std/LE 2015-2022 130-315-056 -
800 Teryx 4 Std/LE 2014-2022 130-315-056 -
600 Mule 2005-2016 130-315-057 -
610 Mule Std/SE 2005-2016 130-315-057 -
610 Mule XC/XC se 2010-2016 130-315-057 -
1000 Mule 1988-1997 130-315-053 LH 

130-315-054 RH -

2010 Mule 1990-1993 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

2020 Mule 1990-1993 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

2500 Mule 1993-2000 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

2510 Mule 1993-2002 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

2520 Mule 1993-2003 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

3000 Mule 2001-2008 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

3010 Mule 2001-2008 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

3020 Mule 2001-2003 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

4000 Mule 2009-2022 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

4000 Mule Trans 2018-2021 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

4010 Mule 2009-2022 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

4010 Mule SE 2016-2022 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

4010 Mule Trans 2009-2022 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

4010 Mule Trans SE 2016-2022 130-315-053 LH 
130-315-054 RH -

Mule Pro-FX Std / EPS / LE EPS 2016-2022 130-315-052 -
Mule Pro-FXR 2018-2022 130-315-052 -
Mule Pro-FXT Std / EPS / LE EPS 2015-2022 130-315-052 -
Mule Pro-FXT Ranch / Ranch Platinum 2016-2022 130-315-052 -
Mule Pro-DX Diesel Std / EPS / LE 2016-2021 130-315-052 -
Mule Pro-DXT Diesel 2016-2021 130-315-052 -

conduites / Tie rod, Tie rod end



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

501

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

KAWASAKI EXT INT
Mule Pro-DXT Diesel EPS 2016-2018 130-315-052 -
Mule Pro-DXT LE Diesel EPS 2016-2017 130-315-052 -
Mule SX 2x4 2017-2022 130-315-057 -
Mule SX 4x4 / SX SE 2017-2022 130-315-057 -
Mule SX XC / XC SE 4x4 2017-2022 130-315-057 -

KYMCO EXT INT
50 Maxxer Tous/All 130-310-171 130-310-172
50 Mongoose 2003-2005 130-310-171 130-310-172
50 Mongoose 4 Stroke 2006-2009 130-310-171 130-310-172
50 Mxer Tous/All 130-310-171 130-310-172
50 MXU Tous/All 130-310-171 130-310-172
70 Mongoose 2006-2009 130-310-171 130-310-172
90 Mongoose 2004-2008 130-310-171 130-310-172
150 Mxer 2004-2005 130-315-025 130-315-021
150 MXU 2005-2008 130-315-025 130-315-021
250 Maxxer Tous/All 130-315-025 130-315-021
250 Mongoose 2004-2008 130-315-025 130-315-021
300 Maxxer Tous/All 130-315-025 130-315-021
300 Mongoose 2005-2010 130-315-025 130-315-021
300 MXU 2005-2010 130-315-025 130-315-021
375 Maxxer 2010 130-310-171 130-310-172
375 MXU 2009-2010 130-310-171 130-310-172
375 MXU Utility 2010 130-310-171 130-310-172
400 MXU Tous/All 130-315-025 130-315-021
450i Maxxer Tous/All 130-310-171 130-310-172
450i MXU Tous/All 130-310-171 130-310-172
500 MXU 2007-2009 130-315-025 130-315-021
500 MXU 2WD Tous/All 130-315-025 130-315-021
500 MXU 4WD Tous/All 130-315-025 130-315-021
500i MXU Tous/All 130-310-171 130-310-172

POLARIS EXT INT
50 Predator 2x4 2004-2007 130-311-043 130-311-044
50 Scrambler 2x4 2001-2003 130-311-043 130-311-044
90 Outlaw 2012-2015 130-315-025 130-315-021
90 Predator 2x4 2003-2006 130-311-043 130-311-044
90 Scrambler 2x4 2001-2003 130-311-043 130-311-044
90 Sportsman  2007-2015 130-315-025 130-315-021
90 Sportsman 2x4 2001-2006 130-311-043 130-311-044
110 Outlaw 2016-2023 130-315-025 130-315-021
110 Sportsman 2016-2023 130-315-025 130-315-021
170 RZR 2009-2018 130-315-025 130-315-021
250 Big Boss 4x6 1989-1992 130-310-171 130-310-172
250 Big Boss 6x6 1991-1993 130-310-171 130-312-179
250 Trail Blazer 2x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
250 Trail Blazer 2x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
250 Trail Blazer 2x4 1997-2005 130-311-138** 130-311-139
250 Trail Blazer 2x4 1996 130-310-171 130-312-179
250 Trail Blazer 2x4 1990-1995 130-310-171 130-310-172
250 Trail Boss 2x4 1988-1999 130-310-171 130-310-172
250 Trail Boss 2x4 1987 - 130-310-172
250 Trail Boss 4x4 1989-1993 130-310-171 130-312-179
250 Trail Boss 4x4 1987-1988 130-310-171 130-310-172
250 Xplorer 4x4 2000-2002 130-311-138** 130-311-139
** Also requires 1 bolt kit per side : 130-316-032



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

502 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
300 2x4 1994-1995 130-310-171 130-310-172
300 4x4 1994-1995 130-310-171 130-312-179
300 Big Boss 6x6 1994 130-310-171 130-312-179
300 Xplorer 4x4 1998-1999 130-311-138** 130-311-139
300 Xplorer 4x4 1996-1997 130-310-171 130-312-179
300 Xpress 2x4 1998-1999 130-311-138** 130-311-139
300 Xpress 2x4 1996-1997 130-310-171 130-312-179
325 Magnum 2x4/4x4 2000-2002 130-311-138** 130-311-139
325 Ranger ETX 2015-2016 130-315-040 -
325 Sportsman Ace 2015-2016 130-311-138 -
325 Sportsman ETX 2015 130-311-138 130-311-139
325 Trail Boss 2x4 2000-2002 130-311-138** 130-311-139
325 Xpedition 4x4 2000-2002 130-311-138** 130-311-139
330 ATP 4x4 2004-2005 130-311-138** 130-311-139
330 Magnum 2x4 2003-2005 130-311-138** 130-311-139
330 Magnum 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
330 Magnum 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
330 Magnum 4x4 2003-2005 130-311-138** 130-311-139
330 Trail Blazer 2x4 2008-2013 130-311-138 130-311-139
330 Trail Boss 2x4 2007-2013 130-311-138 130-311-139
330 Trail Boss 2x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
330 Trail Boss 2x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
330 Trail Boss 2x4 2003-2005 130-311-138 130-311-139
330 Trail Boss 4x4 2003 130-311-138** 130-311-139
335 Sportsman 4x4 1999-2000 130-311-138** 130-311-139
350 Big Boss 6x6 1993 130-310-171 130-312-179
350 Trail Boss 2x4 1990-1993 130-310-171 130-310-172
350 Trail Boss 4x4 1990-1993 130-310-171 130-312-179
400 2x4 1994-1995 130-310-171 130-310-172
400 4x4 1994 130-310-171 130-312-179
400 Big Boss 6x6 1997 130-310-171 -
400 Big Boss 6x6 1995-1996 130-310-171 130-312-179
400 Big Boss 6x6 1994 130-310-171 130-312-179
400 Hawkeye 2x4 2012-2014 130-311-138 130-311-139
400 Ranger HO 4x4 2010-2014 130-311-138 -
400 Scrambler 2x4 2000-2002 130-311-138** 130-311-139
400 Scrambler 4x4 1997-2000

2002 130-311-138** 130-311-139
400 Scrambler 4x4 1995-1996 130-310-171 130-312-179
400 Sport 2x4 1997-1999 130-311-138** 130-311-139
400 Sport 2x4 1996 130-310-171 130-312-179
400 Sport 2x4 1994-1995 130-310-171 130-310-172
400 Sportsman 4x4 2001-2005 130-311-138** 130-311-139
400 Sportsman 4x4 1995-1997 130-310-171 130-312-179
400 Sportsman 4x4 1993-94 130-310-171 130-312-179
400 Sportsman HO 4x4 2011-2014 130-311-138 130-311-139
400 Sportsman HO 4x4 2009-2010 130-315-033 130-315-034
400 Trail Blazer 2x4 2003 130-311-138** 130-311-139
400 Xplorer 4x4 1998-2002 130-311-138** 130-311-139
400 Xplorer 4x4 1995-1997 130-310-171 130-312-179
400 Xpress 2x4 1996-1997 130-310-171 130-312-179
425 Magnum 2x4 1998 130-311-138** 130-311-139
425 Magnum 2x4 1996-1997 130-310-171 130-312-179

** Also requires 1 bolt kit per side : 130-316-032



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

503

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
425 Magnum 2x4 1995 130-310-171 130-310-172
425 Magnum 4x4 1998 130-311-138** 130-311-139
425 Magnum 4x4 1995-1997 130-310-171 130-312-179
425 Magnum 6x6 1997 130-310-171 -
425 Magnum 6x6 1996 130-310-171 130-312-179
425 Xpedition 4x4 2000-2002 130-311-138** 130-311-139
450 Outlaw MXR 2x4 2009 130-315-031 130-315-032
450 Outlaw S 2x4 2010 130-315-031 130-315-032
450 Sportsman 4x4 2007 130-311-138 130-311-139
450 Sportsman 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
450 Sportsman 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
450 Sportsman HO 2016-2021 130-311-138 130-311-139
450 Sportsman HO EPS 2017-2021 130-311-138 130-311-139
450 Sportsman HO Utility Ed 2018-2019 130-311-138 130-311-139
500 Ace 2017-2019 130-315-040 -
500 ATP 4x4 2004-2005 130-311-138** 130-311-139
500 Big Boss 6x6 1998-1999 130-311-138** 130-311-139
500 Magnum RMK 4x4 2002 130-311-138** 130-311-139
500 Magnum 4x4 1999-2002 130-311-138** 130-311-139
500 Predator 2x4 2003-2006 130-311-113 130-311-112
500 Ranger 2017-2022 130-315-040 -
500 Ranger 2x4 2004-2008 130-311-138 -
500 Ranger 4x4 2004-2007 130-311-138 -
500 Ranger Crew 4x4 2011-2013 130-311-138 -
500 Ranger Crew LE 2012-2013 130-311-138 -
500 Ranger EFI 4x4 2011-2013 130-311-138 -
500 Ranger EFI 4x4 2006-2009 130-311-138 -
500 Ranger LE 2012-2013 130-311-138 -
500 Ranger 6x6 2004-2005 130-311-138 -
500 Scrambler 2x4 2001-2002 130-311-138** 130-311-139
500 Scrambler 4x4 2007-2012 130-311-138 130-311-139
500 Scrambler 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
500 Scrambler 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
500 Scrambler 4x4 1997-2005 130-311-138** 130-311-139
500 Sportsman EFI 4x4 2007-2009 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman EFI 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman EFI 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
500 Sportsman EFI Touring 4x4 2008-2012 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman EFI X2 4x4 2007-2009 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman Forest 4x4 2011-2013 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman HO 4x4 2008-2013 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman HO 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman HO 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
500 Sportsman HO 4x4 2001-2005 130-311-138** 130-311-139
500 Sportsman HO LE 2012 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman HO Touring 2012-2013 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman X2 4x4 2006 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman 4x4 1998-2000 130-311-138** 130-311-139
500 Sportsman 4x4 1997 130-310-171 -
500 Sportsman 4x4 1996 130-310-171 130-312-179
500 Sportsman 6x6 2007-2008 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman 6x6 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
500 Sportsman 6x6 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
** Also requires 1 bolt kit per side : 130-316-032



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

504 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
500 Sportsman 6x6 2000-2005 130-311-138** 130-311-139
500 Xplorer 4x4 1997 130-310-171 130-312-179
525 Outlaw IRS 2x4 2009-2011 130-315-031 130-315-032
525 Outlaw S 2x4 2009-2010 130-315-031 130-315-032
550 Sportsman 4x4 2012-2013 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman EPS 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman LE EPS 4x4 2012-2014 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman Touring EPS 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman X2 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman XP 4x4 2010-2011 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman XP 4x4 2009 130-315-031 130-315-032
550 Sportsman XP EPS 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman XP EPS 4x4 (after 12/1/09) 2009 130-315-045 130-315-046
550 Sportsman XP EPS 4x4 (12/1/09 and before) 2009 130-315-031 130-315-032
570 ACE 2018-2019 130-315-040 -
570 ACE 2015-2016 130-311-138 -
570 ACE SP 2015-2016 130-311-138 -
570 Ranger Crew Full Size Std/EPS 2015 130-311-138 -
570 Ranger Crew Mid Size Std/EPS 2015-2020 130-315-040 -
570 Ranger Crew Mid Size Std/LE 2014 130-311-138 -
570 Ranger Crew Midsize 2015-2020 130-315-040 -
570 Ranger EFI Mid Size Std/LE 2014 130-311-138 -
570 Ranger Full Size Std/EPS 2016-2018 130-315-040 -
570 Ranger Full Size Std/EPS 2015 130-311-138 -
570 Ranger Full Size XP Std/EPS 2016 130-311-138 -
570 Ranger Mid Size Std/EPS 2015-2018 130-315-040 -
570 Ranger Midsize 2015-2018 130-315-040 -
570 Ranger Midsize EPS 2015-2018 130-315-040 -
570-4 Ranger Crew Midsize EPS 2015-2020 130-315-040 -
570-4 Ranger Crew Midsize Premium 2020 130-315-040 -
570-6 Ranger Crew Full Size 2016-2018 130-315-040 -
570-6 Ranger Crew XP Full Size Std/EPS 2016 130-311-138 -
570 RZR 2019 130-315-040 -
570 RZR 2012-2017 130-311-138 -
570 RZR LE 2014 130-311-138 -
570 RZR S 60" 2017 130-311-138 -
570 RZR Trail 2021-2022 130-315-040 -
570 RZR Trail EPS 2019 130-315-040 -
570 RZR Trail 50" 2015-2017 130-311-138 -
570 RZR Trail Premium 2021 130-315-040 -
570 Sportsman 2014-2021 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman Big Boss 6x6 2016-2021 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman EPS 2014-2021 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman EFI HD 2014 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman Forest 2014 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman Forest EFI EPS 2014-2015 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman Hunter 2020-2022 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Premium 2021 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman Premium 2020 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Ride Command 2022 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman SP 2015-2019 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Trail 2021-2022 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Touring 2014-2021 130-311-138 130-311-139
** Also requires 1 bolt kit per side : 130-316-032



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

505

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
570 Sportsman Touring EPS 2015-2021 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman Touring Premium 2020-2023 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Touring SP 2015-2019 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Ultimate Trail LE 2021-2022 130-315-045 130-315-046
570 Sportsman Utility w/EPS 2018-2019 130-311-138 130-311-139
570 Sportsman X2 2015-2020 130-311-138 130-311-139
600 Sportsman 4x4 2003-2005 130-311-138** 130-311-139
700 MV7 4x4 2005 130-311-138** 130-311-139
700 Ranger Crew 4x4 2008-2009 130-311-138 -
700 Ranger XP 4x4 2005-2009 130-311-138 -
700 Ranger EFI 6x6 2006-2009 130-311-138 -
700 Sportsman 4x4 2007 130-311-138 130-311-139
700 Sportsman 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
700 Sportsman 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
700 Sportsman 4x4 2002-2005 130-311-138** 130-311-139
700 Sportsman EFI 4x4 2007 130-311-138 130-311-139
700 Sportsman EFI 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
700 Sportsman EFI 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
700 Sportsman EFI 4x4 2004-2005 130-311-138** 130-311-139
700 Sportsman EFI X2 4x4 2008 130-311-138 130-311-139
800 Ranger 6x6 2010-2017 130-311-138 -
800 Ranger Crew Std/EPS 4x4 2010-2014 130-311-138 -
800 Ranger HD 2012 130-311-138 -
800 Ranger Mid Size Std/LE 2013-2014 130-311-138 -
800 Ranger XP Std/LE/EPS 4x4 2010-2014 130-311-138 -
800 RZR 4x4 2008-2014 130-311-138 -
800 RZR LE 2012-2014 130-311-138 -
800 RZR LE EPS 2012-2013 130-311-138 -
800 RZR 4 4x4 2010-2014 130-311-138 -
800 RZR 4 LE EPS 2012-2013 130-311-138 -
800 RZR S 4x4 2009-2014 130-311-138 -
800 RZR S LE 2012-2014 130-311-138 -
800 RZR XC 2014 130-311-138 -
800 Sportsman EFI 4x4 2009-2014 130-311-138 130-311-139
800 Sportsman EFI HO 4x4 2008 130-311-138 130-311-139
800 Sportsman EFI 4x4 (after 10/01/05) 2006 130-311-138 130-311-139
800 Sportsman EFI 4x4 (before 10/01/05) 2006 130-311-138** 130-311-139
800 Sportsman EFI 4x4 2005 130-311-138** 130-311-139
800 Sportsman EFI Touring 4x4 2008-2009 130-311-138 130-311-139
800 Sportsman EFI X2 4x4 2007 130-311-138 130-311-139
800 Sportsman EFI 6x6 2009-2014 130-311-138 130-311-139
850 Scrambler 4x4 2013-2023 130-315-045 130-315-046
850 Scrambler LE 4x4 2013-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman 4x4 2015-2023 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman High Lifter 4x4 2016-2022 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman Forest 4x4 2011-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman Premium 2020-2023 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman SP EPS Std/LE 4x4 2015-2019 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman SP Premium 2019 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman Touring 2020-2023 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman Touring EPS 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman Touring LE EPS 4x4 2012-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman Touring SP 4x4 2015-2019 130-315-045 130-315-046

** Also requires 1 bolt kit per side : 130-316-032



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

506 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
850 Sportsman Ultimate Trail 2022-2023 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman X2 4x4 2011 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman XP 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman XP 4x4 2009 130-315-031 130-315-032
850 Sportsman XP EPS/LE EPS 4x4 2010-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman XP EPS 4x4 2009 130-315-031 130-315-032
850 Sportsman XP HO 2012-2014 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman XP HO EPS 2012-2013 130-315-045 130-315-046
850 Sportsman XP LE 2012-2014 130-315-045 130-315-046
900 Ace SP 2016 130-311-138 -
900 ACE XC 2018-2019 130-315-040 -
900 Ranger Crew Std/EPS 2014-2019 130-311-138 -
900-5 Ranger Crew Std/EPS 2016 130-311-138 -
900-6 Ranger Crew Std/EPS 2015-2016 130-311-138 -
900 Ranger Diesel 4x4 2011-2014 130-311-138 -
900 Ranger Diesel Crew 4x4 2013-2014 130-311-138 -
900 Ranger High Lifter 2016 130-311-138 -
900 Ranger XP Std/EPS/LE/Deluxe 2013-2019 130-311-138 -
900 RZR 50" 4x4 Std / EPS 2015-2020 130-315-047 LH 

130-315-048 RH -

900 RZR Fox 50" 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR Premium 50" 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR S 60" Std/EPS 2015-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR S Premium 60" 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR Trail Premium 50" 2022-2023 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR Trail Sport 50" 2022-2023 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR Trail Ultimate 50" 2022-2023 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR Trail S Sport 60" 2022-2023 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR XC 55" 2015-2018 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR 4 4x4 2015-2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

900 RZR XP 2012-2014 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

900 RZR XP Jagged X 2013 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

900 RZR XP 4 Std/LE 2012-2014 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 General 2016-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General Deluxe 2018-2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General Deluxe Ride Command 2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General Hunter 2018-2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General Limited 2018-2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General Premium 2018-2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General Ride Command 2018-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

507

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
1000 General Sport 2021-2022 130-315-047 LH 

130-315-048 RH -

1000 General XP 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General XP Deluxe 2021-2022 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General XP Deluxe 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General XP Deluxe Ride Command 2022 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General XP Premium 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General XP Pursuit 2021 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General XP Sport 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General XP Trailhead 2022 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General XP Ultimate 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 2017-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General 4 Deluxe 2020-2021 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General 4 Deluxe Ride Command 2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General 4 Premium 2021 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General 4 Ride Command 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General 4 XP 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 General 4 XP Deluxe 2021-2022 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 XP Premium 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 XP Pursuit 2021 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 XP Ride Command 2022 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 XP Sport 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 XP Trailhead 2022 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 General 4 XP Ultimate 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 Ranger (61hp) Std / EPS / Premium 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger Diesel/Diesel Crew 2012-2017 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger (61hp) Crew Std / EPS / Premium 2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP 2018-2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP 2017 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP Back Country 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Big Game 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP EPS 2017 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP High Lifter 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

508 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
1000 Ranger XP High Lifter 2019-2021 130-315-047 LH 

130-315-048 RH -

1000 Ranger XP High Lifter 2017 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP Northstar HVAC 2018-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Northstar Big Game 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Northstar Premium 2021-2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Northstar Trail Boss 2021-2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Northstar Trail Boss Ride Command 2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Northstar Ultimate 2021-2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Northstar Ultimate Ride Command 2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Premium 2021-2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Premium  / 20th Anniversary 2019-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Texas 2020-2021 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Trail Boss 2021-2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Waterfowl 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew 2017-2018 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP Crew EPS 2017-2018 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP Crew w/Ride Command 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Back Country 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Big Game 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew High Lifter 2021-2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew High Lifter 2019-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew High Lifter 2017 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Big Game 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar HVAC 2019-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar HVAC 2017-2018 130-311-138 LH 
130-311-138 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar  w/ Ride Command 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Premium 2022-2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Premium 2021 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Trail Boss Ride Command 2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Trail Boss 2021-2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Ultimate 2021-2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew Northstar Ultimate Ride Command 2023 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

509

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
1000 Ranger XP Crew Premium 2022-2023 130-315-071 LH 

130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew Premium  / 20th Anniversary 2019-2021 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Texas 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 Ranger XP Crew Texas 2020-2021 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Trail Boss 2021-2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 Ranger XP Crew Waterfowl 2022 130-315-071 LH 
130-315-072 RH -

1000 RZR RS1 2018-2022 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 RZR S 60" 4x4 2016-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 RZR S 4 2019-2020 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 RZR Trail S Premium 2022-2023 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 RZR Trail S Ultimate 2022-2023 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

1000 RZR XP 2019-20 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 RZR XP 2015-2018 130-315-043 -
1000 RZR XP 2014 130-315-040 -
1000 RZR XP Desert Edtition 2015 130-315-043 -
1000 RZR XP Dynamix 2019 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -
1000 RZR XP High Lifter 2015-2022 130-315-043 -
1000 RZR XP Limited 2020 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -
1000 RZR XP Matte Gold Metallic LE (Rock Crawler) 2017 130-315-043 -
1000 RZR XP Premium 2020-2022 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -

1000 RZR XP Ride Command Ed 2019 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 RZR XP Ride Command 2018 130-315-043 -
1000 RZR XP Sport 2021-2023 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -
1000 RZR XP Trails and Rocks 2018-2023 130-315-043 -
1000 RZR XP Ultimate 2023 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -
1000 RZR XP Velocity Blue LE 2017 130-315-043 -
1000 RZR XP 4 2019-2020 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -
1000 RZR XP 4 2015-2018 130-315-043 -
1000 RZR XP 4 2014 130-315-040 -
1000 RZR XP 4 High Lifter 2016-2022 130-315-043 -
1000 RZR XP 4 Limited 2020 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -

1000 RZR XP 4 Premium 2020-2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 RZR XP 4 Ride Command 2018 130-315-043 -
1000 RZR XP 4 Sport 2021-2023 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -

1000 RZR XP 4 Ultimate 2023 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

1000 Scrambler 2015-2018 130-315-045 130-315-046
1000 Scrambler EPS 2014 130-315-045 130-315-046
1000 Sportsman XP 2015-2020 130-315-045 130-315-046
1000 Sportsman XP High Lifter 2016-2022 130-315-045 130-315-046



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

510 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

POLARIS EXT INT
1000 Sportsman XP Hunter 2018-2022 130-315-045 130-315-046
1000 Sportsman XP Premium 2019-2020 130-315-045 130-315-046
1000 Sportsman XP Ride Command 2022 130-315-045 130-315-046
1000 Sportsman XP Touring 2015-2020 130-315-045 130-315-046
1000 Sportsman XP Ultimate 2022-2023 130-315-045 130-315-046
Diesel 4x4 1999/2001 130-311-138** 130-311-139
Pro XD 2000D 2x4 2019 130-315-047 LH 

130-315-048 RH -

Pro XD 2000D 4x4 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

Pro XD 4000D 4x4 2019 130-315-047 LH 
130-315-048 RH -

Ranger 6x6 1999 130-311-138** -
Ranger Diesel 2012-2018 130-311-138 -
Ranger Diesel Crew 2012-2018 130-311-138 -
Ranger Diesel Deluxe 2015-2017 130-311-138 -
Ranger Diesel HST 2015-2017 130-311-138 -
Ranger EV LSV 4x4 2011-2014 130-311-138 -
Ranger TM 2x4 2004-2006 130-311-138 -
RZR Pro XP Std / Premium / Sport / Ultimate 2020-2023 130-315-066 LH 

130-315-067 RH -

RZR Pro XP Ultimate Rockford Fosgate LE 2022 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR Pro XP 4 Std / Premium / Sport / Ultimate 2017-2023 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR Pro XP 4 Ultimate Rockford Fosgate LE 2022 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR XP Turbo 2017-2021 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

RZR XP Turbo 2016 130-315-043 -
RZR XP Turbo Fox 2018 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -

RZR XP Turbo Dynamix 2018 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

RZR XP Turbo S 2020-2021 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR XP Turbo S LE 2021 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR XP Turbo S Velocity 2019-2021 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR XP Turbo 4 2017-2021 130-315-060 LH 
130-315-061 RH -

RZR XP Turbo 4 2016 130-315-043 -
RZR XP Turbo 4 Fox 2018 130-315-060 LH 

130-315-061 RH -

RZR XP Turbo 4 S 2019-2021 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR XP Turbo 4 S LE 2021 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

RZR XP Turbo 4 S Velocity 2019-2021 130-315-066 LH 
130-315-067 RH -

SUZUKI EXT INT
LT 50 1984-1987 130-315-022 130-315-017
LT-A 50 2002-2005 130-310-172 130-311-003
LT-Z 50 2006-2008 130-310-172 130-311-003
LT 80 1987-2006 130-315-022 130-315-017
LT-Z 90 Quadsport 2007-2020 130-310-172 130-311-003
LT 125 1985-1987 130-315-022 130-315-017
LT 125 1983-1984 130-315-022 130-315-017
LT 160 2003-2004 130-310-172 130-311-001



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

511

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

SUZUKI EXT INT
LT 160 E 1989-1992 130-310-172 130-311-001
LT-F 160 1991-2001 130-310-172 130-311-001
LT 185 1984-1987 130-315-022 130-315-017
LT 230 E 1987-1993 130-315-022 130-315-017
LT 230 GE 1985-1986 130-315-022 130-315-017
LT 230 S 1985-1988 130-315-022 130-315-017
LT-F 230 1986-1987 130-315-022 130-315-017
LT 250 EF 1985-1986 130-315-022 130-315-017
LT 250 R 1985-1992 130-315-022 130-315-017
LT 250 S 1989-1990 130-315-022 130-315-017
LT 250 4WD 1987-1998 130-315-026 130-315-017
LT-F 250 1988-2001 130-315-022 130-315-017
LT-F 250 Ozark 2004-2014 130-315-025 130-315-021
LT-F 250 Ozark 2003 130-315-022 130-315-017
LT-F 250 Ozark 2002 130-315-022 130-315-017
LT-F 250F (except Ozark) 1999-2002 130-315-026 130-315-017
LT-F 250 4WD 1997-1998 130-315-026 130-315-017
LT-Z 250 2004-2009 130-315-025 130-315-021
LT 300E 1987-1989 130-315-022 130-315-017
LT-F 300 4WDX King Quad 1991-1998 130-315-026 130-315-017
LT-F 300F King Quad 1999-2002 130-315-026 130-315-017
LT-A 400 Eiger 2WD 2002-2004 130-315-022 130-315-017
LT-A 400F Eiger 4WD 2005-2007 130-315-025 130-315-021
LT-A 400F Eiger 4WD 2002-2004 130-315-022 130-315-017
LT-F 400 Eiger 2WD 2007 130-315-022 130-315-017
LT-F 400 Eiger 2WD 2003-2004 130-315-022 130-315-017
LT-F 400F Eiger 4WD 2005-2007 130-315-025 130-315-021
LT-F 400F Eiger 4WD 2002-2004 130-315-022 130-315-017
LT-A 400 King Quad Auto 2WD 2008-2009 130-315-025 130-315-021
LT-A 400 King Quad ASi Special + 2020 130-315-025 130-315-021
LT-F 400 King Quad STD 2WD 2008-2009 130-315-025 130-315-021
LT-A 400F King Quad Auto 4WD (All Models) 2008-2020 130-315-025 130-315-021
LT-F 400F King Quad 4WD (All Models) 2008-2020 130-315-025 130-315-021
LT-Z 400 Quad Sport 2012-2013 130-311-045 130-311-046
LT-Z 400 Quad Sport 2009 130-311-045 130-311-046
LT-Z 400 Quad Sport 2004-2008 130-315-025 130-315-021
LT-Z 400 Quad Sport 2003 130-315-022 130-315-017
LTA 450 X King Quad 2007-2010 130-315-029 130-315-030
LT-R 450 2006-2011 130-311-045 130-311-046
LT 500R 1987-1990 130-311-028 -
LT-A 500 King Quad AXi non po130-r steering 2019-2020 130-311-045 130-311-046
LT-A 500 King Quad AXi Special + w/EPS 2020 130-311-045 130-311-046
LT-A 500X King Quad (All Models) without EPS 2011-2018 130-315-029 130-315-030
LT-A 500X King Quad EPS (All Models) 2009-2020 130-311-045 130-311-046
LT-A 500F Vinson 2004-2007 130-315-025 130-315-021
LT-A 500F Vinson 2003 130-315-022 130-315-017
LT-A 500F Vinson 2002 130-315-022 130-315-017
LT-F 500F Vinson 2004-2007 130-315-025 130-315-021
LT-F 500F Vinson 2003 130-315-022 130-315-017
LT-A 700X King Quad 2005-2007 130-315-029 130-315-030
LT-V 700F Twin Peaks 2004-2006 130-311-023 130-311-018
LT-A 750 King Quad w/po130-r steering 2011-2020 130-311-045 130-311-046
LT-A 750 King Quad non po130-r steering 2008-2018 130-315-029 130-315-030
LT-A 750 King Quad AXi Special w/EPS 2017-2020 130-311-045 130-311-046



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

512 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

SUZUKI EXT INT
LT-A 750 King Quad AXi Special + w/EPS 2020 130-311-045 130-311-046
LT-A 750 King Quad AXi non po130-r steering 2019-2020 130-311-045 130-311-046

TEXTRON EXT INT
700 Alterra 2018-2019 130-311-023 130-315-044
700 Alterra XT 2018 130-311-023 130-315-044
700 Alterra TBX 2018-2019 130-311-023 130-315-044
700 Alterra VLX 2018 130-311-023 130-315-044
700 Alterra VLX EPS 2018 130-311-023 130-315-044
700 Wildcat Sport LTD 2015-2019 130-315-051 -
700 Wildcat Sport XT 2015-2019 130-315-051 -
700 Wildcat Trail 2014-2019 130-315-051 -
700 Wildcat Trial LTD 2015-2019 130-315-051 -
700 Wildcat Trail XT 2014-2019 130-315-051 -
1000 Wildcat 4 X 2014-2018 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat 4 X LTD 2015-2018 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat X 2013-2019 130-315-039 130-315-038
1000 Wildcat X LTD 2014-2019 130-315-039 130-315-038
Prowler Pro 2019 130-315-051 -
Prowler Pro XT 2019 130-315-051 -

YAMAHA EXT INT
50 Raptor 2004-2008 - 130-311-023
80 YFM 1985-1988 - 130-311-023
80 Badger 1992-2001 - 130-311-023
80 Grizzly 2005-2008 - 130-311-023
80 Raptor 2002-2008 - 130-311-023
90 Raptor 2009-2013 130-310-171 130-310-172
100 YFM 1987-1991 - 130-311-023
125 Grizzly 2004-2013 130-315-021 130-315-025
125 Raptor 2011-2013 130-315-021 130-315-025
125 YFA1 1991-2004 130-315-021 130-315-025
200 Blaster 1988-2006 130-315-021 130-315-025
200 Moto-4 1986-1989 130-315-021 130-315-025
225 Moto-4 1986-1988 130-315-021 130-315-025
250 Beartracker 1999-2004 130-311-009 130-311-014
250 Big Bear 2007-2009 130-311-009 130-311-014
250 Bruin 2005-2006 130-311-009 130-311-014
250 Moto-4 1989-1991 130-315-021 130-315-025
250 Raptor 2008-2013 130-315-021 130-315-025
250 Timberwolf 1992-2000 130-315-021 130-315-025
350 Banshee 1987-2006 130-315-021 130-315-025
350 Big Bear 1987-1999 130-315-021 130-315-025
350 Bruin 2x4/4x4 2004-2006 130-311-009 130-311-014
350 Grizzly 2x4 2007-2011 130-311-009 130-311-014
350 Grizzly 4x4 2013-2014 130-315-021 130-315-025
350 Grizzly 4x4 2007-2012 130-311-009 130-311-014
350 Grizzly IRS 2007-2011 130-311-009 130-311-014
350 Moto-4 1987-1995 130-315-021 130-315-025
350 Raptor 2004-2013 130-315-021 130-315-025
350 Wolverine 2006-2009 130-311-009 130-311-014
350 Wolverine 1995-2005 130-315-021 130-315-025
350 Warrior 1987-2004 130-315-021 130-315-025
400 Big Bear 2x4 2000-2004 130-311-009 130-311-014
400 Big Bear 4x4 2000-2006 130-311-009 130-311-014
400 Big Bear IRS 2007-2013 130-311-009 130-311-014



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

513

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

YAMAHA EXT INT
400 Grizzly IRS 2007-2012 130-311-009 130-311-014
400 Kodiak 2x4 2003-2004 130-311-009 130-311-014
400 Kodiak 2x4 2000-2001 130-315-021 130-315-025
400 Kodiak 4x4 2005-2006 130-311-049 130-311-014
400 Kodiak 4x4 2003-2004 130-311-009 130-311-014
400 Kodiak 4x4 1993-2002 130-315-021 130-315-025
450 Grizzly 2013-2014 130-315-021 130-315-025
450 Grizzly EPS 4x4 2013-2014 130-315-021 130-315-025
450 Grizzly IRS 4x4 2013-2014 130-315-021 130-315-025
450 Grizzly IRS 4x4 2007-2012 130-311-049 130-311-014
450 Kodiak Std / SE w/ EPS / EPS 2018-2022 130-315-021 130-315-025
450 Kodiak 2005-2006 130-311-049 130-311-014
450 Kodiak 2003-2004 130-311-009 130-311-014
450 Rhino 4x4 2006-2009 130-315-037 -
450 Wolverine 2006-2009 130-311-009 130-311-014
450 YFZ 2012-2013 130-311-046 130-311-045
450 YFZ 2006-2009 130-311-046 130-311-045
450 YFZ 2004-2005 130-315-021 130-315-025
450 YFZ R 2009-2013 130-311-046 130-311-045
450 YFZ X 2010-2011 130-311-046 130-311-045
450 YZ450 2014-2015 130-311-045 130-311-046
450 YZ450R 2014-2020 130-311-045 130-311-046
450 YZ450R SE 2015-2020 130-311-045 130-311-046
550 Grizzly 2009-2014 130-315-021 130-315-025
550 Grizzly w/EPS 2009-2014 130-315-021 130-315-025
600 Grizzly 1998-2001 130-315-021 130-315-025
660 Grizzly 2002-2008 130-315-021 130-315-025
660 Raptor 2001-2005 130-315-021 130-315-025
660 Rhino 4x4 2004-2007 130-315-037 -
700 Grizzly 2007-2017 130-315-021 130-315-025
700 Grizzly w/EPS 2008-2022 130-315-021 130-315-025
700 Grizzly Hunting 2014 130-315-021 130-315-025
700 Grizzly LE EPS 2016-2018 130-315-021 130-315-025
700 Grizzly SE EPS 2016-2022 130-315-021 130-315-025
700 Grizzly Special 2013-2015 130-315-021 130-315-025
700 Grizzly XTR 2020-2022 130-315-021 130-315-025
700 Kodiak/EPS 2016-2022 130-315-021 130-315-025
700 Kodiak SE EPS 2016-2022 130-315-021 130-315-025
700 Raptor 2006-2021 130-311-046 130-311-045
700 Raptor Special 2013-2015 130-311-046 130-311-045
700 Raptor 700R 2015-2020 130-311-046 130-311-045
700 Raptor 700R SE 2016-2020 130-311-046 130-311-045
700 Rhino FI 4x4 2008-2013 130-315-037 -
700 Rhino Sport 2013 130-315-037 -
700 Viking 2016-2020 130-315-063 -
700 Viking 2014-2015 130-315-037 -
700 Viking w/EPS 2016-2022 130-315-063 -
700 Viking EPS 2015 130-315-037 -
700 Viking Ranch 2018-2022 130-315-063 -
700 Viking SE w/EPS 2016-2019 130-315-063 -
700 Viking SE EPS 2015 130-315-037 -
700 Viking VI 2016-2021 130-315-063 -
700 Viking VI 2015 130-315-037 -
700 Viking VI w/EPS 2016-2022 130-315-063 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

514 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

conduites / Tie rod, Tie rod end
Modèle
Model

Année
Year

Tie rod ends 
(right thread)

Tie rod ends 
(left thread)

YAMAHA EXT INT
700 Viking VI w/EPS 2015 130-315-037 -
700 Viking VI Ranch 2016-2022 130-315-063 -
700 Viking VI SE w/EPS 2016-2017 130-315-063 -
700 Viking VI SE w/EPS 2015 130-315-037 -
700 Wolverine 2016-2017 130-315-037 -
700 Wolverine EPS 2017 130-315-037 -
700 Wolverine R Spec 2016-2017 130-315-037 -
700 Wolverine R Spec EPS 2016-2017 130-315-037 -
700 Wolverine R Spec SE 2016-2017 130-315-037 -
850 Wolverine X2 2019-2021 130-315-063 -
850 Wolverine X2 R-Spec 2019-2022 130-315-063 -
850 Wolverine X2 R-Spec SE 2019-2020 130-315-063 -
850 Wolverine X2 XTR 2020-2022 130-315-063 -
850 Wolverine X4 2019-2021 130-315-063 -
850 Wolverine X4 Hunter Ed 2020 130-315-063 -
850 Wolverine X4 R-Spec 2022 130-315-063 -
850 Wolverine X4 SE 2019 130-315-063 -
850 Wolverine X4 XTR 2020-2022 130-315-063 -
1000 YXZ 2016-2020 130-315-055 -
1000 YXZ SE 2017-2020 130-315-055 -
1000 YXZ SS 2017-2020 130-315-055 -
1000 YXZ SS SE 2017-2020 130-315-055 -
1000 YXZ XTR 2020 130-315-055 -



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

08

Su
sp

en
si

on
et

 d
ire

ct
io

n

Suspension et direction

515

sTEERING RACK TIE ROD ASSEMBLY KITS

Modèle
Model

Année
Year

Outer 
End only

Left Inner
& Outer

Right Inner
& Outer

Repl.
Race Boot

ARCTIC CAT
Prowler 500 HDX LTD 2014 TR411579
Prowler 550 2009 TR411579
Prowler 550XT 2010-2015 TR411579
Prowler 700 Crew HDX XT 2017 TR411579
Stampede EPS 2017 TR411586
Stampede XTR EPS 2017 TR411586
Havoc X 2018 TR411586
Prowler 1000 XTZ H2 2009-2011 TR411579

CAN AM / BOMBARDIER
Commander E 2013-2015 TR414452
Defender HD5 DPS Camo 2017 TR411580 TR411593 TR411594 TR414460
Defender HD5/DPS 2017-2021 TR411591 TR411592 TR414460
Commander 800 LTD 2016 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 800 XT-P 2016 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 800R 2020 TR414452 TR414460
Commander 800R 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 800R 2013 TR4144522 TR4148322 TR4148362 TR417750
Commander 800R 2013 TR4144521 TR4144551 TR4144581 TR417750
Commander 800R 2012 TR414451 TR414454 TR414457 TR417750
Commander 800R 2011 TR411156 TR411132 TR411135 TR417750
Commander 800R XT 2020 TR414452 TR414460
Commander 800R XT 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 800R XT 2013 TR414452
Commander 800R XT 2012 TR414451 TR414454 TR414457 TR417750
Commander 800R XT 2011 TR411156 TR411132 TR411135 TR417750
Commander Max 800R DPS 2020 TR414452
Commander Max 800R DPS 2016-2019 TR414452 TR414832 TR414836
Defender HD8 XT 2016-2020 TR411580 TR411591 TR411592
Defender HD8/DPS 2016-2020 TR411580 TR411591 TR411592
Defender Max 800/XT 2017-2020 TR411580 TR411591 TR411592
Maverick Trail 800/DPS 2018-2020 TR420672 TR420673
Maverick X3 900 HO 2017-2018 TR414453 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 Max Turbo RR X DS 2020 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 Max Turbo RR X MR 2020 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 Max Turbo RR X XS 2020 TR414453 TR411897 TR411897
Maverick X3 900 Max X DS/Turbo/Turbo R 2018-2020 TR414453 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 Max X RS Turbo R 2018-2020 TR411897 TR411897
Maverick X3 900 Max X RS Turbo R w/Smart-Lok 2018 TR414453 TR411897 TR411897
Maverick X3 900 Turbo RR X DS 2020 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 Turbo RR X MR 2020 TR411897 TR411897
Maverick X3 900 Turbo RR X RC 2020 TR411897 TR411897
Maverick X3 900 Turbo RR X RS 2020 TR411897 TR411897
Maverick X3 900 Turbo X RS 2017 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 Turbo/R 2018-2019 TR414453 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 X DS/X RS Turbo R 2017-2020 TR414453 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 X MR/X RC Turbo 2018-2019 TR414453 TR411896 TR411896
Maverick X3 900 X MR/X RC/X RS Turbo R 2018-2019 TR414453 TR411897 TR411897

1 Early Build 14mm	 2 Late Build 16mm



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

516 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

09

C
ha

în
es

et
 p

ig
no

ns

Chaînes et pignons

sTEERING RACK TIE ROD ASSEMBLY KITS
Modèle
Model

Année
Year

Outer 
End only

Left Inner
& Outer

Right Inner
& Outer

Repl.
Race Boot

CAN AM / BOMBARDIER
Maverick X3 900 X RS Turbo R w/Smart-Lok 2018 TR414453 TR411897 TR411897
Commander 1000 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 1000 2013 TR4144522 TR4148322 TR4148362 TR417750
Commander 1000 2013 TR4144521 TR4144551 TR4144581 TR417750
Commander 1000 2012 TR414451 TR414454 TR414457 TR417750
Commander 1000 2011 TR411156 TR411132 TR411135 TR417750
Commander 1000 DPS 2020 TR414452 TR414460
Commander 1000 DPS 2016-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 1000 DPS 2014-2015 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 1000 DPS 2013 TR414452
Commander 1000 LTD 2020 TR414452
Commander 1000 LTD 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 1000 LTD 2013 TR414452
Commander 1000 LTD 2012 TR414451 TR414454 TR414457 TR417750
Commander 1000 LTD 2011 TR411156 TR411132 TR411135 TR417750
Commander 1000 XT 2020 TR414452
Commander 1000 XT 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander 1000 XT 2013 TR414452
Commander 1000 XT 2012 TR414451 TR414454 TR414457 TR417750
Commander 1000 XT 2011 TR411156 TR411132 TR411135 TR417750
Commander 1000 XT-P 2014-2017 TR414832 TR414836 TR414460
Commander Max 1000 2015-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander Max 1000 DPS 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander Max 1000 LTD 2020 TR414452 TR414460
Commander Max 1000 LTD 2015-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander Max 1000 XT 2020 TR414452 TR414460
Commander Max 1000 XT 2014-2019 TR414452 TR414832 TR414836 TR414460
Commander Max 1000 XT-P 2015 TR414832 TR414836 TR414460
Defender HD10 Pro DPS / XT 2020 TR411591 TR411592 TR414460
Defender HD 10 X MR 2019-2020 TR411580 TR411591 TR411592 TR414460
Defender HD 10 X MR 2018 TR411580 TR411593 TR411594 TR414460
Defender HD 10 XT 2016-202 TR411580 TR411591 TR411592 TR414460
Defender HD 10 XT-P DPS 2016-2020 TR411580 TR411591 TR411592 TR414460
Defender Max HD 10 DPS / XT 2017-2020 TR411580 TR411591 TR411592 TR414460
Defender Max HD10 Lone Star 2019-2020 TR411580 TR411591 TR411592 TR414460
Defender Max HD10 Lone Star 2018 TR411580 TR411593 TR411594 TR414460
Defender Max HD10 X MR 2019-2020 TR411580 TR411593 TR411594 TR414460
Maverick 1000R 2013-2018 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R Turbo 2016-2017 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R Turbo X DS 2015-2016 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R Turbo X RS 2016 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R X DS DPS 2015-2016 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R X MR 2014-2018 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R RS/X RS DPS 2013-2015 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick 1000R X XC 2014-2017 TR411898 TR411899 TR414460
Maverick 1000R XC 2016-2017 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R 2014-2018 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R DPS 2017-2018 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R Turbo 2016-2017 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R Turbo X DS 2015-2017 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R Turbo X RS 2016-2017 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R X DS 2014-2016 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R X MR 2017-2018 TR414456 TR414459 TR414460

1 Early Build 14mm	 2 Late Build 16mm



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

08

Suspension and direction

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

09

C
ha

în
es

et
 p

ig
no

ns

Chaînes et pignons

517

sTEERING RACK TIE ROD ASSEMBLY KITS
Modèle
Model

Année
Year

Outer 
End only

Left Inner
& Outer

Right Inner
& Outer

Repl.
Race Boot

CAN AM / BOMBARDIER
Maverick Max 1000R X RS / X RS DPS 2014-2015 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Max 1000R X / XC 2016 TR414453 TR414456 TR414459 TR414460
Maverick Sport 1000 2019-2020 TR414460
Maverick Sport 1000R DPS 2019-2020 TR411580 TR414460
Maverick Sport 1000R X MR /RC 2019-2020 TR411580 TR414460
Maverick Sport 1000R X XC 2020 TR414460
Maverick Sport Max 1000R DPS 2019-2020 TR414460
Maverick Trail 1000 / DPS 2018-2020 TR420672 TR420673 TR414460

HONDA
SXS500 Pioneer 500 2015-2021 TR420670 TR420725 TR420725
SXS700 Pioneer 700 / Deluxe 2014-2021 TR411159 TR420726 TR420726
SXS700 Pioneer 700-4 / Deluxe 2014-2021 TR411159 TR420726 TR420726
SXS1000 Pioneer 1000 / Deluxe 2016-2021 TR420722 TR420733 TR420732
SXS1000 Pioneer 1000 LE 2017-2019 TR420722 TR420733 TR420732
SXS1000 Pioneer 1000-5 2016-2021 TR420722 TR420733 TR420732
SXS1000 Pioneer 1000-5 Deluxe / LE 2016-2021 TR420722 TR420733 TR420732
SXS1000 Talon 1000R / X / -4 / Live Valve 2019-2021 TR411158 TR420723 TR420724

KAWASAKI
KAF400A Mule 610 4X4 2005-2016 TR411581
KAF400B Mule 600 2005-2016 TR411581
KAF450B Mule 1000 1988 TR411582
KAF540C Mule 2010 1990 TR411582
KAF540D Mule 2020 1990 TR411582
KAF540E Mule 2030 1991 TR411582
KAF620A Mule 2510 1993-2000 TR411582
KAF620B Mule 2520 1993-2000 TR411582
KAF620C Mule 2500 1994-2000 TR411582
KAF620F Mule 3020 2001-2003 TR411582
KAF620G Mule 3000 2001-2008 TR411582
KAF620H Mule 3010 4X4 2001-2008 TR411582
KAF620M Mule 4010 4X4 2009-2020 TR411582
KAF620P Mule 4000 2009-2013 TR411582
KRF750 Teryx 750 4X4 2008-2013 TR411136 TR411139 TR411140 TR414460
KRF800 Teryx 2014-2022 TR411583
KRT800 Teryx4 2014-2022 TR411583
KAF820 Mule Pro-FX 2015-2021 TR411584
KAF820 Mule Pro-FX EPS LE 2019-2021 TR411584
KAF820 Mule Pro-FXT 2015-2021 TR411584
KRX1000 Teryx 2020-2021 TR420723 TR420728 TR420728

POLARIS
Ranger EV 2016 TR414827 TR420682 TR420683 TR411459
Ranger EV 2015 TR414827 TR420684 TR420685 TR417750
Ranger EV 2010-2014 TR413990 TR411153 TR411154 TR417750
Ranger EV LSV 2011-2012 TR413990 TR411153 TR711154 TR417750
Ace325 2014-2016 TR413990
Ranger 325 EXT 2016 TR414827 TR420682 TR420683 TR411459
Ranger 325 ETX 2015 TR414827 TR420684 TR420685 TR417750
Ranger 400 2010-2014 TR413990 TR411153 TR411154 TR417750
Ace 500 2017-2019 TR420679
Ranger 500 2X4 2017-2019 TR420686 TR420687 TR411459
Ranger 500 2x4 2005-2009 TR413990 TR411145 TR411146 TR417750
Ranger 500 4X4 2019-2020 TR420686 TR420687 TR411459
Ranger 500 4X4 2011-2013 TR413990 TR411153 TR411154 TR417750
Ranger 500 4X4 2009-2010 TR413990 TR411147 TR411148 TR417750


